
2 DL 002083 

Hierbij vervalt: 

KONINKLIJKE LANDMACHT 

DETAILLIJST 

Basisboek, t.b.v. Y-4222 serie 

(Alle uitvoeringen) 

PROJECTNUMMER : 002083 

DIRECTIE MATERIEEL KL 

AFDELING WIELVOERTUIGEN 

EN GENIEMATERIAAL 

aangebrachte opgave van wijziging 

nummer nummer nummer nummer nummer nummer 

Vastgesteld door het hoofd van de Afdeling Wielvoertuigen en Geniematerieel van de Directie Materieel KL, d.d. 05-09-1989. 

I 

d.d. 

Y-cie
.n

l



•

Y-cie
.n

l



Overzicht Vau's 40 kN 4x4 DAF Y-4442 

Proj. nr. 2083: Basisgedeelte voor alle uitvoeringen 

Proj. nr. 2084: YAS-44~2 (Sheltervervoer) 
NSN 2320-17-053-8271 

Proj. nr. 2090: YAO-4442 (Opleidingsvoertuig) 
NSN 2320-17-101-8084 

Proj. nr. 2089: YAl-4442 (Inbouw) 
NSN 2320-17-101-7943 

Proj . nr. 2087 : YAK-4442 (vtg. met autolaadkraan) 
NSN 2320-17-053-8270 

Proj . nr. 2086 : YAL-4442 (Lesvoertuig) 
NSN 2320-17-053-8269 

Proj. nr. 2091 : YAJ-4442 (Jerrycan-vervoer; ADR/VLG) 
NSN 2320-17-101-7944 

C. 

Proj. nr. 2088 : YAD-4442 (Algemene dienst vtg.) 
NSN 2320-17-101-8780 

t ;;',~,11:~~.~-. .,:.;, ,""'· ,;tl'"-;,-0 ~~Ö;~~~~ 

Proj . nr. 2092 : YAV-4442 (vtg. voor veeginstallatie) 
NSN 2320-17-102-4747 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



TOELICHTING OP DE DETAILLIJST 

1. ALGEMEEN 
Een detaillijst bestaat uit 

ad a. De tekst bestaat uit: 
(1) de inhoudsopgave 
(2) de artikelgegevens 

a. - tekst 
b. - afbeeldingen 

ad b. Iedere afbeelding (MOS) wordt ge1dentificee~d door een MOS­
nummer bestaande uit 2 groepen van 4 posities gescheiden door 
een koppelteken. Dele groep van 4 posities geeft de hoofd- en 
subgroep aan van de samenstelling waar de afbeelding betrek­
king op heeft. De 2e groep van 4 posities geeft het afbeel­
dingsnummer van de desbetreffende MOS binnen voornoemde hoofd­
/subgroep. 

N.B. Wanneer in de detaillijst geen lDL is opgenomen, kan deze door 
het 2e t/m het 5e echelon apart worden aangevraagd. 

2. HET GEBRUIK VAN DE DETAILLIJST 
Stel u heeft gegevens nodig van een artikel; hiertoe gaat u als 
volgt te werk: 
- Zoek in de inhoudsopgave de naam van het samengestelde deel op 

waarvan het artikel deel uitmaakt en u vindt het daarbij behorende 
MOS-nummer 
Zoek in het plaatdeel met het gevonden MOS-nummer de gewenste 
afbeelding op 

- Zoek in de afbeelding het artikel op en u vindt het daarbij 
behorende figuurnummer 

- Zoek in de tekst het deel met hetzelfde MOS-nummer op 
- Zoek in de kolom "FIG NR" het figuurnummer op wat u gevonden hebt 

op de afbeelding. 

U beschikt nu over de volgende artikelgegevens: 
- het NATO-stocknummer (NSN) 
- het fabrikantencodenummer (FCN) 
- het fabrieksartikelnummer (FAC) 
- een artikelomschrijving 
- het aantal gemonteerd 
- het echelon 
- evt. opmerkingen 

3. OVERIGE INFORMATIE 
a. Aan de boven- en onderzijde van het tekstblad is de benaming van 

de afbeelding vermeld waarop het tekstblad betrekking heeft. 
Indien het figuurnummer wordt gevolgd door een letter (bijv. 3A, 
6A etc.) is er sprake van een niet afgebeeld artikel of van een 
op een later tijdstip tussengevoegd artikel. 
Als in de kolom "Natostocknummer" geen natostocknummer is vermeld 
betreft het een artikel dat niet aangevraagd kan worden. 

b. In de kolom "echelon" is het laagste echelon aangegeven waarop de 
onderhoudswerkzaamheden mogen worden verricht of waardoor het 
artikel mag worden aangevraagd. 

II 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



c. Het aantal genoemd in de 
betrekking op het aantal 
samengestelde artikel. 

kolom "Aantal gemonteerd" heeft 
gemonteerd binnen het naasthoger 

d. Indien in de kolom "Opmerkingen" geen andere rekeneenheid is
aangegeven is de rekeneenheid van het artikel "stuk" (EA).
Voor overige aanduidingen in deze kolom zie de lijst van
afkortingen.

4. WIJZIGINGEN
Wijzigen van de detaillijst geschiedt door het toezenden van
vervangingsbladen en zonodig een gewijzigde inhoudsopgave.
Op ieder tekstblad is vermeld op welke datum de desbetreffende
bladzijde tot stand is gekomen. Bij vervanging van de bladzijde
wordt de verwerkingsdatum van het vervangende blad vermeld. De
gewijzigde c.q. toegevoegde regels ziJn op de vervangingsbladen
gemerkt met een * in de kolom opmerkingen.

III 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



LIJST VAN AFKORTINGEN 

In deze detaillijst kunnen de navolgende afkortingen voorkomen: 

Tabel opmerkingen in de detaillijst (OPM) 

Code Betekenis 

DR Het artikel is voor het 2e tot en met het Se echelon een 
directe ruil artikel. 

EI Het artikel moet worden ingeleverd op grond van zijn exploi-

HB 
IM 

KEW 

MW 
OBA 

ow 
R 

Zie VS 
2-100 -

Spatie-

** 

sieve inhoud. 
Het artikel is beperkt houdbaar. 
Bij het bestellen van dit artikel dient een minimum stuklengte 
te worden opgegeven . 
Het artikel moet worden ingeleverd op grond van de kernener­
giewet. 
Het artikel moet worden ingeleverd op grond van de milieuwet. 
Het artikel heeft een BEVO-waarde van 02 en is dus een 
oorlogsbevoorradingsartikel. 
Het artikel moet worden ingeleverd op grond van de opiumwet. 
Het artikel komt voor reparatie in aanmerking, of het artikel 
moet worden uitgesplitst in componenten. 
Het artikel is geen directe ruil artikel. 

Op dit artikel zijn verdere materieel technische publicaties 
van kracht, zie hiervoor het VS 2-100, de index van van kracht 
zijnde materieel technische publikaties. 
Geen van bovenstaande opmerkingen en het artikel wordt per 
stuk verstrekt. 
De verstrekkingseenheid van dit artikel is niet ingevuld. 

Opmerking: Alle overige afkortingen die in de KOLOM OPMERKINGEN staan 
verwijzen verder naar de tabel verstrekkingseenheid. 

IV 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Tabel verstrekkigseenheid (VRSE) 

Code 

M 
AM 
AT 
AV 
AX 
AY 
BA 
BC 
BD 
BE 
BF 
BG 
BH 
BI 
BK 
BL 
BN 
BO 
BR 
BT 
BU 
BX 
CA 
CB 
cc 
CD 

CE 
CF 
CG 
CH 
CI 
CK 
CL 
CM 
CN 
co 
CP 
CQ 
CR 
es 
CT 
cu 
cv 
cw 
ex 
CY 
cz 
DC 
DE 
DG 
DH 

Betekenis 

250 
ampul 
assortiment 
25 
20 
samenstel 
kluwen 
blok 
bundel, A 
baal 
board foot (0,00236 m3) 
zak, tas 
bundel, bos 
briket 
boek 
vat, ton 
bundel, V 
rol (stof, papier) 
staaf 
fles 
schepel, US (35,241) 
doos(je) 
huls 
mandfles 
kubieke centimeter (cm3) 
kaart, D, kubieke yard, 
A (o,7646 m3) 
kegel 
kubieke voet (0,02832 m3) 
centigram 
kist 
kubieke inch (16,39 cm3) 
stuk (zeep) 
klos 
centimeter 
kan, bus 
container 
capsule 
kubieke millimeter 
krat 
kist 
kartonnen doos 
kubieke yard (0,7646 m3) 
kubieke decimeter 
1000 kubieke meter 
bus, blikken kan 
cilinder, drukfles 
kubieke meter (1000 1) 
decagram 
decimeter 
decigram 
half dozijn (6 stuks) 

V 

Code 

DI 
DX 
DL 
DM 
DR 
DW 
DZ 
EA 
EN 
FL 
FO 
FT 
GB 
GG 
GI 
GL 
GM 
GN 
GP 
GR 
GS 
HD 
HE 
HF 
HG 
HH 
HI 
HK 
HP 
HS 
HW 
HY 
IG 
II 
IN 
IV 
JG 
JR 
KD 
KE 
KG 
KK 
KM 
KR 
KS 
KT 
LB 
LF 
LG 
LI 
LK 
LL 

Betekenis 

dispenser 
stel kaarten 
deciliter 
drachme, US (3,888 g) 
trommel, drum 
pennyweight (1,555 g) 
dozijn (12 stuks) 
stuks 
envelop, map 
flacon, fles 
font 
voet (30,48 cm) 
gallon, ENG (4,546 1) 
12 gros (1728 stuks) 
1/4 pint, US (0,1183 1) 
gallon, US (3,785 1) 
gram 
grein (0,0648 g) 
groep 
gros (144 stuks) 
glazen pot 
100 
stuks (vee) 
100 voet (30,48 m) 
half gros (72 stuks) 
okshoofd (2,385 h) 
120 acres 
streng (768,1 m) 
100 pound (45,36 kg) 
100 vierkante voet 
centenaar (CW) 
100 yard (91,4 m) 
staa 
2 
inch (2,54 cm) 
4 
kruik 
pot, stopfles 
vadem (3,625 m3) 
vaatje 
kilogram 
66 voet, US (30,48 m) 
kilometer (1000 m) 
karaat (0,2 g) 
vat, ton 
gereedschapskist 
pound, ENG (o,4536 kg) 
strekkende voet 
lengte 
licht 
schakel (20,12 cm) 
50 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Code 

LN 
LR 
LT 
LY 
MA 
MB 
ME 
MF 
MG 
MI 
ML 
MM 
MR. 
MX 
NT 
OT 
oz 
PA 
PC 
PD 
PE 
PF 
PG 
PH 
PK 
PL 
PM 
PN 
PO 
PR 
PT 

py 

PZ 
QC 
QD 
QI 
QL 
QM 
QR 
QT 

RA 
RD 
RE 
RL 

Betekenis 

long ton (1016 kg) 
liter 
partij 
strekkende yard 
magazijn 
1000 vaten 
rantsoen 
1000 voet (304,80 m) 
milligram 
mijl (1609 m) 
milliliter 
millimeter 
meter 
1000 
net ton (952,6 kg) 
uitrusting 
ons, ENG (28,35 g) 
blad 
stuk 
schrijfblok 
2 gallon, US (8810 1) 
paneel 
pakje 
\ pond , ENG (226,5 g) 
pak 
emmer 
plaat 
verpakking 
zak 
paar 
pint, 1/8 gallon, 
US (0,4732 1) 
pyramide 
pakje 
vierkante centimeter 
vierkante decimeter 
quard, ENG (1,136 1) 
vierkante millimeter 
vierkante meter 
boek, papier (24 vel) 
quard, droge stof, 
US (1,101 1) 
rantsoen 
schot 
haspel, spoel, D 
haspel, spoel, A wals, 
rol, D 

RM riem 
RN strook 

VI 

Code 

RO 
SB 
se 
SD 
SE 
SF 

SG 
SH 
SI 
SK 
SL 
SN 
so 
SP 
SQ 
SR 
ss 
ST 
su 
sv 
sw 
SY 
sz 
TB 
TL 
TN 
TO 
TP 
TR 
TS 
TT 
TU 
UN 
US 
vc 
VI 
VM 
vo 
vx 
WF 
WG 
XL 
XV 
XX 
YD 

Betekenis 

wals, rol, A staaf, D 
metalen plaat 
onderdeel 
skid 
set 
vierkante voet, NL (900 cmZ) 
vierkante voet, SI (929 cmZ) 
canule 
vel 
vierkant inch (6,452 cmZ) 
120 yard 
spoel 
huid 
projectiel 
strook 
9,29 meter 
beker 
108 kubieke voet (3,059 m3) 
staaf 
garnituur 
mof, sok 
subscription 
vierkante yard (0,8361 mZ) 
stock 
kuip, tobbe 
10 vaten 
ton (1000 kg) 
tray ounce (31,10 g) 
band 
bakje 
short ton (907,2 kg) 
tablet, plaat 
tube, koker 
eenheid 
USP eenheid 
500 
fiool 
5000 
boekdeel 
5 
ouwel 
wijngallon (3,7553 1) 
centiliter 
15 
10 
yard 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PRO,JlCfNUMMEI{ 002083 VAU,l10KN,L1Xl~,Y4l1l12 BASISIJITV. BLAD: 

1 N H O IJ O S O P G A V E 

01 
()1()2 

0102-()(J(J 1 
Ol0?-0004 

0106 

0 HJ6-UOO 1 

0 107 

OHll-0001 

0108 

0108-000 2 
0108-0003 

0110 

0110-0001 

0 1 1 1 

U 1 1 1 -(J(J() 1 
0 1 1 1 -000 2 

(J 3 
o.rn 1 

O 3IJ 1-()(J() 1 
0 3 01-000 2 
0 101-0003 

()10? 

030 2 -()()() 2 
030 2 -0003 

MOlOR 

C IL I NDEHBLOK 
ZIJDl:KSELS 

KLEPPfN,-VEREN,-SlOfERS 

SMEERORG/\NEN ( 1 NW.) 

OL I EKOELrR 
Ol IELE ID. fURBO-COMPHESSOR 

MOlORREM MEr BEDIENING 

Vl:N r IL/\ lOR 
SN/\1\R SCHIJVEN FN RIEMEN 

BRANDS I OF SYS I EE M 

BR/\NDS 101 1 ANI< 
BR/\NOSIOFLEIDINGEN 
BH/\NDSlO,r I Ll ERS 

IN Sl'UI ILEIDINGlN 
BRANDSfOF-EN LEKLEIDINGEN 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER 002083 VAIJ,40KN,4 Xl1, Yl1114 2 fl/\SISUITV. BLAD: 

1 N H O U D S O P G A V E 

031J3 

0303 - 0003 
0303-0004 

030 11 

0304-0001 

05 
0501 

051J1-0001 

0501., 

U51JI/-OU01 
05011-0(H)2 

0505 

0505-0001 

06 
0601 

nr,01-0001 

0603 

0603-0001 
0603-0002 

()(j() lj 

06011-0001 
0601/-0003 
0604-00011 

0605 

2 0605-0002 

OPVOER POMP 
VULDRUKREGELAAR 

GASB[D IENING,- SIOPBEDIE NING 

KOELSYSlEEM 

R/\DI/\TEUR,EXPANSIETANK 

KOELWATERPOMP KPL 
THERMOSrATEN 

WINDTUNNFI ,MAN CHFT 

ELEKTRISCHE INSTALLATIE 

DYNAMO 

BArTERIJHOUDER 
BATTERIJ KABELS 

ELEC.CENTRAAI KA ST 
CONTACTDOZEN OP LAADBAK 
EL.ZEKERINGKAST IN CAB IN E 

SNELHEIDSMETER TOERENlELLER 

2 

Y-cie
.n

l



PROJ[CINUMMER 002083 VAU,40KN,4X4,Y4442 BASISUITV. BLAD: 

1 N Il O U D S O P G A V E 

3 

0606 

0606-0001 
0606-0002 

()608 

0608-0002 

0609 

0609-0001 

0610 

0610-0001 

07 
070? 

0 70?-0004 

0703 

0703-0002 

08 
0801 

(lfl01-0002 

0803 

0803-UOU2 
0803-0004 

08011 

08011-0001 

VE.RLICIII ING 
VERLICHTING VERDUISTERIJ 

EL.LEIDINGBOMEN LAADBAK 

SfARlMOH>H 

CLAXON 

KOPPELING EN TRANSMISSIE 

BFDIE.NINGSCILINDER 

IIU IS VER SNFLI I NGSl3/\I< 

AANORIJFAS/EINDAANDRIJVING 

HUIS l USSrNBAK 

SCII/\KELM[CHAN I SM[( IJ I IH) 
VENTIEL, BED I f..N I NG TIJSStNBAK 

l USStNASSE N 

3 

Y-cie
.n

l



PROJ ECTNlJMM[R 002083 VALJ,l10KN,l1Xl1,Yl1l1l12 8/\SISUITV. BLAD: 

1 N H O U D S O P G A V E 

0805 

0805-0002 
0805-0003 

0806 

0806-0002 
0806-0003 
UU06-00U4 

09 
0901 

0901-0001 

0902 

0902-0001 
U9U2-00U2 
0902-0003 
0902-0004 

0901., 

090/~-0001 

lU 
1001 

1001-0001 
101)1-0002 

1U02 

1002-0001 
1002 -0002 

12 
1?01 

11 1?01-0001 

VOORASL ICHAAM 
DIFF. VOORAS 

/\C l! 1 El~ASL I CII /\AM 
D I F,. AC IITER/\S 
AAN OR IJ F ASSEN IN ACII I EHAS 

LOOPWERK 

FUSEE-,STUUR-,SPOORST/\NG/\RMEN 

NA/\ 1 EN H [Ml IWMMF L VOORAS 
NAM EN REMTKOMMEL /\CIITERAS 
HFMIROMM~LASSEl, VOORAS, OR 
REMTROMMELASSET, ACHTERAS, DR 

13/\NDEN tN VELGF.N 

VERING EN DEMPING 

VOORVEER EN OPHANGING 
SCHOKBREKERS VOOH/\S 

ACHTEIWEER EN OPIIANG I NG 
SC HOK BRFKFRS ACIITEHAS 

REMSYSfEEM 

REMPEDAAL MET ST/\NGEN 

' 

4 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER 002083 VAU, 40KN, l1X4, Y441~2 BAS I SUI TV. BLAD: 

1 N H O U D S O P G A V E 

5 

1?01-00U;> 
1201 -·()(J(J6 
1201-0007 
120 1-0U08 
1201-0009 
120 1-0()1() 
120 1-0012 
1201-0013 
120 1-0011~ 
l?Ul-0015 
1?01-0018 

120? 

1202-(J()() 1 
1202 -000? 
1202-0003 
1202-000 11 
1?02-0005 

1?03 

1 ;>()3-000 1 

1 ?011 

12011 -(JIJ() 1 
1 ?Ull-0003 

1?06 

1?06-0001 
1206-(J()()J 
1206-UOOII 

J11 
11101 

11101-0001 

VOFTREMKI rr 
REMCILINDERS VOORAS (ONDERD.) 
HEMCYI I NDERS ACHTERAS 
DIWKREGELAAR 
LUCII r • ROGFR 
REL/\ISVENTIEL 
RE/IC r I EVENl IEL 
LASl /\F Il. REMRFGEL I NG 
1I-KRINGS VLILIGH.VENTl[L 
T[RUGSLAGKLEP 
MEET AANSLUITING 

LUCHTKEIE.LS 
RfMI [IDING[N,-Sl/\NGFN 
KOE.LLEIDING 
REML[IUINGEN ACHrERAS 
LE 1 D I NGKOPPEI. 1 NGEN 

COMPRESSOR 

RLMSCIIOEN EN NOf<AS VOOR 
RFMSCHOFN EN NOK/\S ACHTER 

BFDIENINGSKLFP VOi GW. 
KOPPEL I NGSKOPPEN VOI .GWAGEN 
BUFI ER RFSERVOIR 

SlUURSYSTE[M 

STUURKOLOM EN STUURWIEL 

5 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER 002083 VAU,40KN,4Xt1,Y4l1/~2 BASISUITV. BLAD: 

1 N H O U D S O P G A V E 

6 

11101 -0002 
11101-0003 

1110 3 

11103-0002 
11103-0003 

18 
18()? 

18U2-0UU5 
1802-0006 

1803 

18U'3-0002 

1805 

181J5-UUU 1 
1805-0007 
1805-0008 

1807 

1801-0001 
1807-000?. 

1809 

1809-0001 
1809-()()()2 
1809-0003 

18111 

1810-0001 
1810-0002 

SlUlJRSlANG 
SPOORSTANG 

HYIJRAULISCIIE SIUURI.EIDING[N 
HYUR.STUURPOMPTANK 

CHASSIS/CARROSSERIE 

PORl 1 EREN 
GRILLE 

SPATSCHERMEN ACII rrn 

S l OEL, BES TUU.RDEH 
AFDEKMIDDELEN 
INrERIEUR 

OPBERGKASl DEKZEIL 
PIONIERREK 

BUMP[H 
BESCHLRMHOOSTER RADIAlfUR 
rAKKENSCHERM 

TREKHAAK 
SLEEPOGEN 

6 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER 002083 VAU,40KN,11Xl1,Y4l142 BASISUITV. BLAD: 

1 N Il O U D S O P G A V E 

7 

rn 11 

1811-0001 

19 
190? 

1902-0001 

25 
2501 

2501-0001 

RES[RVEWIELDRAGER 

OPBOUW 

STOOfBALK+BurrFRS 

LUCHTCONDITIONERINGS-SYSfEEM 

VERWARMINGSKACHEL 

7 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0102-0001 

18 
1 

CILIND ERBLOK 

3 

PNOO 2083 

8 
9 1

,... 
MOS 01 0 3 -0001 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

PN002083 MOS 0 104 - 0001 

17 

-'d).._ 15 

0102- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

5 

PN 00?083 

8 

MO SNR 0 102 - 000 1 CI LIND ERBLOK 

B NSN C FC N REFERE NTIENUMM ER ( = FAN) 

B OOOO - KL-0 40- 974 1 2 HOOO l 0360 496 

CI LIN DERBLOK 

ARTIKELOMSC HRIJVING TOELICHTING 

KRAAN , AFlAP-

DATUM: 890905 

AANT ECH 

2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

MO SNR 0102-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0102-0004 

ZIJ DEKSELS 

,{ 

tl~fl' t ~ 
jj:ç.e 
~?~ 
{~~~ r~ Il«: 

~~ 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

3 

tl 
tl 

tï~
1
l,ell1Z 
' --

~5 

4 

~ 

0102-0004 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

3 
4 

5 

PN 002083 

9 

MOSNR 0102-0004 ZIJ DEKSELS 

B NSN C FCN R[FERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 5330 -17-025 -1007 3 HO OOl 0215093 
B 5310-12-125-0066 3 HUOO l 0240528 

D8286 DIN137-f38 
B 5305 -12-156- 4863 2 HOOOl 025 1621 

D8286 DIN933-M8X20-8.8-A2P 

Z I .JD[KSELS 

ARl IKELOMSCHRIJVING TOELl~HTING 

GASKET 
ONDERLEGRING,VEER-

SCHROEF,ZESKANTE KO 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 
28 2 

28 2 

MOSNR 0102-0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0106-0001 KLEPPEN,-VEREN,-STOTERS 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

PN 002084 
PN 002085 
PN 002086 
PN 002087 
PN 002088 
PN 002089 
PN 002090 
PN 00 2091 

1 
~21 

28 

27iJ 

~22 

1-" ,_,4 

~ 25 

2G/26A 

0106- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 01)2083 

flGNR N MC 

3 
17 
18 

PN 00?083 

1 () 

MOSNR 0106-0001 KLEPPEN,-VEREN,-STOTERS 

B NSN C fCN RlfFRENl IENUMM ER ( = FAN) 

B 5305-12-167-?.507 0 110001 0126719 
D8 286 DIN933 -M8X14-8.8-A2P 

B 5310-17-103-4087 4 HOO Ol 0224364 
B 5306-17-103-5350 2 11000 1 0082662 
B 5310-17-034-0840 0 HOOO 1 02ll0 527 

K! FPPEN , -VERF:N, - STOTrns 

ART I KEI OMSClm I JV I NG TOELICHTING 

SC HRO EF,ZfSKA NT E KO 

ONDERLlGR I NG, SET VAN 4 
STE LSC HROEF 
MOER.ZESKANT 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AANT ECH OPMERKINGEN 

4 2 

1 2 
12 2 
12 2 

MOSNR 0106-000 1 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0107-0001 

SMEERORGANEN (INW.) 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

5 / 1 

1 7 8 12 9 11 10 10 1 

29 

0107-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

31 

32 

35 

PN IJ(i 208 3 

11 

MOSNR 0107-0001 SMEFRORGANEN (INW.) 

B NSN C FCN REFERFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 5365-17-048-5221 5 HOOOl 02611326 

5365-12-151-t,279 
B 5330-12-156-4531 0 HOOOl 0119136 

D8286 DIN7603-A30X36-CU 
B 4730-17-055-3735 0 HOOOl 0612621 

SMEERORGANEN (INW.) 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

STOP,CILINDRISCHE S 

GASKET 

KOPPELSTUK,VERLOOP-

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
DIT NSN 1 S VERVALLEN 
BIJ BESTELLING 

1 2 

1 2 

MOSNR 0107-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0108-0002 

OLIEKOELER 

·-
002084 
002085 
002086 
002087 

PN ··loo2088 MOS 0108-0001 
002089 
00209 0 
00209 1 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

4 

5 

~>--6 

~7 

0108- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

F I C;NR N MC 

2 
3 
4 
6 

PN 00?083 

1?. 

MOSNR 0108-0002 OL 1 !:KOELER 

R NSN C FCN RErERENflENUMMER ( = FAN) 

B 5330-17-102-9972 3 HO(J01 0270937 
B 2520-12-318-1204 3 HOOOl 0270935 
B 5330-17-102-9973 4 IIOOO 1 02 70936 
B 5330-99-717-9054 3 HOOOl 0649878 

K0640 RM0186-24P5 

0!. I EKOELFH 

ARTIKFLOMSCHRIJVING IOELICHTING 

PAKKING, VOORGEVORM 
KOELER,VLOEISTOF 
PAKKING, VOORGEVORM 
RING,SEALING,TOROID 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 

MOSNR 0108-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 OLIELEID.TURBO COMPRESSOR. 
MOSNUMMER : 0108-0003 

21 

C 22 23 

Ld~ 
~-~ 

PN 002083 
MOS 0303-0001 

PN002083 MOS:0307-0001 

PN002083 
MOS 1203 - 0001 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

~ 
~) ~ "< 

~'"" 26 27 
-~ 

~ 26 

i
30 ~~~ 

~ 29 

31 

31 

0108-0003 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MOS NR 0108 - 0003 OL I ELE ID. TURBO-COMPRESSOR DATUM; 890905 BLAD; 1 

F IGNR N MC B NSN C FC N REFERE NT IENUMM ER ( = FAN) ART I KELOMSC HRIJ VING lOEL ICHrl NG AANT EC H OPMERKINGEN 

1 B 28 15-1 7-1 03 - 0386 0 HOUO 1 089 3UL12 LEID IN G,OL I E- 1 2 
2 B 4730-1 2-1 32-195 2 4 D8286 DIN 3861-L22 - ST -A3P HU LS, IN PERS - ,PY PF IT 1 2 

0 108 / 0003 / 0000 1 
3 B 4730 -1 2-1 32 -1 9 11 7 HOOO l 02 11 54 7 MOER,PYPKOPPEL IN G 1 2 

08?86 DIN 3870-A L22 
0 108 / 000 3/00001 

11 B 4730 -1 7-1 03 - 0387 0 HOOO 1 0292557 KNI E, p 1 ,J p 1 2 
5 B 53 10-1 2-145 - 2081 3 HOOO 1 05 11 128 11 MOER, ZESKANT 2 2 

D8286 DIN8U705 - M26X l ,5 - A2P 
6 R 53 10 -1 7-1 03-390 4 8 HOOIJ l 0542905 ONDERLfGR IN G (1 ) , V 1 2 

HOOO l M26X 1,5X32X3DAF N. 9 105 
7 B 47 30- 12 -1 63-5758 2 11 000 1 025 1973 KLEM,Sl.ANG 2 2 

D8286 DI N3U l 7- AS25 - 40C8 -W5 
8 8 (JIJOO - KL - Ol1 l1- l<J5 1 6 H000 1 03972112 SLA NG,VOORGEVORMD 1 2 

10 B 281 5-1 7-1 03 - 082 1 5 fl 000 1 089 1111 98 LE IDING, OLI E- 1 2 
11 R 531J5 -1 2 -14 2-0 5 11 3 HOO Ol 025 11183 SCHROEF,ZESKA Nl E KO 4 2 

08286 DIN93 1-M8X40 - 8 . 8 -A2 P 
l? B 53 10- 12- 162 - 2 13 1 4 H000 1 025 1928 ONDERL[GR JN G,BORG - 4 2 

08286 DI N 12fJ - A8 
11.1 B-5330 -17- 056 - 282 1 0 ll (J(J(l 1 06L12979 GAS KET 1 2 
15 B 47 30 -17-1 03 -1 066 8 11 0()0 1 063581~() BOUT,BA NJ O- 1 2 
H, B 5130 -1 ? -1 56 -11 527 7 11 0001 033 133 1 G/\SKET 2 2 

08?86 DIN7603 - Al8X24 - CU 
1 7 B 28 15-1 7-1 03 - 0822 6 11 0001 03881111 LF.IDINC,OLIE - 1 2 
18 B 11 730 -1 2-1 63 - 5756 0 D8286 OIN3017 - AS40 - 60C8 -W5 KI El-1, SLANG 2 2 
19 B 47 20 -1 7-1 03 - 0388 1 ll(JOO 1 052829LI SLANG,LUCHTC IRC ULAT 1 2 
2 1 8 53()5 -1 2- 111 6 - 2633 6 11 000 1 01?67 18 SCHROFF,ZESK/\NTE KO 7 2 

08286 DIN933- M6X l 6 - 8.8 - A2P 
?? B 5310 -1 2-111 2- (J6l1l1 1~ 11 000 1 0251901.1 ONDERLEGR I NG, VLAK 7 2 

08286 DI N1 25 - R6, 4 -ST - A3P 
25 B 533 0-1 7-1 02 - 72 10 2 11 000 1 CJ6 1~ 2980 GASKEr 1 2 
?6 B 5330 -1 2-1 56 -4 5 18 9 HUOO l OB 1327 GASKET 6 2 

I.J 8286 IJ IN7603 -A l()X lli - c u 
27 B 4730 -1 2-1 79 -1 6 16 1 11 000 1 0263256 AA NSLU I rST UK,MFERVO 2 2 

D9'.i96 02 3522 
28 B 53 11 0 -17- 909 - 8307 3 11 000 1 067 11 37 BA N.JOH IJ IS 1 2 

C16 18 26 1004040090GR 
?9 B l1 73fJ -1 ?- 1~,8 - 8862 (J ll t)fJO 1 02 ] ? 055 BOlJ T , 13/\N.J 0 3 2 

D13286 DIN76113- 6 
30 B 53 40 -1 2-1 66 - 0529 1 HOOO l 0?.5239 1 KLEM,LUS 1 2 

D8286 DIN 3016 - D1- 6X?.0 -Wl- 2 

PN 002083 OLIELE I D. TURBO - COMPRESSOR MOS NR 0 108-0003 BLAD : 1 

13 

Y-cie
.n

l



PN 00?083 

rrGNR N MC B 

MOSNH 0108-0003 

NSN c rc N 

OL I FLE ID. TURBO-COMPRESSOR 

R[rERF NflENUMM EH ( = rAN) 

3 1 B 47 20 -1 2 -173-8647 8 HOOOl 0799007 

l'N IJU?083 

111 

D8286 DIN73378-PA11WSWLT - 6X1 

OLIELFID. TURBO-COMPRESSOR 

ART I KE I OMSC IIR I JV I NG TOEL I CIIT I NG 

PYP,NI ET METAAL 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

NB 2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

MR 

2 

MO SNR 0108-0003 BLAD; 2 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER 0110-0001 MOTORREM MET BEDIENING 

/"" 
( 

·------- -- -------·~ 

yilll~ 57 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

J-r---50 

49' 43 

48 
46 

------44 

0110- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MOSNR 0110-0001 MOTORREM MET BEDIENING DATUM: 890905 BLAD: 1 

F I GNR N MC B NSN C rcN REFERENTIENUMMER (= FAN) ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

B 11720-12-1 73-8647 8 HOOOl 0799007 PYP,Nll:1 MErAAL 1 2 MR 
D8286 DIN73378-PA11WSWLT-6Xl 

? B 11730-12-171~-0669 6 HOOO 1 062111 09 HULS,TROMPETVORMIG, 1 2 
D8096 89301.1021011 

3 B l1730-12-132-5661 6 HOOOl 0226483 MOER,PYPKOPPELING 3 2 
08286 DIN3870-AL6 

4 R 1~730-12-132-5660 5 HOOO 1 062111 12 HlJLS, 1 NPERS-, PYPF IT 1 2 
DR286 DIN3861-L6-ST-A3P 

5 R 4730-12-151-9993 1 HOOOl 0226566 KOPPELSTUK 1 2 
08286 DIN3902-L6-ST 

6 B 2815-17-103-0820 4 H0001 0393246 LEIDING STAAL 1 2 
7 B 4730-12-13?-5660 5 HUOO 1 0226l180 HULS, 1 NPERS-, PYPF IT 2 2 

D8286 DIN3861-L6-ST-A3P 
8 B 5310-12-162-2131 l1 HOOOl 0251928 ONDERLEGRING,BORG- 7 2 

08286 DIN128-A8 
9 B 5307-17-052-7092 0 110001 () 16 7 8ll 5 TAPEIND,BORST 1 2 

10 B 53110-12-166-0529 1 110001 02':.i2391 KLEM,LUS 3 2 
08286 DIN3016-D1-6X20-Wl-2 

11 B 5310-12-1114-6120 4 H0001 0251283 MOER,ZESKANT 3 2 
08286 OIN439-BM8-05-A2P 

12 B 5330-12-156-4805 0 110001 0331328 GASKET 4 2 
08286 DIN7603-Al2Xl7-CU 

1 3 B 4730-12-175-6826 4 HOOOl 0263257 AANSLUl1STUK,MEERVO 2 2 
D9596 023682 

]/~ B 4730-12-124-1298 2 HOOOl 02113734 BOU r, RANJO 2 2 
08286 DIN7623-A6-6.8 

15 R 5310-12-162-2130 3 110001 0?51929 ONO[RLEGRING,RORG- 3 2 
08286 DIN128-A10 

16 B 5305-12-158-0033 3 HOOOl 0126721 SCHROEF,ZESKANTE KO 3 2 
ll8286 DIN933-M10X16-8.8-A3P 

17 B 5315-17-103-0406 8 110001 0364113 PEN, LAGER- 1 2 
18 B 5310-12-149-4353 2 HOOOl 0325l121 ONDEHLl:GHING,VLAK 2 2 

D8286 DIN125-A8,4-ST-A3P 
19 B 2910-12-305-277? 7 HOOOl 02761180 CILINDERSAMENSTEL,B 1 2 

Cl208 516-3.2077 
20 B 5310-12-161-1881 1 08286 DIN982-M8-8-A2P MOER,ZEL~BORGEND,ZE 2 2 
21 B 5310-12-156-4991 9 HOOO 1 0?.5127ll MOER,ZESKANT 5 2 

08286 ll1N934-M6-8-A2P 
2? B 3040-12-124-4566 1 IIOOOl 0572638 KOGELGEWRICHT,ENKEL 3 2 

08286 DIN71802-ASX10M6XM6 
23 B 53110-12-159-3495 1 110001 O~:i915116 KLEM, VEER- 1 2 

D9414 10SXN08 

PN 002083 MOTORREM MET BEDIENING MOSNR 0110-0001 BLAD: 

15 

Y-cie
.n

l



PN (102083 MOS NR 0 110 - 000 1 MOTORRF M MET BFD IENING DATUM: 890905 BLAD: 2 

FI GNR N MC B NSN C FCN RE I FRF NTI ENUMM ER ( = FA N) AR T I KELOMSCHR I JV I NG TOELI CHTIN G /\/INT EC H OPMERKINGEN 

24 B 2530 -1 7 -1 03 -41 88 6 11 1)( 10 1 0890 11 0 l UI MEUIEfBOOM 1 2 
25 B 53 10 -1 2-1 62 - 2 129 2 11 000 1 025 1927 OND ERI .EGRIN G, BORG- 3 2 

08286 DIN1 28 -/\6 - FS T 
26 B 53 10-1 2 -14 2- 048 1 6 HOUO l 02028 17 ONDER! EGR IN G, VL/\K 1 2 

08286 DIN1 25 - B10, 5- ST- A3 P 
27 B 5305 -1 2 -1111- 98 11 9 1 H000 1 02'.,; 16 16 SC IIIWU , ZESKA NTE KO 1 2 

08286 OIN 933 -M6X35 - 8.8 - A2 P 
28 B 5310 -1 2-1411- 62 111 0 II UOO l 0251275 Mom. ZESK/\N T 1 2 

IJ8?Hn D I N93 11- M8 - 8 - A? P 
30 B 53 10-1 2 -1 56 -4 996 3 11 000 1 025 12 76 MOF R, ZESK/\N T 1 2 

DH286 ü I N93 11-M1 U- 8 -A2 P 
3 1 B ]() II 0 -1 7- 10 3- 0825 9 HUOO l 0361~953 AS, Hl- rBOOM 1 2 
33 B 53IJ7 -1 7-10 3-1 528 8 HOOIJ 1 0364 11 5 lAPE INü ,BORS l- 1 2 
34 B 28 15-1 7-1 03 -1 529 9 11 000 1 0361~11I~ PLAAT, BFVES TI GIN GS- 1 2 
35 B 5307 -1 7-1 03 -1 530 0 11 000 1 0288 11 68 TA PE INO ,BORS T- 1 2 
36 B 5365 -1 7-1 03 -1 53 1 0 11 000 1 036357? Af STANI STU K, BUS 4 2 
37 B 5307 -1 7- 049 - 668 4 6 HOOO l 06 13580 TA PE IND ,C I LINDRI SC H 4 2 
38 B 53 10-1 7- 0119 - 6577 9 11 0()() 1 0 16620 1 Mom, ZFSKAN 1 4 2 
39 B 533IJ -17-1 03 -1 532 1 11 IJ00 1 0558727 GAS KFT 1 2 
111 B 53 10-1 7-011 9 -11 972 0 11000 1 0588866 MO ER , ZLSKAN r 8 2 
11 2 B 5306 -1 7- 056 -1 849 7 HOOO l 053 4953 BOU T, MAC HIN E 4 2 
l1 3 B 2990 -1 2-3 16 - 664 3 6 D18 18 KS5307 -1 2 MOTOR IU M 1 2 R 
11 5 B 2990 -1 7- 9 10 -71 55 7 AFSTANDS TU K, PLAAT 1 2 

D I r NSN 1 S VER VALLEN 
0 110/000 1 /0 0043 

5365 -1 2 - 316 - 968 7 BIJ BEST ELLING 
11 6 B 5306 -1 2- 31 7- 5568 0 Hoon 1 02689 7 7 BO Ur , MAC HIN F 2 2 

D8286 DIN692 1-M8X20 - 8 .8-A2P 
11 8 B 53 10 -1 2-1114- 62 111 0 HOOO l 02 '.> 1275 MO fR , ZESKAN T 1 2 

08286 DIN93 4-M8-8 - A2 P 
t1 9 B 2990 -17 -9 10- 7156 8 S IEUN 1 2 

DIT NSN 1 S VERVALLEN 
0110/ 0001/00043 

53 1~0- 12 - 316 - 8782 BIJ BESTELLING 
50 B 2530 -1 2 -18 6 -1145 0 HIJ00 1 05 13932 CILIND ER,BEDI ENINGS 1 2 

D1B 18 KS30 13 
0 110/0001/00043 

5 1 B 53 10 -1 2 -111 5- 5250 11 11 ()0() 1 025 19 1 3 OND FRLEG RIN G,V LAK 1 2 
D8286 DIN4 33 - 8 ,4- ST-A3 P 

53 B 5330 -1 2 -1 56 -4 5 18 9 11 000 1 033 132 7 G/\S K[T 1 2 
•8286 o I N7603 -A 10x111- c u 

PN (J(J?083 MOTORREM MET BE DI ENING MO SNR 0 11 0 -0001 BLAD: 2 

16 

Y-cie
.n

l



PN IJCJ2083 

FIGNR N MC 

54 
55 

56 

57 
58 
'.>9 
60 

61 
62 
63 

PN 002083 

1 7 

MOSNR 0110-0001 MOTORREM MET BEDIENING 

R NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 4720-17-049-7303 9 H0001 0507207 
B 5310- 1?- 144- 2 186 8 HOOO 1 02261190 

08286 OIN 8U70 5-M1 2X l,5-A2 P 
B 5310-12-124 - 0894 5 08286 DIN6798-A12,5 

08286 DIN6798-A12,5 
[3 l1730-17-103-15511 1 110()()1 0368908 
B l1730-17-103-154l1 2 110001 0369001 
fJ L17 3U -1/-103-1'JIJ:l 1 HO()() 1 02851.1111 
R 5330 -1 7-049 - 8 11 88 6 IHJOO 1 0206186 

HIJfHJl M1 2X l,5X16X2,5 DAFNORM .91 05 
B 2530 -1 2-3 14-39?0 9 fl()(J() 1 0Ci299'i8 
B 5310-17-0L/9-70116 5 HU OO 1 ()2L19L/06 
B 47 30 -1 7-103- 1545 3 HOOUl 0285442 

MOTORR EM MET BED IENING 

DATUM: 890905 BLAD: 3 

AR f I KELOMSCIIR I JV I NG TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

KOPPELSlUK,VERLOOP- 1 2 
MOF:R, ZESKANT 2 2 

ONDERLEGRING,BORG- 1 2 

KN I[, p IJ p 1 2 
T- STUK, p IJ p 1 2 
KNIE, p IJ p 1 2 
PAKKINGRING MET HOU 2 2 

VALVE, MOTOIWHAK E 1 2 
ONDERL EGR ING,VLAK 1 2 
NIPPEL, p 1,J p 1 2 

MO SNR 0110-0001 BLAD: 3 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0111- 0001 

VENTILATOR 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

.. ~ --~~-f 4 5 

2 

0111-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

r1CN!l N MC 

1 
2 
3 

4 

5 

PN 002083 

18 

MOSNR 0111-0001 VENTILATOR 

B NSN C FCN RF.FEHENllENUMMER ( = FAN) 

D 2815-17-103-1533 2 110001 0281378 
B OUOO-KL-040-9924 9 HOO Ul 0222355 
B 5305-12-156-l1858 8 HOUOl 0?51635 

D8286 DIN933-M10X35-8.8-A3P 
B 5310-12-162-2131 4 110001 02'..l 1928 

D8286 OIN128-A8 
B 5310-12-111l1-6214 0 110001 0251275 

D8?86 DIN934-M8-8-A2P 

VEN f I LA TOR 

ARTIKELOMSC HRIJVING TOELICHTING 

WAAIER, V[Nl ILATOR 
KOPPELING VENrlLATO 
SCHROEF,ZESKANTE KO 

ONDFRLEGRING,BORG-

MOEH,ZESKANT 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
1 2 
L1 2 

6 2 

6 2 

MOSNR 0111-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 SNAARSCHIJVEN EN RIEMEN 
MOSNUMMER : 0111 - 0002 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

4 

7 

0111 - 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 
3 
7 
9 

1 (J 

11 

PN 002083 

19 

MOSNR 0111-0002 SNAARSCHIJVEN FN RI EMEN 

B NSN C FCN REFERE NTIENUMMER ( = FAN) 

B 2815 -17 -103-3906 0 11000 1 0276129 
B 3030 -17-0 34 -0955 4 110001 021,39111 
B 28 15- 17-10 3-1 535 4 HOO O 1 02 770116 
R 5305 -1 2-144- 5237 1 1 HJO U 1 0 3 717 1 6 

08?86 OIN931-M?OX80-10.9-A3P 
B 53 10-1 2- 162 - 2 13 1 4 110001 0251928 

ll8286 DIN128-A8 
B 5305-12-155 - 6878 3 H0001 0126720 

08?86 OIN933-M8X16-8.8-A2P 

SNAA HSC H I JVEN EN R I FMEN 

ARTIKELOMSCHRIJVING lOELICHTING 

SC HYF,S NAAR 
RIEM,V 
SCHYF,SNAAR-
SC HROE F,ZESKANrE KO 

ONDERLEGRING,BORG-

SCHROEF,ZESKANTE KO 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
2 2 
1 2 
1 2 

lt 2 

4 2 

MO SNR 0111-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

... 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0301-0001 

BRANDSTOFTANK 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

4 

.---~PN. 002083MOS.0301-0003 

0301- 0001 
Y-cie

.n
l



PN OfJ?083 

f I GNR N MC 

1 
2 
3 
11 
5 

6 

7 

8 
9 

1U 
11 
1? 
13 
1 ,~ 
15 
16 

1 7 
18 

f'N 00?083 

20 

MOSNR 0301-0001 BRANIJSlOFTANK 

B NSN C FCN RErrnrn1 1 FNUMMER ( = FAN) 

B 2910- 17-049-6701 1 110001 0611995 
B 2910- 17-04 9 -731 2 7 11IJ001 0611272 
B 5310- 17-IJ50-9991 3 11IJ001 06380119 1 

B 5306-17-050-7994 8 110001 06380112 
B 5310-12-128 -6339 9 110001 0523875 

08286 DIN936-M10X1,25-05-ZNPHRF 
B 5310- 1?-19 1-9305 2 IIUOUl 0523871 

08286 DIN934-M10X1,25-8-A2P 
B 47?0-12-317-5828 6 110001 0 799005 

08286 OIN71132l1-10X1,25 
B 5306- 17-()119 -69l17 5 110001 0611338 
B ~330-12-156-4525 5 IIOOIJ1 0322364 

08286 DIN7603-A16X22-CU 
B l1710-17-!J/19-8353 3 1-!0(JIJ 1 06 112 70 
B 117 Hl-1 7-0119-8352 2 11()()() 1 06 11269 
B 11730-17-0119-6835 3 Hfl001 050?791 
B 29 10-17-049-7075 1 1100() 1 06116 7 1 
B 2815- 17-102-9976 7 1-10001 0557836 
l3 l~IJ 10-1 7-01 7-69711 (J 

B 5365-17-022-4723 9 HOOOl 0132910 

B 2815 -17-10 3-2011l1 7 1100() 1 029 7611l1 
B 5365-12-134-6167 8 110001 05!177111, 

D8286 DIN910-M16X1,5-Sf 

BRANDSTOf'fANK 

ART I KELOMSCIIR l ,JV I NG TOELICHTING 

TANK,BRANDSTOF, MOTO 
DRAGF.R,BRANSTOrTANK 
MOLR,KRAAG,ZESKANT 
BOUT,BORST 
MOER,ZF.SKANT 

Mom, ZESKANT 

SLANG,NIET-MFTAAL 

STANG,NIET DOORLOPE 
GASKET 

PYPSAMENSTEL, MET AAL 
PYPSAMENS l EL, ME TAAL 
KNIE.",PYP 
Zl:ErE.L [MENT, BE:Z I NKS 
DOP VULOPENING 
KElflNGSAM[NSTEL,EN 
RING,VERBINDING,RON 

PHOF I El , AFHERK-
STOP,CILINDRISCHE S 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
2 2 
6 2 
6 2 
4 2 

11 2 

NB 2 MR 

2 2 
3 2 

1 2 
1 2 
2 2 
1 2 
1 2 
1 2 
2 2 

0301/0001/00015 
NB 2 

1 2 

MOSNR 0301-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER 0301- 0002 

BRANDSTOFLEIOI N GEN 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

16 

PN 002084 - 002086-002087 MOS.1803-0001 
5 

-------
11 }rN 002083 MOS.0301-0001 

0301 - 0002 
Y-cie

.n
l



PN fl02083 

r I GNR N MC 

2 

.3 

11 

5 

6 

8 

9 

l(J 

11 
1 3 

11" 
15 

16 

17 

18 
19 

20 

21 

2? 
21.1 
?5 

PN 002083 

2 1 

MOSNR 0301-0002 BRANDSfOFLEIDINGEN 

B NSN C FCN RHCHENl I ENIJMMER ( = FAN) 

[3 11730-12-175-6831 9 HOOOl 0622336 
D2288 SP006-2XX211-11-2 

fl 53 Hl-12- 111 2-06110 0 110001 02'.)1917 
08286 DIN125-B17-ST-A3P 

fl 5310-12- 162-2 13 3 6 H0001 0251932 
D8 2B6 DIN128-A16 

B 5310-12 -145- 2077 0 110001 0107;:>33 
D8286 DIN80705-M16Xl,5-A2P 

B 11730-12-128-1111112 11 HOOO 1 0261009 
08286 DIN2353-KL10-ST 

B 11730-12-lH-61157 11 110001 011161111 
08286 DIN3861-L10-ST-A3P 

B l1730-12-123-11179 0 H0001 011161112 
D8286 DIN3870-AL10 

13 11130-12-1711-06711 0 D9596 16 2 12 1 
B 4730-12-172-1015 9 H(J(JO 1 0621.i 113 
B 4730-12-1211-1299 3 110001 02110559 

08286 DIN7623-A8-6.8 
B 5330- 12-156-4523 3 0132116 DIN760 3-A111X20-CU 
B 11730-12-173-75111 2 110001 0116631 

D9596 0235 72 
fl 11720-12-317-5828 6 110001 0799005 

D82136 DIN7113211-1ox1,25 
H l1730-12-173-7088 0 HOU01 0118163 

D9596 023972 
B 4710-17-050-4279 0 110001 0622'300 
B 5330-12-156-11805 0 H0001 0331328 

DB286 DIN7603-A12X17-CU 
B 5975-00-451-500 1 7 110001 0657954 

%906 MS336 7-3-9 
B 5305-1 7-103-0050 4 110001 0362030 

08286 M8 X25X2 1X18,0X13X8.8 
rl 53110-17-054-91.13 1 8 110001 U661200 
B '.:>310 -1 7-9 15-1028 1 HOllO 1 026H9B'.:i 
B OOOO-KL-040-9937 0 H0001 0260889 

1)2456 /\()1172 

BRANDSrOFLEIDINGEN 

ARrlKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

KOPPELINGHELFl,SNEL 

ONDERLFGRING,VLAK 

ONDERLEGRING,BORG-

MOER, ZESKANT 

KNIE,PYP 

HULS, 1 NPERS-, PYPf IT 

MOER,PYPKOPPELING 

T-STUK,PYP 
HULS,COMPRESSIE,PYP 
BOUT,[3ANJO 

GASKET 
AANSLUITSTUK,MEERVO 

S1..ANG,NIET-METAAL 

AAN PASS TUK, RECHT, f'Y 

PYPSAMENSTEL,METAAL 
GASKFT 

RIEM,BIND-,ELCKTRIS 

SCHROEF,ZESKANT KOP 

STE UN 
MO ER , f LENS-
NIPPEL, VERLOOP-

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

4 2 

1 2 
2 2 
3 2 

7 2 
3 2 

NB 2 MR 

3 2 

1 2 
1 2 

NB 2 

2 2 

2 2 
2 2 
1 2 

MOSNR 0301-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 DATUM 871102 
MOSNUMMER : 0301 - 0003 BRANDSTOFFILTERS BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

/ 

14 

13-@ 

~l ~ 12 

,~~L-11 

~ 
0301- 0003 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 

5 

7 
8 

9 

10 

11 
11 

14 

15 

16 

17 
18 

19 

Ptl fJ0208 3 

22 

MOSNR 0301-0003 BRANDSTOFFILTERS 

B NSN C ,CN REFERFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 2940-12-301-8746 4 HUUOl 0633101 
01560 11239 

B 5305-17-103-0050 4 HOOOl 0362030 
08286 DIN6921-M8X25-8.8 

B 5310-17-915-1028 1 HOOOl 0268985 
D8286 DIN6923-M8X17,9X8X13X8 

B 2910-12-316-92110 7 08086 6650562102 
B 5365-12-315-9253 8 H0001 02L17310 

08086 2100805121 

B 5330-12-150-9938 0 HOOO 1 02L12097 
D8286 DIN7603-A8X12-CU 

B 2910-17-045-6667 7 HOOOl 0247139 

B 5330-17-102-9983 3 HOOOl 0891215 
B 5365-12-313-9481 3 HOOOl 0695833 

D8081 l l1L1U6i.10CJ6fJ 
B 2940-12-309-0569 8 110001 0695832 

D 1560 511. 21109. 000 
B 5330-12-302-9145 8 HIJ001 06958311 

D151ÎO 11153800020 
R 5106-17-907-1727 0 HOOOl 0695831 

D 1560 11.11.10650000 
B 5330-12-132-7079 5 08286 DIN7603-A8X13-CU 
B 53HJ-12-1115-22L1 .1 () HOOOl 0709155 

D82il6 DIN731~9-10,5-Sl-A3P 
B 5305-12-156-4858 8 110001 0251635 

D8286 DIN933-M10X35-8.8-A3P 

f"li<ANDS TOFF I LTERS 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

FILTER,FLUID 

SCHROEF,ZESKANf KOP 

MOER, FLENS-

FILTER, FLUIDMNI 
ONTLUCHTINGSSCHROEF 

GASKET 

FILTERELEMENTSAMENS 

PAKKING, VOORGEVORM 
STOP,CILINORISCHE S 

FILTER ( 1), FLUIDUM 

GASKET 

BOUT,BORST 

GASKET 
ONDERLEGRING,VLAK 

SCHROEF,ZESKANTE KO 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 

3 2 

3 2 

1 2 R 
1 2 

0301/0003/00007 
1 2 

0301/0003/00007 
1 2 

0301/0003/00007 
1 2 HB 
1 2 

1 2 

1 2 

1 2 

1 2 
2 2 

2 2 

MOSNR 0301-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0302-0002 

1 NSPU ITLEI DINGEN 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

5 

PN.002083 
MOS 0303 -0001 

0302-0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

F I GNR N MC 

1 
2 
3 1, 
5 
6 
8 
9 

10 
11 
12 
1 3 

15 

16 

PN tl(J?083 

23 

MO SNR 0302-0002 INSPUITLEIDINGEN 

B NSN C FCN REFERFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 4710-17-10 3-1 572 8 HOOOl 0221579 
f3 1, 710- 1 7-103 - 1573 9 110001 0221580 
B 4710-17-10 3-1574 0 HUOO 1 022 158 1 
B 4710-17-10 3-1 575 0 HOllOl 0221582 
B 4710-17-103-157 6 1 HOOO 1 022 158 3 
f3 47 10-17-10 3-1 577 2 HOOO 1 0221 ';8 l1 
B 5307 -1 7-103- 1530 0 HOOO 1 02881168 
B 5365 -17- 021.1- 263 l1 1 11 000 1 0215523 
B 28 15-1 7-1 03-1564 0 HO OO l 028839'; 
B 28 15-11-10 3-1 565 1 11 0001 0288396 
B 53 10-17- 003 - 7547 9 1-10 00 1 0251912 
B 5305 -1 2-141- 98 48 0 11 000 1 025 161 'J 

08286 DIN933 - M6X30-8.8-A2P 
B 53 10-1 2-1 62-2 13 1 4 110 00 1 02'..i 1928 

IJ 8286 DIN128-A8 
[l 5310- 12-1411- 62111 0 HOUU l 0251275 

D8286 DIN934-M8-8-A2P 

1 NSPU I TLE IDI NGEN 

ARTIKEi .OMSCHRiJViNG TOEL ICHT IN G 

PIJP SA MENSrEL , META 
p l ,J PSAMEN S rEI., ME r A 
PIJP SAMENST EL, META 
PIJP SAMENSTE L, META 
PIJP SAMEN STEL,M ErAA 
P IJ PSAMENSTEL, META 
TAPE IND ,BORST -
AFSTANDSTUK,RING 
BL.OK,Kl.EM-
BE.UGEL, KLEM-
OND ERI.EGR ING,V LAK 
SC HRO EF,ZESKA NT E KO 

ONUERLEGRING,BORG-

MO ER,ZESKA NI 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AAtH ECH OPMERKINGEN 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
11 2 
11 2 
2 2 
2 2 
Ij 2 
11 2 

4 2 

4 2 

MOSNR 0302-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0302-0003 BRANDSTOFLEIDINGEN EN LEKLEIDING OP MOTOR 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

3 

\\2 ~ -2 
\ 4 J À 

~ ('? 
6 5 

PN002083 0302-0001 

PN CC2083 MOS 0303-0001 

10 
~----~-~ ~ ;;J PN002083 M0S0301-000 2 

~ I 0302-0003 1 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MO SNR 0 302- 0003 BRA NO SIO F- EN LEKL EIDING EN DATUM: 89 0905 BLAD: 

FIGN R N MC B NSN C FC N REFERFNTIENUMM ER ( = FAN) ARTI KE LOM SCHRIJVING TO EL ICHTIN G AAN T EC H OPMERKINGEN 

1 B 47 20 -17-1 03 - 3907 0 11 000 1 0280625 SLA NGSAMENSTEL , NI E 1 2 
2 B 4 72 0-1 2-1 73 - 86 47 8 11 0001 0799007 PYP , NI ET METAAL NB 2 MR 

08286 DIN7 3378 - PA11WSWLT- 6X l 
3 B OO OO- KL-041-4 762 7 HOOOl 0286 138 SLAN GPIL.AAR 5 2 
4 B 4730 -17-05 4-111170 8 11 000 1 0668 111 AANSL UI TS TU K,M EERVO 6 2 
5 B 5310 -1 2-1 56 -4 516 7 H000 1 0373 490 GAS KET 12 2 

D8286 OIN 7603 - A6X 10- CU 
6 R 4 73 0-1 2-1 96 - 6632 7 HOOO l 066 1886 RO U T, BANJO 6 2 

080 15 24 '1345602() 
7 B 5330-1 2-1 56 -4523 3 HUOO 1 02 1114 680 GAS KET 3 2 

D8286 D I N7603 -A 111x2 0- c u 
8 B l1 7ï 1J-1 2-1 214-1 299 3 HOOO 1 02 L1 1J559 BOUT,11/\NJ O 4 2 

08 286 DIN 7623 - A8 - 6.8 
9 B OOOO - KL- 047-1 930 8 HOOOl IJ 075696 LEIDING 1 2 OR 

l(J B 4 710 -1 7-1 03 - 3820 1 11 000 1 IJ892 72 1 P IJ PS /\M ENSH.L, ME.I A 1 2 
1 1 B 4 7 11J -1 7-1 03 - 3902 6 11 000 1 00 7 5699 PYPSAMENSTEL,M ET AA L 1 2 
12 B ü 730 -1 7- 706 -1 5 77 0 HOIJO 1 O? 111 58 eo u r,BA NJ o 1 2 
13 B 5310 -1 2 -1 32 -70 79 5 08286 UIN 76U3 -A8X 13-C U GASKU /4 2 
14 B 53 10 -1 2-14 5- 207 7 0 HOOO l 0 10 7233 MO ER, ZESKA NT 1 2 
15 B 5305 -1 2-1 58 - 00 33 3 HOOU l 0 12672 1 SC HHOEF,Z[SKA NIE KO 2 2 

08286 DI N933 -M1 0X 16- 8.8 -A 3P 
16 B 53 10-1 2-1 62 - 2 130 3 HOOO l 025 1929 ONU ERLEGR IN G, BORG - 2 2 

Ufl286 DIN1 28 - /\ 10 
1 7 B 11 l'l0 -1 2-1 96 - 6632 7 HOOO 1 OB9273 1 BOUr ,BAN J O 1 2 

[)80 15 2143311';6()2() 
18 R 4 730 -1 7-1 03 -44 24 U HOIJO l 0891098 KIW I SS I IJ K, l'UP 1 2 
20 B 53 10-1 7-1 02 - 9967 9 II OIHJ 1 U6 711 026 ONIJ E.RLEGH IN G, VLAK 2 2 
2 1 11 53 10-1 2-1 25 -0066 3 HOOO 1 02 11 0528 ONll ER LEG R I NG, VEER - 2 2 

08286 DIN1 37-B8 
?? B 53 10-1 2-11111- 62 1l.1 0 HOOfJ 1 0?5 1275 MOrR , ZESKA NT 2 2 

ll8286 D I N931i-M8 - 8 - A2P 
211 B 5305 -1 2-14 ? -01 88 0 ll8286 UIN 933 -M6X22-8.8 -A2 P SC llnOEr ,Z[SK1\ NTE KO 1 2 
2c :) B '.,3 11 0-17- 706 -1 578 1 IIIJ(JO 1 02 1 1902 BE UGE L, IN STALLATI E 2 2 
26 13 5307 -17-1 03 -1 530 0 11 000 1 028/l ll 68 TA PE IND ,BORS T- 1 2 
27 13 53 10 -1 2-1 61 - 88 1! 0 11 HrJUO 1 053 1111 9 MOER , ZEL fBO RGE ND,ZE 1 2 

08286 DIN9B2 -M6-8 - A2P 
28 B OUOO - KL-U44- 2367 2 11 000 1 089 311 31 LE IDING,BRA NDS lO F- 1 2 
?9 R 4 73 0-1 2-1 32 - 566 1 6 HO(J() 1 0?26483 MO FR, PYPKOP PE LING 1 2 

0 302/000 3/00028 
30 B 4730 -1 2-1 32 - 5660 5 11 000 1 0226 1! 80 HU LS, ltlP EHS-,PYPF IT 1 2 

0 302 /000 3/ 00028 

PN 00?083 BRA NDS I O~ - EN LEK LEIDIN Gl N MO SNR 0302 - 0003 BLAD: 

2 1, 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC 

3 1 

32 

33 
34 
35 
36 

37 
38 

39 

PN 002083 

25 

MOSNR 0302-0003 BRANDSTOF-EN LEKLEIDINGEN 

B NSN C FCN REfERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 5305-12-146-2633 6 110001 0126718 
08286 DIN933-M6X16-8.8-A2P 

B 5310-12-16?-2129 2 H0001 0251927 
08286 DIN128-A6-rST 

B l1730-1 2-123-4179 0 110001 011161112 
fl l1730-12-137-6ll 57 Ij 11000 1 0 14614 1 
B 117 30-17-102 - 9247 4 110001 0113935 
B 5340-12-166-0529 1 110001 0252391 

D8286 DIN3016-D1-6X20-W1-2 
B OOUO-KL-044-2368 3 HOOOl 0892729 
B 4730-1 2-124-1297 1 110001 0253513 

D8286 OIN7623-A2/3 
B 5975-00-074-2072 1 H0001 0261657 

H6869 TY25M 

BRANDSTOF-EN LEKLEIDINGEN 

DATUM: 890905 BLAD: 2 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

SCHROEF,ZESKANTE KO 1 2 

ONDERI_EGRING,BORG- 1 2 

MOFR,P YPKOPPEL ING 2 2 
HULS, 1 NPERS-, PYPF IT 2 2 
VERLOOl'SllJK, STOMP 2 2 
KLEM,LUS 1 2 

NIPPEL, VERLOOP- 2 2 
BOU r, BANJO 1 2 

RIEM,BIND-,ELEKTRIS 1 2 

MOSNR 0302-0003 BLAD: 2 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0303-0003 OPVOERPOMP 

,~,~~\ iF~-------- MÓN.002083 
~ SfüQ)-0002 

1 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

17 

0303-0003 
Y-cie

.n
l



PN 00 2083 

FIGNR N MC 

2 
3 
9 

PN 0(1 ? 08 3 

26 

MOSNR 0303-0003 OPVOFRPOMP 

B NSN C FCN REFERFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 2910-12-309-7894 7 HOOOl 0284918 
08015 (Jljll()(J(J32ll 3 

B 2910-12-121-9958 2 11()()() 1 0 248559 
B 5330-12-141-8135 3 HOOO 1 0 21121911 
B 47 30-12-161-8938 1 HOOO 1 0505108 

D8015 21111 3456900 

OPVOFRPOMP 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

POMP,HAND-

POMP,ZUIGER,LINEAIR 
GASJ<tT 
BOUT,BANJO 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 R 

1 2 SE 
1 2 
1 2 

MOSNR 0303-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0303-0004 

VULDRUKREGELAAR 

PN 002083 
MOS 0109-0001 

~,. 
22-

21 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

17 

16. 4'G~ 
"'~/ 
~·~ 

19 

,,i~ 

18 

0303-0004 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2? 

23 
211 

25 

PN (JfJ21J83 

27 

MOSNR 0303-00011 VUi DRLJKREGEL/\/IR 

R NSN C FCN REFERENflENUMMER ( = FAN) 

R 5130 -1 2-15 6-4805 0 1100()1 0331328 
08286 DIN7603-A12X17-CU 

B OOOO-KL-Ol12-295ll 4 HO<JOl 06?9125 
B l1730-12-124-1298 2 HOOOl 1)2113734 

08286 DIN7623-/\6-6.8 
B 4120-12-317-5828 6 HOOOl 0799005 

D8286 DIN74324-10X1,25 

VIJLDRLJKRFGELAAR 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

G/\SKrT 

HUIS,BANJO-
BOUT,B/\NJO 

SLANG,NIET-METAAL 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANî ECH OPMERKINGEN 

lj 2 

2 2 
2 2 

NB 2 MR 

MOSNR 0303-0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 GASBEDIENING,-STOPBEDIENING 
MOSNUMMER : 0304-0001 

~~32 

//tJ!I,,-3 0 

( 

!~ 

DATUM 871102 

36 

B LA• 1 VAN 2 BLADEN 

22 

2~ 

~ 37 

~ 

0304- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MOSNR 030l1-0001 GASRFD IENING,- STO PBEDIENING DATUM: 890905 BLAD: 1 

FIGNR N MC B NSN C FCN REFERE Nî l ENUMM ER ( = FAN) ARTIKEi .OMSCHRiJViNG TO ELICHrlNG AANT ECH OPMERKINGEN 

?. R OOOO -KL-044-1 053 8 110001 0 7ll0634 STELSCHROEF 1 2 
118286 UIN914-M8X16Xr1X12.9 

3 B 51 10-1 2-1 36 -111 20 9 HOOOl 02'.)2985 ONDERLEGRING,BORG 2 2 
08286 DIN137-Bl?-A2A 

lj R 5305 -1 2-141-9872 2 110001 0251626 SCHRO[F,ZESKANf E KO 1 2 
08286 D I N933-M8Xl10-8. 8 -A2P 

5 B 53 10-1 2-144- 62 14 0 11 000 1 0251215 MOER,Z ESKA NT 1 2 
08286 DIN934-M8-8-A2P 

6 B 53 40-1 2-1 59 -4 286 0 HOOO 1 02111801 l<LEM, LUS 1 2 
08 286 DIN1U16-D1-6X15-W1-? 

7 B 53 10 -1 2-1 62 - 2 129 2 HOU01 0?.51927 ONDERLEGRING,BORG- 3 2 
08?86 DIN128-A6-rST 

8 B 5305- 12-146- 2633 6 HO OO 1 0 126 118 SC HROEr,ZE SKA NTf KO 4 2 
08 286 OIN933-M6X16-8.8-A2P 

9 B 53 10-1 2-14 2- 8 171 7 110001 0310268 VEERRING, ENKEL 3 2 
D8286 DIN1 37 - B6-A3P 

11 R 53 10-17-91 5-10?9 2 11 000 1 0?72563 MOER,KRAAG,Z ESKANT 1 2 
ll8286 IJIN6923-M6-8-A2P 

n B 5306 -1 2- 317- 5568 0 IIOOU 1 02689 77 BOIJT,MACHINE 1 2 
ll8 286 IJIN6921-M8X?.0 - 8 . 8 - A2P 

11~ R 53 10 -17-91 5-10 28 1 HOfJO l 0268985 Mom, FI_F NS- 1 2 
08286 DIN69 23 -M8X 17, 9X8X 13 X8 

15 B 2990 -17-10 2 - 9977 8 11()()() 1 0392082 BEDIEN I NGSSAMCN STE L 1 2 
16 B 5365 -1 2-1 66- 4869 7 110 00 1 02ll 7 72li RING,BORG-,VEREND 1 2 

U9ll 1'-1 12SX N09 
1 7 B 5310 -1 2-1 99 - 0650 1 110001 037?225 MOER, ZESKA NT 2 2 

08286 DIN936-Ml?X1-05-A2P 
0304/0001/00015 

18 B 5306 -17- 9 10-8562 6 11 000 1 0272322 BOU r. rl _[N S- 3 2 
19 B 53 11 0 -1 ?. -111 3- 005'1 9 HO()(J 1 02 111 312 KLFM,LlJS 1 2 

08286 UIN 30 16-D1 -1UX1'.;-W1- 2 
?() R 5 305 - 1? -111 2 -811 30 2 11 000 1 03676115 sr:1morr, lESKANTE KO 2 2 

08286 DIN931-M5X40 - 8 . 8 - A2P 
22 B 29?0 -17-1 02-9978 9 H(JOOl 0392081 BED l [ NIN GSSAME NSrEL 1 2 R 
23 B 2815-17-103-1566 2 11()()() 1 036 79?.5 BIOK,BEVEST IGI NGS - 1 2 
2':> B 53 10 -1 2-1 89- 172 1 6 ll (J(JU 1 025 1926 ONDERL[GRING,BORG- 2 2 

08;'.>86 DIN 128-A5 
26 B 53 10 -1 2-156 -11 990 8 H(j(J(J 1 IJ ?.5 127 3 MOER,Z[SKA Nl 2 2 

D8 286 UI N9 311-M5-R-A?P 
27 B 53 10 -1 2 -1 56 -'-1 991 9 HO()O 1 02512 71, MOER,ZFSKANI l1 2 

D8286 DIN93'-I-M6-8-A2P 

PN 002083 GASBEDl[NI NG, - STOPB[D I ENING MO SNR 0304-0001 BLAD: 1 

28 

Y-cie
.n

l



PN 00?.083 

FIGNH N MC 

28 
29 
10 

32 
33 

34 
35 
36 
37 
38 
39 
i1n 
112 
113 
1111 

117 

IJ8 
119 

~() 

58 
6? 

63 

6'5 

67 
69 

PN OU2083 

29 

MOSNH 03011-0001 GASBEOIENING,-STOPBEDIENING 

fl NSN C r·cN R[IERENIIFNUMMER (= FAN) ARTIKElOMSCHHIJVING TOELICHTING 

B 9320-17-0119-5014 8 lt(l(J() 1 O?llll918 BALG, BESCHERM-
B 281:,-17-103-1555 2 ltOOOl 07LIIJ541! ASSAM[NSTEL, GASBED 
B 511W-17-9HJ-681!9 9 HUOO 1 028605 3 BORGCI IP 

091111~ 12SXN06 
B 30110-17-103-15112 0 lt0001 0376770 KOGELGEHR I CHT 
B 5305-12-141-9849 1 H0001 0251616 SCHROEF,ZESKANTE KO 

08286 DIN933-M6X35-8.8-A2P 
U ?990-17-102-9979 0 llOUOl 0392083 BEDIENINGSSAMENSTEL 
B 5325-17-043-6120 8 11000 1 08911105 lULE,RlHlBER 
R 53~5-17-055-7454 l 110001 0273354 l<NOP 
B 281'.j-17-103-?0'13 6 110001 0371957 HErBOOM 
R 30110-17-103-1542 0 H0001 0376770 KOGELGEWRICHT 
ll 5365-1 7-024-26311 1 HOUO 1 0215'.>23 AFSTANDSlUK,RING 
B 5307-17-103-1530 0 lt()(J(J 1 ()?fH3l168 TAPEINO,BORST-
B 5305-12-141-9852 4 08286 OIN933-M6X50-8.8-A2P SCHROE~,ZESKANIE KO 
B 5365-17-0511-31153 3 1tnon1 06361311 AFSTANDSTUK,BUS 
R 5310-12-162-2131 4 HOOO 1 025192B ONDFRLEGRING,BORG-

D8286 DIN128-A8 
B 5310-12-1118-5159 L1 HOOO 1 0251282 MOER,ZESKANT 

082136 [) 1 Nl139-BM6-05-A2P 
R 53HJ-17-003-75l17 9 ltOOOl 0251912 ONOERI.EGRING,VLAK 
B (JOOO-KL-0111-00/1.1 5 ltOUUl 036'..1036 LAGER 

fl?/~56 608.2RSll 
B 5110-12-145-5250 4 HOOOl 0?51913 ONDERLEGRING,VLAK 

08286 DIN~33-8,4-ST-A3P 
B 531(J-12-ll12-U61111 4 [)8286 [) I Nl 25-B6, 11-s r-A3P ONDERLEGRING,VLAK 
11 5310-12-1112-06l1l1 4 110()() 1 025 19011 ONDEHLEGRING,VlAK 

D8286 UIN125-H6,4-Sf-A3P 
11 5310-12-161-8840 4 lt0001 053J/119 MOER,ZELFBORGEND,ZE 

1)8286 ll1N982-M6-8-A2P 
[3 5311()-12-177-113116 1 HOOO 1 05593116 Kl.E.M,VEER-

D9l11 IJ 6SXN08 
B IJUOO-KL-041-0086 6 IHJOO 1 031311368 NIPPEL,KABELBORG-
R 5305-12-156-4865 4 110001 0251623 SCHROEF,ZESKANTE KO 

08286 DIN933-M8X25-8.8-A2P 

GASHEDIENING,-STOPBEDIENING 

DATUM: 890905 BLAD: 2 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
1 2 
1 2 

1 2 
1 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
3 2 
3 2 
3 2 
1 2 
4 2 

2 2 

3 2 
2 2 

2 2 

2 2 
1 2 

1 2 

1 2 

1 2 
1 2 

MOSNR 0304-0001 BLAD: 2 

- LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0501-0001 

24----

RADIATEUR ,EXPANSIETANK , 
DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

G 2~

3

2 ~~ 1 PN.002083 

'il ~~L ~ MOS 0504-0002 

22i ~ ~--~ ,A -- 1/ 5 

~J 29 

-~ 

PN 002083 
MOS :0502-0001 

16 

15 

17 

0501-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
13 

11� 

16 

19 
21 
22 
23 

25 
26 
27 

28 

29 

31 

PN 002083 

30 

B 

B 
B 
B 

B 

B 

B 
B 
B 
B 
B 

B 

13 

B 
B 
B 

B 

B 
B 
B 

B 

B 

B 

MOSNR 0501-0001 RAOIATEUR,EXPANSIETANK 

NSN C FCN REFERENT I ENUMMER (= FAN) 

5365-11 -103-2 363 7 110001 037731n 
5306-17-103-1556 3 H0001 019891/� 
5340-17-103-11238 1 110001 0086241 
OOOO-KL-041-4541 6 HOOOl 0?781158 
2815-17-103-1588 2 flOOOl 0397094 
2930-17-103-4367 9 HOOOl 0701962 
2815-17-102-9984 4 llOOOl 0081� 511 
5330-17-102-9981 1 HOOOl 0375212 
5306-17-910-8562 6 HOOO 1 0272322 
5306-12-317-5568 0 110001 0268977 

D8286 OIN6921-M8X20-8.8-A2P 
5310-17-915-1029 2 ltOOO 1 0272563 

08286 DIN6923-M6-8-A2P 
5310-17-915-1028 H0001 0268985 

D8286 DIN6923-M8X17,9X8X13X8 
5365-17-102-9982 2 HOOOl 0516579 
5310-17-103-1538 7 110001 0377783 
5310-12-167-1881 1 ()8286 DIN982-M8-8-A2P 
OOOO-KL-0110-5698 7 HOUOl 06115165 

08286 DIN69?3-M12X26X12X18X8 
5306-17-103-1539 8 110001 0290128 
5310-17-003-7547 9 HOOOl 0?51912 
5310-12-163-8811() 4 H0001 0'.">31419 

D8?86 OIN982-M6-8-A2P 
5305-12-155-6878 3 110001 0126720 

D82H6 DIN933-M8X16-8.8-A2P 
5310-12-162-2131 4 H0001 0-?51928 

D8286 DIN128-A8 
5305-12-155-6878 3 HOU01 0376966 

08286 DIN6921-M8X16-8.8-A2P 

RADIATEUR,EXPANSIETANK 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

AF Sl ANOSTUK, BUS 
SlANG, GEGROEFD, zo

BANO,KLEM-
DEKSEL,BUFFERVAT-
TANK, KOEL\-IAHR-
BANO,BEV. 
DOP,VULOPENING 
PAKKING, VOORGEVORM 
BOUT, FLENS-
BOUT,MACHINE 

MOER,KRAAG,ZESKANT 

MOER, FLENS-

AFSTANDSTUK, nus

ONOERLEGRING.VLAK 
MOER,ZELFBORGENO,ZE 
MOER,FLENS-METR.GLA 

BOUT,GEASSEMBLEERD 
ONDERLEGRING,VLAK 
MOER,ZELFBORGEND,ZE 

SCHROEF, ZESKANTE KO 

ONDERLEGRING,BORG-

SCHROEF,ZESKANTE KO 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AANT ECH 0 PMERK INGEN

2 2 
1 2 
2 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
2 2 

10 2 

2 2 

12 2 

2 2 
1 2 
1 2 
1 2 

4 2 
2 2 
2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

MOSNR 0501-0001 BLAD: 1 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 KOELWATERPOMP KPL · 
MOSNUMMER : 0504-0001 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

11 
PN 002083 MOS 0 111 -000 2 

---

10 

9 

8 

6. 

4 

5 

0504- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC B 

MO SNR 0504-0001 

NSN C FCN 

KOELWATERPOMP KPL 

REFFRENTIENUMMER ( = FAN) 

11 
12 

B 5330 -1 7-10 3-1590 4 HOUUl 0677181 
B 5306 -17-10 3- 2451 7 H000l 0635770 

PN 002083 

31 

H000l M8 X40X8X? DAFN9279 

KOELWArERPOMP KPL 

ARTIKEIOMSCHRIJVING TOELICHTING 

GASKFT 
BOUT, MACHINE 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

1 2 
8 2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

0504/0003/00001 

MOSNR 0504-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0504-0002 

THERMOSTATEN 
DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

PN002084 MOS"0502-0001~~ 

~---

2 

0504-0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

F I r;NR N MC 

2 

3 
11 
5 
6 
7 

9 

10 

11 

12 

PN 002083 

32 

MO SN R O 50L1 - 0002 TIIFRMO STAT EN 

13 NSN C FCN REfERE NTI ENUMM ER ( = FAN) 

B 5305-1 2-156-4950 1 HOOO l 025 1ll 9 1 
D8 286 DIN93 1-M8X80 -8 .8 -A2P 

B 5307 -17-10 3-1 5110 9 HOOO 1 0220 111 9 
13 5305 -1 2-1 56 -4 949 0 08 286 OIN931-M8 X55 -8 .8 -A2 P 
B 5307 -1 7-103-1 541 0 110001 022 01117 
B 5330 -17-0 34-1039 0 HOOO 1 02tll)953 
B 6680-12-3 17- 9 130 8 HOOU 1 0672276 

1)9()9 3 11 32791009K 
B 5105 -1 2-1111- 6606 3 HOOO 1 02'.> 148 7 

08 286 DIN 93 1-M8X60-8.8-A2P 
B 53 10-1 2-1 ?.5 - 0066 3 11000 1 0?. 111)528 

D8 286 DIN137-138 
B 5305 -1 2-15 6 -4 863 2 H000 1 0?5 1621 

08 286 DIN 933 -M8X20 -8.8-A2 P 
B 5330 -17-103-3984 0 H0001 0521153 

TII FR MO STATEN 

ARTIKELOM SCHRIJVIN G TOELICHTING 

SCHROEF, ZESl<.ANTE KO 

TAP EIND,130RST-
SC HRO EF,ZESKANT E KO 
TAP E IND, 130RST-
PAKKINGRING 
THERMOSTAA T,VLO EIST 

SC HROEF, ZESKANTE KO 

ONDERLEGRING,VEER-

SC HRO EF,ZESKANT E KO 

GASKET 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AANT EC H OPMERKINGEN 

3 2 

1 2 
1 2 
1 2 
2 2 
2 2 

1 2 

3 2 

2 2 

1 2 

MO SNR 0504-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 WINDTUNNEL ,MANCHET 
MOSNUMMER : 0505 0001 

PN002083 
M OS. 0501- 0 001 

r 
__.J 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

Y-cie
.n

l



l'N 002083 

r I GNR N MC 

2 
5 

6 
10 

11 
1? 

11, 

15 

PN 002083 

33 

MOSNR 0505-0001 WINDfUNNEL,MANCHET 

B NSN C FCN REFEHENTlfNIJMMER ( = FAN) 

B 5330-17-103-1567 3 1100() 1 0365226 
rl 5310 -17-915-1028 1 110001 0268985 

08286 OIN6923 -M8X17,9X8X13 X8 
[l 5305 -17-HJ3-0050 l1 11 000 1 0362030 
B 53!15- 12-1 56 -11860 U HOOU 1 025 1610 

08286 OIN 933 -M6 X12-8.8-A2P 
B 5310 -1 2-14 2-0644 4 08?86 DIN1 25 - B6,11 - ST -A 3P 
a 5105- 12-1 55 - 6878 3 110()01 03 76966 

08286 DIN692 1-M8X 16- 8.8- A2P 
R 53 10-1?-1 ?5-0066 3 11 ()()() 1 021, [)528 

D8?86 DIN137-H8 
B 5310- 12-144-62 14 0 11 000 1 0251275 

08286 D I N93l1-M8-8-A2P 

WINDTIJNNEL,MANCHET 

ARl I KEIOMSCIIR IJVING TOELICHTING 

IIO ES, AFDICHT-
MOER, FU': NS-

SC II ROEr,ZESKANT KOP 
SCHROEF.ZESKANTE KO 

ONOERLEGRING,VLAK 
SCHHO[ F, ZESKANTE KO 

ONDERLEGRING,VEER -

MO ER,ZESKANT 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
5 2 

4 2 
6 2 

6 2 
Ij 2 

6 2 

6 2 

MOSNR 0505-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0601-0001 DYNAMO 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

11 15 

14~ 

30 r.,, 
.~~· 

IJ.-2~· 26 25 24 

-1 , . 
..--- , 27 

.· ·O ©~ 

33 

23 

f 38 .. ~ 
RE PARA TIE SET 
ONDERDELEN GEIVERKT MET.6. 

0601- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 00?083 

F I GNR N MC 

1 
?3 
11 () 
111 

113 

1,11 

48 

119 

50 
51 

52 
53 

l'N 01J2083 

311 

MOSNR 0601-0001 DYNAMO 

R NSN C FCN RFrFRFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 6115- 17-10? -7909 8 HIJ001 0681893 
B ~940 -17-911-0458 0 11()()() 1 069601 5 
B l1720-17-103-2ll32 () 110001 03881101 
R 4730-1 2-161-7555 4 110001 06686 79 

D8286 DIN 3017-AS60 -80C8-W5 
B 5310-12-144-6?14 0 H0001 0251275 

D8?86 DIN934-M8-8-A2P 
R 5305 -12-146-?633 6 HOOOl 0126718 

fl8?86 DIN933-M6 X16-8.8-A2P 
B 53 10-1 2 -156-11982 0 110001 0251277 

D8?136 IJIN9311-M1 2 -8-A2P 
13 5 3 0 5 - 1 2 - 1 56 -11 8 7 8 6 IH)001 01191118 

IJ8 286 OIN933-M12Xl10-8.8-A3P 
B 5307-17-103-21133 0 I IIJOO 1 02201 08 
CT 5306 -1 2- 318 -0111'1 5 110001 063 7028 

IJ8?86 D I Nl141~ -HM 12X 160-8. 8-A3 P 
B 28 15-17-10 3- 243 4 1 110001 0285118 
fl 5305 -1 2- 1112-8265 2 110001 0251507 

D8286 DIN931-M12X55-8.8-A3P 

DYNAMO 

ARTIKELOM SC HRIJVING TOELICIITING 

G[NERATOR,WISSELSTR 
SET MüN r AGE 
SLANG,LUCIITCIRCULAT 
KLEM,SLANG 

MOER, ZESKAN1 

SCHROEF,ZESKANTE KO 

MOER, 7.E"SKANT 

SCHROEF,ZESKANrE KO 

TAPEIND,BORSr-
BOUT, OOG 

BLOK,BEVESTIGINGS-
SCHROEr,ZESKANTE KO 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 OR 
1 2 
1 2 
1 2 

4 2 

3 2 

6 2 

2 2 

1 2 
1 2 ** 
1 2 
1 2 

MO SNR 0601-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0603-0001 BATTERIJHOUDER 

DATUM 871102 

B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

---

tl 

Y-cie
.n

l



PN nn2ne3 

r I GNR N MC 

2 

3 

11 

5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 

11, 

PN OU2083 

35 

MO SNR 0603-0001 RATHRI.JHOUDtR 

R NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

R 0000-KL-OII 1-01 70 2 H0001 0220310 
D8286 OIN316-M8X55-ST-A3P 

R 5310- 12-125 -0066 3 H0001 02110528 
08286 OIN137-B8 

[l 53 10-1 2- 1119-l.1 353 2 l·IIJ001 032'.;1121 
08286 OIN125-A8,4-ST-A3P 

B 5310-12- 14 3-0040 6 110001 0251380 
08 286 DIN315-M8-MG-5-A2P 

13 53?5- 17-01 5-87"l0 5 IIOUOl 0139912 
B OOUO··KL-0111-0171 3 1101)01 03927:lll 
13 oono- KL-ui, 1-0 112 11 110001 0392735 
B '.;3U6-17 -0 50 -8UOII 7 110001 0638()11l1 
B 5310-17-050-7984 9 110001 0638050 
13 5315-1;:>-197 - 60511 2 110001 0251878 

08286 DIN94-5X71-Sl-ZNPHR10F 
R ?5110-12 -1 2 1- 2104 ? D89fl5 602 00211 

BAT HR 1,JIIOUDER 

ARTIKEIOMSCIIRIJVING TOELICHTING 

ROUT,VLEUGEL-

ONOERLEGRING,VEER-

ONDERLEGRING,VLAK 

MOER, VLEUGEL 

TULE, RUBBER 
STANG, mm- ACCUBAK 
SIANG,TREK- ACCUBAK 
BOUT,MACIIINE 
MOER,KRAAG,ZESKANT 
PEN,SPLIT 

KNEVEL 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 

5 2 

5 2 

3 2 

4 2 
2 2 
1 2 
8 2 
8 2 
2 2 

2 2 

MOSNR 0603-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0603-0002 

BATTERIJKABELS 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~~ 
~ 

27 

PN002083 
MOS 0609-0001 

hlJ1-~ PN 002081608-
T/M 0001 

~ o. PN 002091 0603-0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

1 
2 

3 

l1 

5 

6 

8 

9 

10 

11 
12 

13 

111 
1 7 
18 
19 
21 
21, 
27 
28 
29 

30 

PN IHJ2083 

36 

MO SNH 0603-0002 BAl rERIJKABELS 

B NSN C FCN RFrERENr l ENUMM ER ( = ~AN) 

B 5935 -17-1 03 - 24 35 2 11 0001 0590530 
B 5935 -00- 295 -640 3 (J H000 1 03050113 

1-1 07 11 TVA9999-2-3-054 

B 5305 -1 2-1 56 -4862 1 11 000 1 025 16 12 
08286 DIN933-M6X20-8.8-A2P 

B 53 10 -1 2-1 62-2 129 2 11 000 1 025 1927 
08286 DIN128-A6-FST 

B 53 10-1 2-1 56 -4 991 9 HU00 1 025127ll 
08286 DIN 934 -M6- 8 -A2P 

B 5305 -1 2-1 56 -4865 4 H000 1 025 1623 
08286 DIN933-M8X25-8.8-A2P 

B 5310-1 2-1 211-0892 3 H000 1 0251939 
D8286 DIN6798-/\8,11 

B 53 1U-1 2-111t1- 62 111 0 H0001 0251275 
08286 UIN934-M8-8-A2P 

B 5305 -1 ? -1 56 -4 858 8 11 0()() 1 0251635 
08286 UIN933-M1UX35-8.8-A3P 

13 53 1(J-1 2 -111 2 -()1~ 8 1 6 08?86 DIN1 25-B 10,5 - Sl-A3P 
B 51 10-1 2-1 62 - 2 130 3 II O(J(J 1 0251929 

D8286 DIN128-A1() 
B 53 10 -1 2-1 56 -4 996 3 H(HJ01 0251276 

D8286 DIN934-M 10- 8 -A2P 
B 2590 -1 7-1 03 - 2436 3 11()()() 1 0'.)561169 
B 5325- 1 7- 0119-7 951~ 0 ll(JO(J 1 0279.336 
B 2590 -1 7-10 3- 2637 6 11 0001 0556ll68 
B 2590 -17-1 03 - 2636 5 ll fJ(JO 1 0556l166 
B OOOO - KL - 0111- 0183 4 11 ()0() 1 061.132 11 2 
B 2590- 17-10 3-/111 ?/l t1 ltOOO 1 05561170 
B 6 150 -17-1 03 - 2438 5 HOOO 1 03911660 
B 2590 -1 7-1 03 - 211 37 11 II O(HJ 1 (J3/l6988 
B 59110 -11-0 511 -7708 1 H0001 1J61'1/l01 

LJ966 1 SKG-11J (; 
B 59 40-1 7-0 54-770 7 0 Hll OO 1 06111800 

09661 SKG+12G 

BAl IE.HIJKAB ELS 

ART I KELOMSCHR I .JV I NG TOEL I CH11 NG 

CONNEClOR,üOOS,El 
CONNECTOH,DOOS,ELEK 

SC IIROEF, ZESKANH KO 

ONDERL[CRING,BORG-

MOER , ZESKANT 

SC HRO EF,ZESKANT E KO 

ONOERLFGRING,BORG-

MOER, ZESKANT 

SC HRO EF,lESKANT E KO 

ONDERLEGll l NG, VLAK 
ONOERLEGRING,BORG-

MOER, ZESKANT 

DRAADSAMENSTEL,ELEK 
TULE, fWBBl.R 
IJRAAD SA MFNSTEL, EI.E 
ORAADSAMENSTEL, ELE 
ELEKrR ISC II E LEIDING 
DRAADSAMrNS r El., [LE 
KABEI _SAMENSTEL, VOED 
KABELSAMENSTEL,VOED 
AANSLUITING,SC HOEN 

AANSLUITING,SCHOEN 

DATUM: 890905 BLAD : 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
1 2 

0603/0002/00001 
1~ 2 

i, 2 

4 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 
2 2 

2 2 

1 2 R 
3 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
2 2 

2 2 

MOSNR 0603-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 E LEC. C ENTRAALKA S T 
MOSNUMMER : 0604-0001 

- ---

--~ (\ ' "-.__ 
--- "- ,:;,> ---- ------- -, "- "'-

MOS 180f 9-00. o, :....--:;•~@.~ _" -~ 4- ? ~ "' 
_;/-- -~ ~ 

49 f\ -~~ 

~ \J 48 

~

50 ~~- è ,, __ 

~ ,,,-:-/· " 
~ ' 

~ 

137- _JI 

~ 
,,-/ 

-_,,.,/' 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

-12 

~ 
20 

31 X) 

0604-0001 
Y-cie

.n
l



PN 00?083 MO SNR 0604-0001 El FC.CENTRAALKAST DATUM: 890905 BLAD: 

FIGNR N MC B NSN C rcN REFERENTIENUMMER ( = FAN) ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

2 B 5310 -1 2-1 24-0892 3 HOOU 1 0251939 ONDERLEGRING,BORG- 6 2 
D8286 DIN 6798 -A8, 4 

3 B 5105-12-143-7855 0 110 00 1 0251622 SC HROEr,Z ESKANTE KO i, 2 
08286 DIN 933- M8 X22- 8.8-A2P 

4 B 5945-12-143-0199 0 HO OO l 0523803 RELAIS,ELEKTROMAGNE 1 2 
D8015 01'33301010 

5 R 596 1-1 2-150-761 3 7 HU001 0 10 3 183 HAl.f"GEI. E I DERSAMENST 1 2 
D8015 2337.320500 

6 B 5305 -1 2-14 2-009 1 1 HO OO l 025 135 1 SC HROEF , MACHINE 2 2 
08286 DIN84-AM5X30-5.8-A2P 

7 B 2920 -1 2- 3 10- 5808 1 HOO() 1 029 1~600 REGLER, SCHIJTZ-, VE 1 2 ** 
D8U15 0 192900007 

8 B 59 15-1 2- 307 - 5252 3 HOOOl 0365693 FI LTER,RADIO-INIERF 1 2 
D8015 0290003031 

9 B 53 10 -1 2-16 ? - 2 129 2 H0001 0?519;:>7 ONDERL EGR IN C,BORG- 6 2 
08286 DIN1 28 -A6-FSr 

1 () B 5305 -1 2-1 66 - 38;:>9 1 H0001 ()3 1119 16 SC HROEF ,MACIIINE 6 2 
D821l6 DIN7985-M6X16-4.8-II-A2P 

1 3 B 5105 -1 2-1116- 2633 6 11()() () 1 0126718 SC HROEF ,ZES KANT E KO i, 2 
D8286 DIN933-M6X16-8.8-A2P 

1 t1 B 5 310 -1 2- 1211-0890 1 HU 00 1 0251938 ONDfRLEGRING,BORG- 4 2 
D8286 DIN6798-A6,4 

15 B 5310 -1 2-1Lt 2 -061~1t 4 08 286 DIN1 25 -B6, 11- s ·r-A3P ONUERLfGRING,VLAK 4 2 
16 Fl 5310 -1 2-lltlt- 62 1l1 0 H000 1 025 1275 MO ER,ZESKA NT 10 2 

D8286 D I N931t-M8- 8-A2P 
1 7 R 53 10-1 2-1 62 - 2 131 4 11 000 1 025 1928 ONDERI .EGR ING,BORG- 8 2 

D8 286 DIN128-A8 
18 B 53 10 -17- 05 4-8 726 7 11 000 1 01708'.JG ONDERLEGRING,BORST 2 2 
19 B 59 15-1 ? -l07- 5lt()7 1~ HO OOl 0365692 rlLTER,RADIO-INTERF 1 2 

DB015 U2900fJ3030 
?() B 53 '_;'.J -1 7-(Jl1 9-83 11 9 0 II O(J() 1 062110 3 KNOP 2 2 
2 1 B 53 10-17-049 - 9~11 5 110()0 1 0317629 OND ERLEGR IN G,VLAK 2 2 
22 B 53U5 -1 2-1 56 -4 863 2 11 000 1 025 162 1 SCHRO[F,Z ESKANTE KO 2 2 

D8286 DIN933 -M8 X?0 -8. 8 -A2 P 
23 B 53 10-1 2-111 <J -t1 353 2 11 00() 1 !Jl?'.>1+21 ONDERLEGRING,VLAK 2 2 

1)8 286 DIN1?5-A8,lt-sr-A3P 
2 1~ R '.>96 1-1 2- 3 11- 2690 8 HOIJO 1 029(i3 10 HAL FGELE ID ERSAMENST 1 2 

C1058 V27IJ8 
25 B '.1310 -1 2-1 58 - 62 18 6 II O<JO l 025 1937 ONDERLEGRING,BORG- 9 2 

08?86 DIN6798-A5, 1 
26 B 5305 -1 2-14 2 - 55 4 7 1 HUO Ol 05218 28 SC HROEF,MACHINE 4 2 

08286 DIN7985-M5X12-11.8-II-A2P 

PN 00?083 ELFC.CFNTRAA LKA ST MO SNR 0604-0001 BLAD: 

37 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC 

27 

28 

29 
30 
31 

32 

33 

31, 
35 
36 
38 

39 

1, 0 
1, 1 
L12 
,, 3 
1,11 

,, 5 

l1(i 

/18 

PN 002083 

38 

MOSNR 06011-0001 EI .EC.CE NTRAAL KAST 

B NSN C FC N REFFRENTIENUMMER ( ~ FAN) 

B 5310-12-189-1721 6 HOOOl 0?51926 
DB286 DIN128-A5 

B 5945-12-178-5081 0 11[)()()1 05159 12 
118015 03322011206 

B 5307-17-054-873 1 1 HOOOl 0661569 
B 0000-KL-041-1731 1 11 000 1 0589588 
B 5305-12-141 - 9824 9 110001 025 1605 

08286 DIN933-M5X12-8.8-A2P 
B 5305-12-153-5721 0 110001 0 126 716 

DB?H6 IJIN933-M5X16-8.8-A2P 
B 53 10-12 -1 56 -49 12 7 H01101 0511 2018 

08 286 OIN125-B5,3-ST-A3P 
B 53 110-1 7-055 -0063 2 H0001 06222 05 
B 53 10-1 2-14 2-01181 6 08 286 DIN125-B10,5-ST-A3P 
H 5330-17-103-2439 6 HO(HJ1 0559() 11 3 
B 9390-12-175-3056 7 1-10001 058871~6 

C0310 17 300 
R 5310-12-156-4990 8 HOOOl 0251273 

ll8286 D I N9311-M5-8-A2P 
B 5310-12-144-6214 0 08286 DIN934-M8-8-A2P 
B 5325 -17-100-0637 5 HCJOOl 0325239 
R 9320-17-051-1362 0 HOOOl 0644226 
B 5935-12-146-6901 6 110001 03 38909 
B 5305-12-171-2027 8 HOOO 1 0319085 

08286 DIN965-M5X16-5.8-H-A2P 
B 5930-14-400-5218 5 H0001 0105199 

fU89'~ 2702B5 - 3 
B 5305- 12-156-/~865 11 11 000 1 025 1623 

08286 DIN933-M8X25-8.8-A2P 
B 5305 -1 2- 15 5-6878 3 11 000 1 0 126720 

D8286 DIN933-MBX16-8.8-A2P 

ELEC.CENTRAALKAST 

DATUM: 890905 BLAD: 2 

ARflKELOMSCHRIJVING lOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

ONDEHLEGRING,BORG- 4 2 

RELAIS,ELEKTROMAGNE 1 2 

TAPEIND,BORST 1 2 
RELAIS 1 2 
SCHROEF,ZESKANlE KO 2 2 

SC HRO EF,ZESKANlE KO 4 2 

ONIJERLEGRING,VLAK 6 2 

BEVESTIGINGSPLAAT 1 2 
ONOERLEGRING,VLAK 6 2 
AfDICHTING,RUBBER 1 METER 1 2 
NONMETALLIC CHANNEL 0,51 METER NB 2 MR 

MOER, Zl:SKANT 5 2 

MOER, ZESKANT 2 2 
TULE, RUBBER 1 2 
BALG, BESCHEHM- 1 2 
CONNECTOR,DOOS,ELEK 1 2 
SCHROEF,MACHINE 3 2 

SCHAKELAAR,TOIMEL- 1 2 

SCHROEF,ZESKA NT E KO 2 2 

SCHROEF,ZESKANTE KO 4 2 

MOSNR 0604-0001 BLAD: 2 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0604-0003 CONTACTDOZEN OP LAADBAK 

{ 
a\ 

7 

} ,2 
•lll ~ . 

'Llf_

5 

~,o 
-- H g~ ~\8~-
V: ,~ ~ ~ 
~~ Ç?_ 
j~i6 ~ 2

0 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

~ 

060 4- 0003 
Y-cie

.n
l



PN 0112083 MO SNR 0604-0003 CO NIACTDOZ EN OP LAADBAK DATUM: 890905 BLAD: 

F IGNR N MC B NSN C FC N RFfERENTIENUMMER ( = FAN ) ART I KF.I OMSCl!H I JV I NG l OEL I CHT I NG AANI ECII OPMEHK INGEN 

1 B 59110-99-056 -00 55 1 uo151, 1_1301 IN SfR UM ENl ENKLEM, EL 2 2 
3 B 5310-12 -1 24-0890 1 HOOO l 025 1938 OND ER LFGRING,BORG- 4 2 

08286 DIN 6798 -A6 ,4 
4 B 53 10-1 2 -14 2- 0644 4 08286 OIN1 25 - B6,4-ST-A3P OND ERLEGR IN G,VLAK 4 2 
6 B 59 35-1 2-1 69 -1 823 0 11 000 1 0621367 CO NN ECTOR,DOOS,F.LEK 2 2 

08015 0352222006 
B 5935 -1 2 -1 78 - 2265 0 HO OO l 062 1368 DEKSEL 2 2 

08143 13505000 12 
8 B 53 10-1 2-14 4-6201 8 110 00 1 0251271 Mom, ZESKANT 11 2 

08286 DIN934 -M 3-8-A2P 
9 B 53 10-1 2-1 31-5576 8 11 0001 0251935 ONDERI EGR IN G,BORG - L1 2 

D8286 OIN6798-A3,2 
10 B II OUO 1 08 15550 Sl EKEfWOO S 1 2 

r6192 soc 2 orr 23 c 
11 B 5 ·w5 - 12-111 2- 0050 IJ 11 ()()() 1 025133 1 SC HHO f.F, MACIIINE 4 2 

D8286 DIN84-M3X10-5.8-A2P 
12 B 5935 -14- 202 - 8997 0 HO UO l 08 155'.:> 1 AFO EKK IN G,E LF.KTR ISC 1 2 

F6192 SOC Brr 2 
13 Fl 5305 -1 2- 111 2 - 00711 6 11 ()001 0251311() SC HROEr, MACHINE 4 2 

08286 D I N8l.1-Ml1 X 12 - 5. 8-A2 P 
l ll B 5935 -0l-176-1 708 2 96906 MS2504 3- 22 0A KAP, ELEK l R I SC H 1 2 
16 B 53 10-1 2-1 24-0888 0 11 ()00 1 02519 36 ONDERL EGR IN G,BOHG- 1, 2 

08286 UIN6798-A4,3 
1 7 R 53 10 -1 2-11111- 6203 0 1!0 00 1 0<'5 1272 MOFR,Z FSKANT 4 2 

08?86 D I N9311 - Ml1-8-A2P 
18 B 5325 - (HJ - 338 - 127 11 6 11 000 1 0 711l1 1Jl16 GIWMM F. f,NONME TAU IC 1 2 
19 B 5915 - IJU - 333 - 94 111 1 11 ()()1) 1 IJ 74 ll1J 45 PAKK IN GMO F.R,ELEKlR I 1 2 
2U B 5930 -1 2 -1 33 - 5959 8 ll (J()() 1 0130290 1 SC HAK ELAAR,DH UK- 1 2 
21 B 59?5 -1 2-1 62 - 85 17 0 11 000 1 0622171 STROOM KRI NGVF.RBR EKE 1 2 

1Jfl885 IJ1 2 - K'.i11-rtl2 - 25A 
?? B 51 10-1 2-1 89 -1 7? 1 6 HOUOl 0?51926 ONOERI.EGR IN G,BORG - 1 2 

Dfl286 ll1N128-A5 
?3 B 5:l 10-1 2- l'ï6-11990 8 HO()() 1 0?51 ?71 Mom, ZESKANT 1 2 

UH286 Il l N93'1-M5-8 -A2P 
?5 R 5999 -1 2-1 66 - 7877 1 l! (J()(J 1 082 198 3 KAP Pt 1 2 

D8885 N.4 80 . 1?/Rl 
26 Fl 5305 -1 2-1 56 -11 86(1 0 IIIJIJUl 0?51G10 SCHIWEr , 7-[SKA NT E KO 2 2 

U8?86 DIN933-M6X12-8.8-A2P 
?7 11 591,0 - 99 -11 9 -1 511 11 2 IIU OIJ 1 082 1985 IN STR UM[Nf ENKLEM, EL 1 2 

UOl 'J lt L1301RED 

PN (JIJ?083 CO NTACl DOZ EN OP LAADBAK MO SNR 0604 - 0003 BLAD: 

39 -LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0604-0004 EL-ZEKERINGKAST IN CABINE 

-...___ -
.....__ - ¾ 

. -------- ---
' ---"' ------, \ 1 

-~ -<- . ' ,, . . ' : \ 1 

!
.- ---=-... .. -<-----·- -.--. . . d 
- · ~--- · ~ - - . 0- " .- ; fÎ _,... :'---. - . . . ·"' "-,:-;•~· \: '_._...._ ' ,~' .,,,;_ ,,: ,.., ,.:.' ~ -:-.;(· ' ..,,,.- _ , - . . •. , :.!:(.; ,\\~~.~*-· _- jii- ,r: ~~ . _.~f ____ ., l... - - ~ -- -::is.- ,r;.i.,----à:;:, <. , ..,,, 

-. -- ~-- -;,'(-l-1- ... f-t'-~~--~v '(•; ~·!/ ,...-; -.._ "'_., j)/.-<a · X../ ..,_,~ ,,-~ - - -) ?~ ~/:) .. · 
., • .__ ./l · ;;i 

'<......;- n·6. ··:, \: / 

~ 12 ,3 

JB~wi~i l'î'î 
~ -~ ~ 

6~~.I 

2 

23 

~ - 24 

"'-
'" 

\ 
' / v· 

0604-0004 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

10 

1;:, 

13 

1 /4 

15 

!6 
17 
18 
19 

23 
211 

PN 00?.0 83 

,, () 

MO SNR 060 1~ -00011 EL.ZEKER ING K~ST IN CABINE 

B NSN C FCN REFERENflENUMMER ( = FAN) 

B 59 45-1 2- 15 1-43 54 5 HUO Ol 06 2 1970 
D/3095 4DN()(l1863-11 

R 53 10-1 2-1 62 - 2129 2 HOOIJl 025 1927 
D8286 DIN1 28 -A6 -F ST 

B 5305 -1 2-14 2 - 5565 8 HOOO l 03189 15 
D8 21l6 D I N7985 -M6X 10-11. 8-H-A2P 

B 59 15- 12-1 5 1-4 353 4 H0001 062197 1 
0809 5 8JA002 440-00 

B 59?.0 -17- 9 11-0115 3 5 110001 06575(,0 
ll8 1L1 3 311902002 

B 5920 -17- 9 11-0145? 11 11 0()0 1 0657561 
DB 114 3 3L190200 4 

B 59 '1 5 -1 2-178- 508 1 0 11 0()()1 05 159 12 
08015 03 3221) 11 206 

R 9390- 12-175-3056 7 11000 1 (J 581l 11, r, 
C03 10 17 300 

R 53Hl -1 2-1 56- 11 990 8 11 000 1 025 12 n 
08286 DIN 93 4-M5-8-A2P 

B 5310 -1 2-1 89 -1 7?1 6 HUOOl 02'..> 1926 
IJ8 286 DIN1 28 - A5 

B 53 10-1 2-1 56 -11 9 12 7 Hooo 1 05 11 20 18 
D8 286 DIN1 25 -B5,3-Sl-A3P 

B 5305- 12-1 36 -41 23 1 II OOU l 0521829 
08 286 UIN7985-M5Xl5-4.8-H-A2P 

[3 259U - 1 7-0 511-798 1 0 11 00() 1 0623707 
H 25 10-! 7-054 - 7485 9 HOUII 1 0623 709 
B 596 1-1 2-172- 1272 2 l!(I U(J 1 06 296 18 
R 6350 - 99 -71 8 -11 72 1 S II O(J() 1 061 IJ ') 15 

K 735 11 F15501122/fV 
B 5930 -1 2-171- 8257 1 11 000 1 02176 11 2 
B ~305 -1 2-14 2-57 28 6 08286 DIN7981-S14,2X9,5-C-H-A3P 

EI . . Z[KF:H IN GKASr IN CARINE 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

KNI PPERLI CIITAUTOMAA 

ONDERLEGRING,BORG-

SC HROEF ,MACHIN E 

flLT ER,RADIO-INT ERF 

SMELT VEILIGH EID, ING 7,5 AMP 

SMEUVE IL I Glff ID, 1 NG 15 AMP 

RELAIS,ELEKTROMAGNE 

NONM ETALLI C CIIANN EL 

MOrH ,ZESKANT 

ONOFRLFGRING,BORG-

OND ERLEGRI NG,VLAK 

SC HRO EF ,MACIIIN E 

KO NT Al< fBLOK 
1 SOL A fOIU'LAAl 
HALf GE LE IDE R,DIOD E 
ZOFMEn 

SC IIAK ELAAR ,DRUK-
SCHROEF,ZELFSCHROEF 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT EC H OPMERKINGEN 

2 2 

5 2 

5 2 

1 2 

22 2 

6 2 

9 2 

NB 2 MR 

4 2 

10 2 

11 2 

10 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 

2 2 
4 2 

MO SNR 0604-0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0605-0002 SNELHEIDSMETER TOERENTELLER 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

-,,,,,--
/ 

--- / 
/ 

7~ 

/ 
/' 

,,.,,----

6 

,: , o·,~, 
llo~n 
5~ ~ 

------

" 

PN .002083 
MOS 0607-0001 

., 

~ 

PN.002083 
MOS 0105-0001 

( 

I 
I 

\ 

8~ 

2 3 

,,--~ 
/ 

\ 

PN.002083 
iM0S0607-0001 , _ 

\ 

1 

/ 
'--,_ ""Il / 

' ~ / 
\.f ------ '- / 

4 , . ---

"·"' ---· --------~---5 

0605- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

1 
3 

L1 
5 
6 

7 

8 

f'N 002083 

1,1 

MO SNR 0605-000 2 SNELHEIDSMETER TOERENTELLER 

f3 NSN C FCN REfERENTIENUMMER ( = FAN) ARTIKELOM SCHRIJVING fOELICHTING 

B 6680 -1 2- 310 -4365 0 HOOO l 0659384 SNELIIE I OSMETER EN T 
B 5935 -1 2- 15 7-71 59 0 11 000 1 058001() IIULS, EI.EKrRISCHE CO 

08512 1809()() 
B 5975-U l- 302 -820 7 5 RIEM,BIND-,ELEKTRIS 
B 5325- 17-1 03 - 2440 7 110 (111 1 0666745 TUI F 
B 6680-17-911-0470 0 HOOO 1 021321171 AANWYZER,ELEKTRISCH 

1Jlt ?76 333.L13U/0 11 /0 10 
B 1,2110-12-148-0432 7 HOOO l 0627 256 LAMP,GLOEI-

08286 LD2 1~-1 D I N/19 8116 
B OOOO -KL-0 36-9805 7 HOO O 1 0667LICJ9 FIT,GLOEILAMP 

08039 HWOU4067 

SNEL HEIDSMETER lOERENIELLER 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 R 
1 2 

1 2 
1 2 
1 2 R 

1 2 

1 2 

MO SNR 0605-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER:~0)002(20)8833 ____________________________ _ 

MOSNUMMER : 0606-0001 VERLICHTING DATUM 871102 BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

------ . --

41~ 

-----~/IT 

.-L·-,,,~ 
' 30 

38 0606- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MOS NR 0606 - 000 1 VERL ICHT ING DATUM: 890905 BLAD: 

FI GNR N MC B NSN C FC N REFERF NTIENUMM ER ( = FAN) ARTI KE LOM SC HRIJVING TOELICHTIN G AANT ECH OPMERKINGEN 

B 6220 -1 2-1 76-0703 9 HOOO l 066 4644 LICHT/\RMAT IJUR , ACHTE 1 2 
08095 2ZR 002 11 8 1- 02 

2 B 6?110 -1 2-1 20 - 7952 8 11 000 1 0356098 LAMP ,GLOE I- 5 2 
H0002 139 13 

3 B 6220-1 2-1 78 - 3507 0 HOOO l 0696352 LENS,L ICHTARMATUUR 1 2 

0606/0001/00001 
4 B 62 10 -1 2-1 2 1- 7333 6 11 000 1 0 179387 L. ICII TAH MATUIJH,PAN EE 2 2 
5 B 6220 -1 2-1 76 - 0704 0 11 000 1 06111 80U LI CHTA RMA l UIJ R, KOEPE 1 2 
6 B 5305 -1 2-14 2 - 553 1 7 11 000 1 03 1890 4 SCHROF:r, MACHIN E 2 2 

D8286 DIN 7985 -M4X12-4. 8 -H- A2 P 
7 B 53 10 -1 2-1 98 - 69 73 9 HOO!J 1 025 1925 ONO ERLEGR ING,BORG- 2 2 

D8286 DIN 128 -All 
8 B 62 11 0 -1 2-1 211-1 23 1 1 C3296 13850 LAMP ,G IO EI- 1 2 

HO(JO l 0 11 9028 
9 U 6220 - 99 - 719 - 36 12 8 ll fJOO 1 06 :rn888 ZIJLI CHT 2 2 

K HJ78 12 - 0 1- 0 1 
10 B 62 40- 12 -1 73- 482 4 2 D8286 DIN 7260 1- R19/5 - 21!V5H LAMP , GLO E 1 - 6 2 

0606/ 0001/00009 
11 B 6??0-1 2-1 62 -0 7 17 9 L I CIIT AR MATUUR, MA RKE 2 2 
12 [3 MOER 8 2 
11 B 53 10 -1 2-1 77 - 2607 (J HOfJ/J 1 0?21 :l?6 ONO ER LFGR IN G, VLAK 4 2 

C0136 IN JOO M5V PVO 
ll1 R 5105 -1 2-1 76 - 60 79 6 11 000 1 05?2067 SCHROFF ,Z FLFSC II ROEF ,, 2 

08286 DIN 798 1- ST 4 ,2X32-C -H-A 3 P 
15 R 51'10 -1 ? -1 75 - 0998 6 11 000 1 fJ59fJ5 78 s ror' BFSC HFRM-. STO F 1~ 2 

[)8794 11 9 19 
16 B 6220 -1 2-1 83 -141 1 9 HOUO l 0636809 KO PLICHI AR MATUU R, VO 2 2 
1 7 B 62 40 -1 2-1 80 - 09 12 2 HOOO l 06 170 1 3 LAMP,GLO EI- 2 2 

0606 / 000 1/00016 
11, l3 6220 - 12 -1 52-8600 6 HO(JO 1 (;C,;> 19 72 L I GIi I Af<MA TUUR, MIST 1 2 
19 B 62 11 0 - 1 2 - 1 73 - 11 8 2 7 5 08286 OI N726U 1- P?5 -1- 24 V2 1H LA MP, Glü[ I- 7 2 
20 B 6220 -1 2-1 5 1-4411 7 II UU(J 1 U5099UO S I 01'- EN -ACHTE. HL I CII T 2 2 
? 1 R 6??0 - 12 -1 97 - ?897 2 11 000 1 0330621 R I CII T I NC/\ANHY7.: EH/\ RM 2 2 

08 130 .300906 
2? B 6??0 -1 2- 302 - 6985 l1 II OUO 1 0229525 l.ENS, LICHTARMA TUUR 2 2 

D8 130 395930 
0606 / 000 1/00021 

211 B 625fJ -17- 049 - 9906 5 HOUO l 0228669 MONT/\GE PLAAT ,LAMPHO 2 2 

PN 00?083 VFR I I CH f I NG MO SNR 0606 - 0001 BLAD: 

11 2 
Y-cie

.n
l



PN no?OB3 MOSNR 0606-0001 VFRI ICHl ING DATUM: 890905 BLAD: 2 

~ 1 c;NR N MC fl NSN C FCN RfFFR[NTIENUMMER ( = FAN) ARflKEIOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

25 B 5330-17-050-3022 8 11()001 0228670 GASKE.T 2 2 
26 B 5305 -1 2 -14 2- 5547 1 110001 0521828 SC HRO EF. MACHINE 8 2 

08 286 DIN7985-M5X12-4.8-H-A2P 
?7 Il 5310-12-16?.-21?9 2 110001 0?519?7 ONDERLEGRING,BORG- 8 2 

08 ?86 OIN1 28- A6-F ST 
28 R 6220 -1 2-1 59 - 6554 2 110001 050990? L I GH r, lJT I L I TY, VEH IC 1 2 
30 B 5325-17-004-7225 7 11000 1 0 1190811 fULE,RUBBE.R 2 2 
:n B 6220-12-183-7919 5 HOOIJ 1 06911098 LAMPEENHEID,VOERTUI 1 2 

0606/0001/00016 
311 B 6220-12-1611-1718 5 11000 1 06911095 LENS, 1 1 CIITARMATUUR 1 2 
35 B 5310-12-164-1827 U IIO(J(J 1 06911103 PAKKINGRING Ij 2 

D8U95 9 NU 1()l1487-00 
36 B 5330 -1 2 -151-4413 9 H0001 0691.1() 96 GASKEr 2 2 

DHIJ9'.i 9GD 1 OIJl186-00 
38 B 5305 -12-1 55 -68 78 3 110001 0126720 SCIIROEF,ZESKANTE KO 2 2 

1)8286 DIN933-M8X16-8.8-A2P 
39 A 5310-12-16?-2131 4 110001 0251928 ONOERLEGRING,BORG- 3 2 

OB 286 OIN1 28 -A8 
1, 0 B 53 10-1 2- 1411-6? 14 0 HOOO l 0251275 MOER, ZESKANT 1 2 

08286 OIN934-M8-8-A2P 
111 B 5105 -00-011- 6338 2 11()() () 1 0522095 SCHROH,ZELFSCHROEF 2 2 

08286 DIN7983-4,2X19X8,1-ST DIT NSN 1 S VERVALLEN 
53n5 - 12-311-4002 BIJ BESTELLING 

1111 A 5.3 10-1 2-1611-18 27 0 IHJ OO 1 06911103 PAKKINGRING 2 2 
IJB09 5 9 fHJ1 !Jllll87-IJO 

11 5 [l 5310 -1 ?- 15 1-11111 3 9 11 000 1 06911096 GAS KET 1 2 
U8U95 9GD 104486 -00 

116 B 62?0 -1 2 -1 5 1-441 2 8 Hoon 1 06911091 LENS,LICHTARMATUUR 1 2 

0606/0001/00020 
117 B :1305 -17-906-911 HJ 3 HOU.01 U22952ll SCHROEF 2 2 

081 30 905879 OIT NSN 1 S VERVALLEN 
0606/0001/00022 

5305 -1 2 - ll1 2-'.J 529 BIJ BESTELLING 
119 B 53 10-1 2- 156 -4991 9 110001 U25127ll MOER, ZESKANT 2 2 

D8286 IJ I N9311-M6-8-A2P 
0606/0001/00028 

50 H 5.3 10-1 2 -1 211-0890 1 110001 0251938 ONOERLEGRING,BORG- 2 2 
D8 286 D I N6 798-A6, 11 

0606/0001/00028 

PN 00 2083 VEHL I CHl I NG MOSNR 0606-0001 BLAD: 2 

in 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC 

51 

52 

53 

PN OfJ?083 

1.111 

MOSNR 0606-0001 VERLICHTING 

R NSN C FCN REFERFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 5305-12-142-0076 8 HOOOl 0251342 
D8286 DIN84-M4X20-5.8-A2P 

B 5330-12-187-8112 4 HOOO 1 0698ll 19 
08095 9GD104543-00 

B OOOO-KL-041-0209 8 HOOO 1 0 318988 
D8286 DIN966-M4X10X7,5X2 , 2 

vrnLICHTING 

DATUM: 890905 BLAD: 3 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

SCHROEr,MACHINE 3 2 

0606/0001/00028 
GASKET 2 2 

0606/0001/00020 
SCHROEF lt 2 

MO SNR 0606-0001 BLAD: 3 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 VERLICHTING VERDUISTERD 
MOSNUMMER : 0606- 0002 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

~ · 

109 

~' 
~ ) 

4 0606-0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

flGNR N MC 

2 

L1 

5 

6 

7 

9 

1() 

1? 

1 3 

PN ()02083 

11 5 

MOSNR 0606-0002 VFHLICHllNG VEHDUISHRIJ 

f3 NSN C I-CN RF.FElfftHIENUMMER ( cc FAN) 

R 6220 -1 2-151-IIL11I1 0 110001 0509901 
D8095 2DA 001 324-02 

[3 6220 -1 2 -I51-L1l115 () 110001 0691099 
08095 9[L 072 373-00 

B 5305 -1 2 - J/I?-0076 8 fl0(HJ1 02513Ll2 
08286 01 N8l1-Ml1 X20 -5. 8-A21' 

B 6240-12-120-7952 8 11()001 03'>f-i098 
D8 286 DIN 72601-H-2l1V2W 

11 5330-12-l';l-11l113 9 HOOO 1 06911096 
D809'.j 9GD 1 ()114136-0() 

B 5310 -l ?-1(,11-1827 0 11000 l 0691110 3 
013095 9NU104487-00 

11 5310-1?- 156 -11991 9 IIIJOOl 02'..,12111 
D8 286 D I N93II -M6-8-A2P 

R 5310-l?-1211-0890 1 11()()()1 0251938 
08286 DIN6798- A6,4 

B 6220-12-1?1-7310 5 11000 1 0 179196 

6220-12-176-l t 79 7 
8 6240-12- 173-4827 5 D8 286 DIN7260 1-P25 -1-24V2 1W 

VfRI ICHl ING VERDUISrFIU.J 

ARI IKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

SfOPLICHIARMAIUUR,V 

LENS,LICIITARMATUUR 

SCHROEF,MACHINE 

LAMP,GLOEI-

GASKl:T 

PAKKINGRING 

MOFR, ZES KAN r 

ONDFRI FGRING,RORG-

KOPL I CIITARMA ruun, vo 

LAMP, GLOE 1-

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 

l 2 

2 2 

l 2 

l 2 

l 2 

2 2 

2 2 

2 2 
DIT NSN 1 S VERVALLEN 
BIJ BESTELLING 

2 2 

MOSNR 0606-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 EL .LEIDINGBOMEN LAADBAK 
MOSNUMMER : 0608-0002 

3 

~

0 2084 
PN MOS,1901-0002 

0 0 2093 

18~ ~ -
7---<J?' 8 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~~ C!-22 
~ 

2 1 

t020 84 
P N T/ M MOS 1901-000 2 

002093 

0608- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

rl GNR N MC 

5 

6 

7 

8 

9 

1 1 

12 
13 

1 G 

1 7 

18 

20 

PN 002083 

46 

MOSNR 0608-0002 EL .l.EIDIN GBOME N LAADBAK 

R NSN C rcN R[FERF NT I F. NUMMF R ( = FAN) 

B 53 10-1 2-1 62 - 2 129 2 11 000 1 0251927 
08286 DIN1 28 -A6-fSl 

B 5305 -1 2- 156-4862 1 II UOO 1 025 16 12 
ll8?B6 DIN933-M6X20 - 8 . 8 -A2P 

B 5305 -1 2-155 -6878 3 11 000 1 0 126 720 
ll8286 DIN933-M8X16-8.8-A2P 

B 53110-1 2-111 2-85 14 9 11 000 1 0259589 
08286 DIN 3016-D1-10X2U-Wl-2 

R 5340 -1 2-1 59 -11 283 8 11 000 1 06107311 
ll8286 OIN 3fJ16-D1-15 X20 -W1- 2 

f3 5305 -1 2-1 56 -11 861 r) HOOO 1 025161 t1 
ll8286 DIN933 -M6X25-8.8 -A2P 

B 53 10-1 2- 11~ 2-06114 11 08286 UIN125-H6,4-SI -A3P 
B 53 10 -1 2-1 56- 499 1 9 11 000 1 025 12 711 

08 286 UI N9 :111-M6- 8 -A2 P 
B 53 40-1 7- 909 - 7372 3 11 000 1 0503 1, 50 

D879I~ 12 11 63 
f3 53 1~ 0 -1 2 -111 3- 0()5 11 9 HOIJO 1 O?I~ 1312 

08 ? 86 DIN3016-01-lOX15-W1-2 
R 5310-1 2-1 62 - 2 131 l1 11 0001 025 1928 

D8286 DIN1 28-A8 
B 53 110 - 17-017-8 511 7 0 HO OO l 031.13929 

EL.LE IDIN GBOMEN LAADBAK 

ARTIKF.1.0MSCIIRIJV IN G TOELICHT ING 

ONDERLEGR IN G,BORG-

SCHROEF,ZESKA NTE KO 

SCHROEF,ZESK ANTE KO 

Kl.EM,1.U S 

KLEM.LUS 

SC HROF.F,ZESKA NTl KO 

ONDERLEGRING,VLAK 
MOER,Z ESK/\NT 

KLEMBAND 

KLEM,LU S 

ONDERI .EGR ING,BORG-

KLEM,LUS 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT EC H OPMERKINGEN 

11 2 

4 2 

3 2 

2 2 

2 2 

2 2 

2 2 
2 2 

1 2 

1 2 

2 2 

4 2 

MO SNR 0608-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PRÖJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0609- 0001 STARTMOTOR 

4 --;,-.:._~ 

26 

25 

REPARATIE SET 
ONDERDELEN GEMERKT MET• 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

fj 6 IL_ ~- 8,75 
. 1 

1 11 .J....\J/~ ~ vro -
VA~Hd.k-lim , 

15 

IQ~ A~­
ii. 

0609-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

F I GNR N MC 

2 

1~ 
35 

36 

l' N lH)2083 

111 

MOS NR 0609 - 0001 STAR IMOTOR 

B NSN C rc N REFERE NTI ENUMM ER ( = FA N) 

A 53 10-1 2- 19 1- 9305 2 HOOO 1 05?.3871 
D8286 DIN934 -M1 0X 1,25 - 8-A2P 

B 5330-1 7-702 - 1896 7 IIOCJO 1 0?07750 
R 53 10- 12-1 25-0067 4 HOUO 1 0 1869112 

D8286 DIN137-13 l0 
B 53 10-1 2- 146- 064 4 8 11 000 1 0 119210 

D8286 DIN l139 - BM10 - 05 -A2P 

S TA RlMO l OH 

DATUM: 890905 BLAD: 

ART I KELOMSC HR I J V I NG TO EI I CHT I NG AAN T EC H OPMERKINGEN 

MOEH,ZESKAN T 

GASKET 
OND ERLEGR IN G, VEER -

MOER,ZESKANT 

3 2 

1 2 
2 2 

2 2 

MOS NR 06 09-000 1 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0610-0001 CLAXON 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~ 
JJ--®-· 

Y-cie
.n

l



PN fl02083 

rlGNR N MC R 

MOSNR 0610-0001 

NSN C FCN 

CLAXON 

RErERENTIENUMMER ( = FAN) 

B OOOO-KL-044-1059 3 HOOOl 0740974 
D8015 0320226010 

PN 00?083 

118 

CLAXON 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOEI ICHTING 

CLAXON 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

MO SNR 0610-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



DATUM 871102 
PROJECTNUMMER: 002083 BEDIENINGSCILINDER BLAD 1 VAN 1 BLADEN 
MOSNUMMER : 0702 0004 

~~.~ 
~~ 

6 

REPARATIESET 
ONDERDELEN GEMERKT M ET & 

NIET GENUMMERDE DELEN 
NIET LOS LEVERBAAR 

... 

0702-0004 

Y-cie
.n

l



PN 00208 3 

F ICNR N MC 

1 
2 

5 

7 

PN 00?08 3 

11 9 

MO SNR 0 702 -00011 RFDI ENIN GSC I L IN DE R 

R NSN C r c N RE I" f- B~ N f I ENUMM fR ( = FAN) 

U 2590 -1 2 - 3 16- 9923 8 11000 1 U39U lt 86 
[l 25?0-17- 9 11- () 411 7 0 11 000 1 069607 2 

D8U96 89 7 7511()0()14 
R 2530 -1 2- 318 -1 3 76 0 ll <J<HJ 1 069607 1 

D8096 89 1350520 4 
R 5306 -1 2- 3 17- 5568 0 11 000 1 026H9 77 

DH286 DIN692 1-M8X20 - 8.8 -A2P 

BFD 1 [N I NGSC 11 1 NDER 

DATUM : 89090 5 BLAD: 1 

ART I KE LOMSC HR l ,JV I NG 1 Of ' 1 CH1 1 NG AAN T EC H OPMERKINGEN 

C I LIND ERSAM ENSTEL, B 
DOP 

VAi VE, BI FE DF.R, II YDRA 

BOUT,MACHIN E 

1 2 OR 
1 2 

1 2 -H--H-

4 2 

MOS NR 0702 - 000 4 BLAD: 

- LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 HUIS VERSNELLINGSBAK 
MOSNUMMER : 0703-0002 

3 

24 

8 

7 ~ 
~ 6~ 
~~ 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

14 

~~ 19 

20 

0703-0002 

Y-cie
.n

l



PN 002081 MOSNR 0703-0002 HUIS VERS NELLI NGSBAK 

FIGNR N MC f3 NSN C FCN REFERE NTI ENU MMER ( = FAN) 

7 B 11730-12-1118-1893 5 HOIJ(J 1 0 32695 3 
D81211 0736303005 

8 B 4730-12-132-1347 4 ft()()() 1 0208996 
9 f3 4730-12-1116-51139 7 11 000 1 o 1110n rn 

D8286 IJIN906-M18X1,5-Sl 
16 B 5365 -1 2-14 2- 9 14 7 4 lt(J ()() 1 0692 21.11 

D81211 0636 :l(Jl.1006 
17 B 53 10 -1 2-1 76 -8083 8 HO OO 1 0689 111 8 

081211 07 3000206ll 

PN 002083 HUIS VFRS NEI LIN GSBAK 

50 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOE~ICHTING AAN f EC H OPMERKINGEN 

STOP,B UI S 

sroP,BUIS 
STOP , BU IS 

STOP, C ILINDRI SC HE 

ONDERLEGH IN G, VLAK 

1 2 

1 2 
2 2 

1 2 ** 
1 2 

MO SNR 0703-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 HUIS TUSSENBAK 
MOSNUMMER : 0801-0002 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~ 

14 

0801- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

15 

16 

17 

18 

PN fJ(J;:>08 3 

5 1 

MOSNR 0801-0002 HUI S fUSSENl3AK 

B NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 5365 -17-103- 2668 4 H0001 0066767 
S3123 90003962030 

B 5330 -1 2-1 56-45?7 7 11000 1 0331331 
D8286 DIN1603-Al8X24-CU 

B 5330-1 2-156-11 529 9 H0001 0119133 
D8286 DIN7603-A22X27-CU 

B 5365 -17-103 - 44 29 5 HOOO 1 02812611 

HIJ IS I USSENBAK 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

STOP,CILINDRISCHE S 

GAS KET 

GASKET 

STOP,C ILINDRI SCHE S 

1 2 

1 2 

1 2 

1 2 

MOSNR 0801-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 SCHAKELMECHANISME ( UITW.) 
MOSNUMMER : 0803- 0002 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

PN002083 

~~{~ ~ 8 5 
'J 6 7 0803- 0002 

Y-cie
.n

l



PN 00208 3 MO SNR 080 3-0002 SC HAK ELMEC HANI SME(UITW) DATUM : 8909 05 BLAD: 

F IGNR N MC B NSN C FC N RF 1ERE NTI ENUMM ER ( = FAN) ARTIKELOMSCHR IJ VIN G TOELI CHT ING AAN T EC H OPMERKINGEN 

1 A 47 30 -1 7-1 03 - 3598 0 11 000 1 0 369005 AAN PASS TU K,REC HT 2 2 
2 B 5330 -17-706-75 9 3 0 HOO O 1 0206 78 11 PA K.KI NGH I NG 3 2 

11 000 1 020678 4 
3 B 48 10-1 7- 9 15-1 03 1 4 1-1 000 1 02727 75 VENT I EL , TWEE. v/ EG - 1 2 

D8096 53 11 0 170090 
4 l:l 11 730 -17-1 03 -1 511/~ 2 H000 1 036900 1 T- S ru K, p IJ p 1 2 
5 B 47 ?0 -1 2-17 3- 86 47 8 HOOO 1 IJ 7990 fJ7 PYP, N I FT METAAL NB 2 MR 

08286 DIN 73378 - PA11WSWLT- 6X 1 
6 B l1 730 -1 2-171~- 0669 6 11 000 1 062 41 ()9 HU LS , TROMPETVOR MI G, 3 2 

D8096 8930 11 02 1011 
7 B 47 30 -1 2-1 32 - 566 1 6 HOIJ0 1 0226 11 83 MOlR , PYPKOP PEL IN G 3 2 

D8286 DIN 3870-AL6 
8 B 11 710 -1 2-1 32 - 5660 5 HIJ OO 1 0621111 2 HU LS, 1 NP ERS-, PY PF IT 3 2 
9 B 4730 -1 7-1 0 1- 5458 9 1-1 000 1 0285 11/1 8 KNl [ , PYP 1 2 

10 B OOOO - KL - 041- 0507 9 11 0()0 1 039 1265 KLEMK. MEl Ef' OXY IIA R 1 2 
11 F3 53 30 -1 7-()11 9 - 811 88 6 HOOO 1 0206 7136 PA KK IN GR IN G MET HOU 2 2 

11 0() 0 1 M1 2X 1,5X16X2 , 5 DArN. 9 10 5 
12 B 5110 -1 2-1 56 -4 852 2 11 000 1 01263 16 GASKrT 6 2 

D8286 DIN 7603 -A1 2X 15 , 5- CU 
1 3 s 11 nu- i;, -1 211-1 298 2 11 000 1 (J2 Ll373LI BO U 1, BANJO 3 2 

D8286 A6D IN 7623 - 6 -8 
111 Il OO OU- KL-0111- 0508 0 HOUOl Ul 75937 KI..EMK. MEr f:. l'OXY HAR 1 2 
15 B OOOO -K L- 041- 0509 0 H000 1 03708 11 3 KL[ MK. M[ I EPOXY HA R 1 2 
16 B 53 10-1 2-14 4 - 2 164 8 11 000 1 022 611 9 1 MOER, ZESKAN T 1 2 

08286 DIN8U705 - M14X 1,5 -A2P 
17 B 4 730- 12 -1 36 - 8560 5 HOOU 1 06 :132 11 5 HULS, 1 NPERS - , PYPF I r 2 2 

08286 OIN 186 1- L8 - ST -A 3 P 
18 B i~ n o-1 2-1 211-11 265 o HOOO 1 0205035 MO ER ,PYPKOPPEL IN G 2 2 

08286 DIN 3870 -Al 8 
19 B 3120 -1 7- 05 4- 6692 8 11 000 1 06332 11 2 BU S ,NAAFRED UCT I E 2 2 

ll(JIJO l 6XeXU , 5fJX 15 UAIN. 9103 
2n R 4 72U -1 2 -1 73 - 8649 () llfJf JOl 0959033 PYP ,Nl [T -M ErAAL NB 2 MR 

08286 DIN 73378 - PA 11v/ SWL1 - 8X1 
? 1 B 11 710 -1 2 - 179 -1 6 16 1 11 000 1 0261256 AA NSI UI TST UK,M EERVO 1 2 

IJ 9596 02 3522 
2? B 531 0-1 2-1 56 -l1 8 fJ 6 0 ll (J IJ0 1 OB 1326 GASKET 2 2 

U8286 DIN 7603 -A1 0X 13 , 5- CU 
?1 B l1 7 :HJ - 12 -1 58 - 8?,6? 0 IIU OU l 0? .12055 BO lJ 1 , BA N.J 0 1 2 

D8286 DIN 76 43-6 
24 R 4 730 -1 2 -1 75 - 6826 4 HOOO l U263257 AA NSL UI TS ltJ K, MF.ERVO 1 2 

D9596 023682 

PN 110?083 SC II AKELMEC HANI SME(UI TW ) MOS NH 0803 - 0002 BLAD: 

52 -LAAT STE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0803-0004 VENTIEL.BEDIENING TUSSENBAK 

7----- -

B 6~ 

5 

---------- -r 
1 

3 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

PN002084 MOS :9701 -0 001 
PN002086 
PN002087 

~10 

2 
3 

2 

0803-0004 
Y-cie

.n
l



PN 00?083 MOSNR 0803-0004 VENTIF.L,BEDIENING TUSSENBAK 

FIGNR N MC fl NSN C FCN RFFERENTIENUMM[R ( = FAN) ART I KELOMSCIIR I .JV I NG TOF LICHTING 

B 4820-12-199-8477 7 HOOUl 026(,763 AFSLUllER,ROTERENOE 
C 1 ?08 5201~2110 

2 B 5330 -1 2-15 6-4806 0 HOUOl 0331326 GAS KET 
08286 DIN7603-A10X13,5-CU 

3 B 4730-17-102-9690 7 HfJO Ol 03730 11 NIPPEL,PIJP ,~ B 4730-1 2-158-8862 0 HOOOl 0232055 BOUT,BANJO 
ll8 286 DIN76113-6 

5 B 29 10-17-910- 72 13 0 110001 0393516 VENflEL,BEDllNINGS-
6 B 53 10-17-049-6958 5 HOOOl 0507166 MOER, ZESKANT 

7 B 2530-12-174-1172 3 HOOOl 0617950 GRIFF 
08096 8998518104 

8 R 5315-12-138-4407 1 HOOO l 0067601 PEN, HOL, VEREND 
D8286 D I tl 11181- 2, 5X2I~ 

9 R OOOO-KL-044-0798 6 110001 0266 7611 VF.NTIF.L,BEDIENINGS-
Cl208 51942106 

10 B 2590 -17-055-1029 0 HOOOl 02778311 PLAAT 

PN rJ1J?(J8 .3 V[NTIFL,BEDIENING llJSSENBAK 

53 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 

3 2 

1 2 
4 2 

1 2 R 
1 2 

0803/0004/00005 
1 2 

0803/0004/00005 
1 2 

0803/0004/00005 
1 2 

1 -2 

MOSNR 0803 - 0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 DATUM 871102 
MOSNUMMER : 0804-0001 TUSSEN ASSEN BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

7 

4 ~ .. 
l 1.,-

5 

8 

0804-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

,~ 
5 

6 

8 

PN 002083 

51, 

MOSNR 0804-0001 TU SS ENASSEN 

B NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 0000 - KI_ - Oll 1-0530 0 11 000 1 0558012 
08047 587. 15K 

B 5305 -1 2-1 56-4858 8 11 000 1 025 1635 
08286 DIN933-M10X35 - 8.8-A3P 

n 51 10- 12-1 56 -4 996 3 IIO(JU 1 025 1276 
08286 DIN934-M10-8-A2P 

B 4730-12-124-2518 1 11 000 1 020lt421 
08286 DIN71412-CM10Xl 

B OOOO - KL - 041-0533 2 H000 1 0558058 

TIJSSEN/\SSEN 

DATUM: 890905 BLAD: 

ART I KELOMSCHR l ,JV I NG TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

AS,AANDRIJF-(HOOFD) 

SC II HOEF ,ZESKAN TE KO 

Mom. ZESKANT 

NIPP EL,SMEER -

AS,AANDRIJF-(HOOFD) 

1 2 

NB 2 

NB 2 

NB 2 

0804/0001/00002 
2 2 

MO SNR 0804-0001 BLAD: 

- LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMM ER: 0020B 3 VOORASLICHAAM 
MOSNUMMER : 0805 - 0002 

.,;~ . '• . 
.; -. .'l~ ":· 

, :,--:J;, -." 
--~'~ wr · -·. ._,.::. •, .... ' ·• 

"~,, ,,. <- -'<-dl 
, ...... , ) 

w;:::~ 

8~~ 
1 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

9 

~~8 

~ 
/ 

/ 

0805-0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MO SNR 0805-0002 VOORASLICHAAM 

FIGNR N MC A NSN C r c N REFFlffNTIENUMMER ( = FAN) 

6 B 53 40-17-054- 2042 0 H0001 0542176 

PN <_10?081 

55 

VOORAS! 1 CHAAM 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARTIKELOMSCl!RIJVING TOELICHTING AANT ECH ÓPMERKINGEN 

PLUG,MAGNETISCH 1 2 

MO SNR 0805-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 Dl FF. VOORAS 
MOSNUMMER : 0805-0003 

_.,c• I":, 

).~ '!~1=--:;, 
. · --~~) ,;.··· N '.%P'?!f , , ,i . . : ,,...~/ :; .. --- .. _ / 

, -~ / . ~,, 
f"'i ~'.""~;, ..--:,..-- ·# I :• 

,~; .r•~) }.P:. . ✓ .. ·.-,\~ · . .., 
• ,, ,J 

~ -:1.::1__ ~ 

PN 002083 MOS 0 805- 0 004 - 1 / 

~ 

17 

45 

0805-0003 
Y-cie

.n
l



PN U0 2083 

FIGNR N MC 

39 

Pti 00?08 3 

56 

MO SNR 0805-0003 

B NSN C FCN 

DIFF. VOORAS 

RFFlRENTlfNUMMER ( = FAN) 

B 4730-00-826-6512 II O(H) 1 0119068 

0111. VOORAS 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARI IKEIOMSCllRIJVING TOELICHl ING AANT ECH OPMERKINGEN 

STOP,BU IS 1 2 

MO SNR 0805-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0806-0002 

ACHTERASLICHAAM 

4 ,/\'\J. 
9 \' .h,- /.,/ y 
~ // 2 

6 5 

DATUM 87 1102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~ 
~ 20 r;=1-® 14=1 lz.2--@. 

10 16 ~ 
~;~ -~~ Il 19 

} 1r 112:JJ ~~15 -;/. 
__!-_:_ ~~ 1/"· 18 

0806-0002 
Y-cie

.n
l



PN 00?083 

rlGNR N MC 

2 
8 
9 

10 

11 

12 

n 
111 

16 

1 7 

18 

19 
20 
21 

22 

PN 002083 

57 

MOSNR 0806-0002 ACIITLRASLICHAAM 

R NSN C FCN RfFERENTIENUMMER ( = FAN) 

R 53110-17-0511-2011 2 0 110001 051.1 2 176 
B 1.1730-17-101-5619 fJ 110001 0373018 
B 4730-17-101-5285 1 il()()() 1 () 285/J/~3 
R 4730-12-172-1015 9 1100() l 06 2 I~ 11 3 

D9'.>96 0 2<' 065 
B l1730-1 2-123-4179 0 11000 1 () 1 l16] IJ 2 

08 286 DIN3870-AL10 
R 11no-11-050-no9 2 11000 1 062 111 10 

11000 1 7,5X10X0,75X15DAFN.9103 
R 47?0-1 2-317-58 28 6 HOO(J 1 0 /991105 

08 286 DIN74324-10X1, 2 5 
R 5310-1 2-111 15- 2077 0 11000 1 O 1() 7 2 3 3 

D8 286 UIN 80705-M16X1,5-A2 P 
B 51<) 5 -12-156-11870 9 HOIJO 1 025 162 11 

118286 IJIN913-M8X30-8.8-A2P 
R 5 3 10-12-162- 2 131 4 11000 1 025 1928 

D8?86 UIN128-/\8 
13 5310-1 2-11111-62 111 0 110001 0251 215 

08286 DIN9 34-M8-8-A2P 
B l1730-17-101-5637 1 IIOOU 1 0 368995 
13 l1710-17-050- 307 2 3 110001 0622 1113 
B 47 30-12-123-4179 0 HOOOl 0111611~ 2 

D8?86 OIN 3870-AL10 

B l17 30-1 2-131-61157 11 IIUUO 1 0111 6 1111 
08286 DIN3861-L10-ST-A3P 

ACII l EHASL I CHAAM 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT EëH OPMERKINGEN 

PLUG, MAGNETISCH 
AANPASSTUK,RECHf 
KNIE,PYP 
HULS,COMPRESSIE,PYP 

MOER,PYPKOPPELING 

VERSrERKINGSHUIS 

SIANG,NI ET-MErAAL 

MOER, ZESKANT 

SCHROEr,ZFSKANTE KO 

OND ERLEGRING,BORG-

MOER, ZE SKANT 

NIPPEL,PYP 
PYP, METAAL 
MOER,PYPKOPPELING 

HULS, 1 NPERS-, PYPF IT 

1 2 
1 2 
1 2 
2 2 

2 2 

2 2 

NB 2 MR 

1 2 

1 2 

1 2 

1 2 

1 2 
1 2 
1 2 

0806/0002/00020 
1 2 

0806/0002/00020 

MOSNR 0806-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0806-0003 

DIFF .ACHTERAS 
DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

~49 

0806-0003 
Y-cie

.n
l



PN 0(12081 

FIG NR N MC B 

MO SNR 0806-0003 

NSN C FCN 

DIFF.ACHlERAS 

REFFRE NTI ENUMMER ( = FAN) 

1, 7 B l17 30-00-826-65 12 1 110 00 1 0 11 9068 
79218 W651 2 

l'N 00 ?083 

58 

u, c.. 
,. ID < 
..... ::, D> 
" ::s 0 a. 

~om ::x: 
O>JJJJ~ 

1 "0 -1\) 0 
-..Jp.)< c::: 
(Jle(I) < 
-..J (/) ::::- • 
0) ::,- p.) G) 
u) (I) p.) • 

c-~ 
~ «) 

D I r r. AC HTERAS 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOEL ICHTING 

SfOP,BU IS 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

MO SNR 0806-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



, L 
r • 

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



z 
w 
0 
<( 
_J 

N 
en 

0 ..--
..--
..-- z 
c-- ;; co 

L 
..--

0 . ::) 

~ 
<( 
_J 

0 en 

t/) 
<( 
0:: 
w 
t-
I 
LJ 
<( 

z 

z 
w 
t/) 
t/) 
<( 
LL 
-, 

0:: 
D 
z 
<( 
<( 

....:t 
0 
0 

rn 0 
co 1 
0 '-D 
N 0 
g co 

0 
.. 

0:: 
w 
L 
L 0:: 
::) w 
z L 
t- L 
LJ :::, 
w z -, 

V) 0 
0:: 0 
0... L 

(\J 

0 
0 
0 
' <D 

0 
(XJ 
0 

8 
L 
r1 
(XJ 
0 
(\J 

0 
0 
z 
CL 

....:t 
0 
0 
0 

1 
'-D 
0 
co 
0 

Y-cie
.n

l



PN 00 2081 

FI GNR N MC 

l'N 002 083 

59 

MO SNR 080 6 -0004 AANDRIJFASSE N IN ACHT ER AS 

A NSN C FCN RE f ERF Nfl ENUMM ER ( = FAN) 

H 2520 -1 7-1 01 - 256 7 2 HOOO l 0 526658 

AANIJ R IJ F ASSEN IN ACH TE RAS 

ARTI KELOMSCHRIJ VING lO EL ICHTING 

AS (1 ), AANDRIJVING 

DATUM: 890905 

AANT EC H 

2 2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

MOS NR 0 806 - 0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 FUSEE -, STUUR-,SPOORSTANG ARMEN 
MOSNUMMER : 0901-0001 

~

,.,-1.,.,. 

,,.;z. . .. :·'· '.) 
. -"'2' ,( f --:..; . . - - -r <' • ~ _, ·t · . .- .. 1 · ' ' ;'r .. 

, .. ' 'J..'1.'' ~-~· . '"• ,. .~.-;t,::t.3 .-· .- . 
·\·.? 

5~r~6 
~7 

- ~48 

18~ , 
1 ID 

3=15d?n~ - 8 " 13 ii=- t ,0. 21 Û 1 ) = , 20i 
9 1 - • \ ,. 

1/2 - l ê,-10 . ,: ,,·" .1,,. ,.. ~··_ , '.)' '. ~ 
~

o ::1 ;-.. · ~ ✓- ,1 " 

.. , ...J~ --, ,/ rl> f ~ ,,., , 
··• ,.= P' ,..~, . /2> . ' ~, . '9 1 , ,.. 
I ' 1 ,."':D \'\ . ·• .1 23 T 

33 ; J' 'j'; ~ /1... . / t•' '' .• ,c/, • '2 / ifü~ 24 . -'> Î? 22 L ~il "i 
4

;~J1 1 '· ·' · / T 26
25 

e, _,5 
© ~ 1' 3 1% \ /'\ \ _/ 27 @-...·~ 17 

1 .... - ~ _ 1 - 18 
~ " " ,,· f' 

•. ~ 28 

5 / • ::)/$ ~ 2~30 

43 ~ ..;,.')l 
...._., 40 31 

9 '-. , " 

~ 

1!
·,_-_,L35/39 

- 41 

ci~"n 
~42 

5•~ 
6 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

0901- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 00 ?083 

f I GNH N MC 

6 

22 

PN Oll 2083 

60 

MO SNR 0901-0001 FIJSLF-,sruuR-,SPOORSTANGARMEN BLAD: 

Il NSN r; FCN HEFFR[NI I ENUMMER ( ~ FAN) AR f I KELOMSCHR I JV I NG TOEL I CIIT I NG 

DATUM: 890905 

AANT ECH OPMERKINGEN 

B 11730-12-1211-1171~ 0 110001 O? 111711() NIPPEL, SMFER -
08286 OIN1141 2 -BMR X1 

fl /1730-1 2-1 25 -0313 8 IIOOU 1 020286/~ NIPPEL, SMEER -
08 286 DIN71412-AM8X1 

FIJSFF-, STUUR -, SPOORSfANGARMEN 

4 2 

2 2 

MO SNR 0901-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0902-0001 NAAF EN REMTROMMEL VOORAS 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

18 20 
19 

5 

~ 14 

r 

090 2- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002() 8 3 

FI GN11 N MC 

1 
?. 
11 

7 

6 
7 
8 

9 
1 0 
11 
12 
13 
111 
15 
16 
1 7 

19 
21) 
2 1 
22 

PN ()02083 

6 1 

MOS NR 0902 - 000 1 NAAF FN RE MTRO MM EL VO OR AS 

R NSN C FC N REFFRE NT I ENUMM ER ( = FA N) 

13 53 W -1 7- 05 11- 3357 6 HOOO l 0652575 
B 5305 -1 2-1 56 - 487 4 2 D8286 DIN 933 -M1 2X20 - 8 . 8 - A3 P 
13 5305-00 - 0 17- 9 11 6 3 H000 1 0 12 11 77 

D30'.i l NR S978 
fl 53 10 -00- 89 1-1 711 6 11 ()()() 1 0?.5 1268 

96906 MS3'.>69 1- 25 
13 5305 -1 2-1 58-9 '1 70? 08286 DIN 933 -M1 0X 16 -1 0.9 -A3 P 
13 53 40 -1 7- ()49 - 56 48 4 11 0001 0 100589 
El 53 10 - 00 - 732 - 0560 5 II UflO 1 025 1289 

96906 MS5 19G8 -111 
13 53 10 -1 2- 156 -4 899 5 08286 DIN1 ?.5 - B13- ST-A 3P 
H 5365 - U0-392 -IJII 79 9 11 000 1 0 32 11 029 
13 2520 -1 7- 049 - 7655 9 11 ()()() 1 058230 l 
13 5'11 0-1 1- 1 10 - 2211 0 7 II Oflll 1 05H8'J80 
B 5330 -1 f- 705 - 9590 4 11 00() 1 O l 9fJ 1 1 1 
B 5 3 10 -1 7- 026-3039 1 11 0()() 1 () ? 18592 
B 53 !0 -l l - 71() -1 750 1 HOOO l 05116307 
13 53 10-1 7- 71() - 17 11 8 0 11 0()() 1 05 11 6 :H18 
R 3 11 0 -1 2- 308 - 3133 8 11 000 1 06551103 

IJ ?.l1 ';(j 5 11 5CJ8l1 
fl 31l CJ -1 2-1 70 -1111 9 9 11 000 1 065 1; 11 0 7 
B 5330 -1 7- 710 -1 740 2 HCJ!lll 1 0500 162 
13 5306 -1 7-102 - 01190 3 II O(Jfl 1 06206 1~ 6 
H 5307 -1 7-1 02 - 9323 3 HUOO l 036117 72 

NAAF EN RE MTRO MM EL VOORAS 

ART I KELOMSC HRIJ VING TOEL ICHTING 

MO[R , GE ASSE MBLEERD 
SCHHOEr , ZESKANT E KO 
STEi SC HROEF 

MOfR , ZESKANT 

SC II ROf.F , ZESKA NT[ K 
PLAAT,130RG - ,BOUf EN 
MOER , Z[SKAN 1 

ONDL RLEGR IN G,VLA K 
BIJ S, T/\P S 
fLEN S, AS 
G/\SKE J 
GASKE T 
MOr:R,ZlSK/\ Nf 
OND ER LEGR IN G, LI P 
MOER , ZEL FBORGE ND,Z E 
LAGE R, ROL, CONI SC H 

LAGFR,ROL,CONI SCH 
AID ICll f lN G,BE MAN HL 
BOU I , GER I BDE BORST 
TAP EIND, C IL IND RISC H 

DATUM : 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

20 2 
8 2 
4 2 

11 2 

4 2 ** 
2 2 

16 2 

2 2 
16 2 

2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 

2 2 
2 2 

20 2 
16 2 

MO SNR 0902 - 000 1 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 NAAF EN REMTROMMEL ACHTERAS 
MOSNUMMER : 0902- 0002 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

14 

11 

0902-0002 

Y-cie
.n

l



PN 00?083 

F I GNR N MC 

2 

3 
Ij 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
15 
16 

17 
19 

20 
21 

PN 002083 

62 

MOSNR 0902-0002 NAAf EN REMTROMMEL ACHTERAS DATUM: 890905 BLAD: 1 

B NSN C FCN RErERENTIENUMMER ( = FAN) ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

B 5330-17-705-9590 4 HOUO 1 01901 11 GASKET 
110711 SV1G13225 

B 5330-17-705-9591 5 110001 0190112 HOUDER, PAKKING 
B 5330-17-705-9607 0 110001 0325321 AFDICHTING,ONBEMANT 
B 5310-17-705-9588 2 H0001 0190068 ONDERLFGRING,VERZON 
B 5330-17-705-9589 3 HOOOl 0190078 GASKEl 
B 53l!l-17-705-9':i85 Cl HOOO 1 019006'~ MOl:R, ZESKANT 
B 5310-17-705-9587 1 HOOO 1 0190066 ONDERLEGRING,LIP 
B 5310-17-708-68L1/1 0 MOEH, ZESKANT, ST, 
B 3110-12-193-121!9 0 110001 0681785 LAGLR, IWI., CONISCH 
B 2530-17-102-8022 0 lf(J(J(J 1 0298 71 1 NAAF,l.lCHAAM 
B 3110-12-190-0013 4 HOOO 1 O 1711595 LAGE"R, ROL, CONISCH 
B 5330-17-103-2459 4 110001 0592072 ArDICHTING,BEMANTEL 
B 5306-17-102-665'1 7 IIIJO(J 1 06206L18 BOUl, GERIBDE BORST 
B 5307-17-102-9323 3 11()()(11 03611772 TAPEIND,CILINORISCH 

110001 03611772 
B 5365-00-392-4479 9 1100() 1 032'-10 29 BUS,TAPS 
B 5310-00-732-0560 5 IIOfJ(Jl 0251289 MOER,ZFSKANT 

H()l)I) 1 MS51968-111 
B 5310-17-0511-3357 6 110001 065 2575 MO[R,GEASSEMBLEERD 
B 5305-00-781-3924 8 HOOOl 0251541 SCHROEF,ZESKANTE KO 

96906 MS90725-107 

NAAF EN REMTROMMEL ACHTERAS 

4 2 

2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 
2 2 

20 2 
16 2 

16 2 
16 2 

20 2 
4 2 

MOSNR 0902-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PN 002083 

F IGNR N MC B 

MOSNR 0902-0003 

NSN C FCN 

RFMlROMMFLASSEl, VOORAS, OR 

REfERENTIFNUMMER ( = FAN) 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

BLAD: 

B 2530-17-102-5876 0 HOOOl 0682195 

ARTIKELOMSCl!RIJVING lO EL ICHTING 

REMTROMMELASSET,VA 2 

OPMERKINGEN 

OR 

PN nu?083 

63 

H9531 SL2530-2-131-043 

flFMlROMMFLASSET, VOOflAS, OR MOSNR 0902-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC B 

MOSNR 0902-00011 

NSN C FCN 

REMIROMMELASSET, ACHTERAS, DR 

REFERENllENUMMER ( = FAN) 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

BLAD: 

B 2530-17-102-5875 9 HOOOl 0682196 

ARTIKEI_OMSCHRIJVING lOELICHTING 

REMTROMMELASSET,AA 2 

OPMERKINGEN 

DR 

PN 00;>0/33 

611 

H9531 SL2530-2-131-044 

RFMfROMMELASSET, ACHTERAS, DR MOSNR 0902-0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 0904-0001 

_, . .-.· ~.___ ---------- - -..-:- 4 ~ -- --..:. :::::--
- . ',::---.....__ ......._ ----, 

__.. · ...;.._-,~·· ·' \ - .-'\ \ 
11 · ._ .. . ··-'-._ ·'-- f 
~?--~~i~,-~\r•~g~·-· -- .. ~"~• -tr~-:; .~,~~.I~~ 
"-'"'.•, .. ~ -. - • ·µ-";;' _c:.-À ' .... ~~~ · .· ~ ' 

e u~ 

BANDEN EN VELGEN 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

5 

4 

1 3 

~ 
~ 

2 

0904- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 00 2083 

FIGNR N MC 

1 
2 

3 

5 

6 

PN on?Ofl3 

65 

MO SNR 09011 - 0001 

l3 NSN C rcN 

l3 26 40-14-385-9 220 0 
B 53 40-14-381-5147 3 HOOO l 

H232 1 
B 2640-14-371-1863 9 11000 1 

11 232 1 
B 26 10- 17-055 -11 28 8 3 11 6 1 '~2 

H232 1 
l3 5305-12-156-4862 1 H000 1 

D8 286 

BANDEN EN VELG EN 

REIERENTIENUMMER ( = FAN) 

(J 10 50 11 
1 l ll ll 
0 1050 10 
723 
13R?2 , 5 15l1/ ll1 9J 
13R?2,5 154/14 9J XZY 
025 161 2 
DIN933-M6X?0-8.8-A2P 

• 

BMIDCN FN VfLGFN 

AIH I KELOMSCHR I .JV I NG TOELICHTING 

VENTIEL,LUCHTBAND 
ANKFRS rn IP 

VENflELVERLENG ST UK, 

BA ND, L UClll, BUI TEN 

SC HRO E,,ZFSKA NT E KO 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

7 2 
2 2 

2 2 

6 2 

2 2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

HB 

R 

0904/000 1/00002 

MOSNR 0904 - 0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1001-0001 

-· .-- - ...- - _ ..... 

~ c-" - -! 
-......._ 1 

. , ----- 1 ' ' 

R1. 

.. , ~, ' ---- - 1' 1 i >-- j , ., . · -

·<'~~1-0 - l- -;....----; 

D
"·-'· .:._ --Tr~' .. ,- J'' _. ;;,-~ , 

-,:: .._-,. I r - , - x :\ =-; -L 1-- ~k· .-h-,'?i J ~ ,Q·i!J~t:J (;-. ., -.lP.-- ~*-r 'J; 1",-- ~\( ,1•~ ~ ':i",.......,,.4, ·""' ' \' .. · ~':!',·;'...);11,g: rP 
• ~ 'rlti(~ 

VOORVEER EN OPHANGING 

-8 21 22 ~32 
20 H ~ , c C , 23 

l____~~~- r _ (J C 

~I 

30~ Áh ,g~T 
18 

· PN.002083 
3~ MOS:0805-0002 ~ ' 4 ~ 

1 • 

1 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

25 

9 

~ 

1001- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

F IGNR N MC 

3 
4 
9 

15 
16 
17 
19 

20 

2 1 
23 
3 1 
32 

PN 0()2083 

66 

MO SNR 100 1- 000 1 VOORVEER EN OP HAN GIN G 

[l NSN C FC N RE FFRE NT IENIJ MM ER ( = FA N) 

B 53 10 -1 7- 049 - 6788 0 HOOO l 063 14~5 
B 53 10-17-049- 6836 4 11 000 1 06220111 
[l l1 7.30 -1 2-1 21~- 117l1 0 HOfJC)l 02 1l17L1(J 

D8286 OIN 714 12 - BM8X l 
B 25 40 -1 7-1 03 - 2460 5 HO ()() 1 0 39289 LI 
B 25 11 0 -17-1 0:l - 2 l.1 62 7 HOOO 1 0392895 
B 5306-1 7- 049- 7953 0 HUOU 1 0330096 
B 53 11 0 -1 11- 358 -1~ 9 18 IJ HOOO l 00 12')53 

ro220 5 19356 
B 5305 -17-1 03 - 0067 0 11 000 1 0268979 

08286 OIN 69? 1-M1 ?X35X30X26,6X16X8.8 
B 5306 -1 7- 05 0 -8 005 8 11 000 1 OG38 fllJ 3 
B 53 10-1 7- 050 - 798 l1 9 HOOO l 06'18050 
B OOOU - KL - 042 - 9850 3 HOIJ(Jl 00761178 
B OOOO - KL - 040 - 5698 7 11 000 1 06 11 5 165 

VOUHVEER EN OP HANGIN G 

ART I Kf l OMSCHR IJV IN G lOEL ICHT IN G 

ONUERLEGR ING, VLAK 
MOER, ZESKANT 
NI PPEL, SMEER -

STE UN SC II OKOE MPER LIN KS 
STE UN SCHOKDEMPER REC HTS 
Bour , u 
Burrrn, RUBBER 

SC HROEf, GEASSEMBLE 

BO UT, BOHS r 
MO[R,KHAAG,ZESKANT 
AANSLAG 
MOER, FLENS -M E TR. GLA 

DAT UM : 890905 BLAD ; 1 

AANT EC H OPMER KINGEN 

8 2 
8 2 
6 2 

1 2 
1 2 
4 2 
4 2 

8 2 

L1 2 ,, 2 
2 2 
2 2 

MOSNR 100 1-000 1 BLAD: 

- LAAT STE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1001-0002 

SCHOKBREKERS VOORAS 
DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

0-2 
eJ--3 

13 

--J-
"· 

13~-,_ 

PN.0020 8 3 001 \ ~ 
MOS·lOOl- 0 ~~. ~ \ 

~ 0 .,.,?lJ:.....- -v, \ 
'""',1~ 12 f<.~~ - 1 ''r\ 

~ 

"''~~r 12 10 

1001- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

? 

3 

4 

6 

7 

8 
9 

1() 
11 

12 
1 3 

PN 002083 

67 

MOSNR 1001-0002 SCHOKBREKERS VOORAS 

!3 NSN C rcN RFFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 2540-17-103-2769 6 110001 0392312 
110007 88-11~81 

B 2530-17-049-8586 5 110001 05711927 
110007 1523240010 

B 5310-12-144-6177 6 110001 0523873 
D8286 DIN9 311-M16X1,5-8-A2 P 

B 53 10-12-131-4169 9 HOUOl 0251942 
D8 ?86 OIN6798-A16,5 

B 5365-17-()1.19-901111 1 110()01 05800211 
H0007 15? 31 10130 

B 25l~0-17-054-8999 5 HOUU 1 06099811 
110007 705211008() 

13 5306 -17-050-8()011 7 ll(J(J(Jl 0618011l1 
13 5306-17-050-8005 8 HOOO 1 06 3801-13 
f:l 5310-17-003-72811 0 IIOfJOl 032':>291 
B 51 10- 12-156-1~98l1 ? H0001 0251278 

08286 DIN934-M16-8-A2P 
B 5340- 17-102- -72611 1 110001 0698669 
B 51 10-17-050-7984 9 HOOO 1 U63805fJ 

SCHOKBREKERS VOORAS 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

SCHOKDEMPER, TELESC 

BESCHERMHOES,SlOF E 

MOER,ZE SKANT 

ONDERLEGRING,BORG-

BUS,RUflBER 

BUS 

BOU 1, MACII INE 
130U r, Ll(JHS 1 
ONDERLEGRING,VLAK 
MOER, ZES KAN r 

TRILLINGS ISOLAlOR 
MOER,KRAAG,ZESKANT 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 

1 2 

1001/0002/00001 
1, 2 

1001/0001/00001 
4 2 

1001/0002/00001 
2 2 

1001/0002/00001 
1 2 

1001/0002/00001 
4 2 
4 2 
2 2 
2 2 

8 2 
8 2 

MOSNR 1001-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 ACHTERVEER EN OPHANGING 
MOSNUMMER 1002- 0001 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

8 

~ ;Z<\ , lil 1 
,'-./ ' \ 

C g 

.0, ~ 67 ~ - \ 
1 i e . ~~~ 16 

ry~ 
' 

4 

11 

6 --- 10 
3 

23 

1002- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

,~ 
13 
16 

2 11 

25 

PN 00?083 

68 

MO SNR 1002-000 1 ACHTERVETR EN OPHANGING 

(3 NSN C FC N RErfR[ NT I ENUMM ER ( = FAN ) 

B 47 30 -1 2-1 24 -11 74 0 11 000 1 02 14 71,0 
08286 DIN71412-BM8X1 

B 5306 -1 7- 049 - 7953 0 11 000 1 0330096 
B 53 110-11~- 358 -11918 1~ Hl)rJ(J l 0fJ 12953 

F0220 5 l 93% 
B 53 10-17- 011 9 - 6788 0 11000 1 0631425 
B 53 10-17-049-6836 4 HOUOl 0622041 

/1(; 111 r-RVEER EN OPHANGING 

AR l I KF:l_OMSCIIR I JV I NG -r OE I I CHT I NG 

NIPPEL, SMEER-

BOUT,U 
BUFFER, RUBBER 

ONDERLEGRING,VLAK 
MOER, ZESKANT 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

6 2 

4 2 
2 2 

4 2 
8 2 

MOSNR 1002-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 SCHOKBREKERS ACHTER AS 
MOSNUMMER : 1002 -0002 

6 

5-1f='! 
7 

7 

5 

~~ 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

'12 

1002- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIG NR N MC 

1 
3 

5 

11 
12 

PN CHJ208 3 

69 

MOS NR 1002-0002 SCHOKBREKERS ACHTERAS 

B NSN C FC N REFERE NTIENIJMMER ( = FAN ) 

B 25 40 -1 7- 052 - 9787 0 11 000 1 06 16826 
B 53 10 -1 2-1 67 -1 520 3 HO(J(Jl 02 5 19 3 1 

082fl6 DIN 128 - A 1'1 
B OOOO - KL - 044 - 0799 7 110001 0492 11 2 

U0716 A/\U 5043 
B 5306 -1 1- 05 1- 56 18 9 HOOO 1 06380li 1 
B 53 10 -17-050 - 999 1 3 HOOO l 0638049 

SCIIOKBREKERS ACHHRAS 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARTIKEi.OMSCHR iJViNG TOELICHl ING AAN! ECH OPMERK INGEN 

SCHUKDEMPER,TELESCO 2 2 
ONDERLEGR ING,BORG - 2 2 

SI L.ENl BLOC 2 2 

BOUl,MACHINE 8 2 
MOER,KRAAG,ZESK/\Nf 8 2 

MOSNR 1002-0002 BLAD: 

- LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 REMPEDAAL MET STANGEN 
MOSNUMMER : 1201-0001 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

1201-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 

3 

25 

PN 002083 

70 

MOSNH 1201-0001 HEMPEDAAL MET SlANGEN 

B NSN C FCN R[rFRENTIENUMMER ( ~ FAN) 

Il 5315-12-181-97114 2 110001 0251860 
[)8286 D I N9ll-3, 2X32-ST-ZNPIIR10F 

B 5310-12-142-0481 6 110001 020281 7 
D8 286 DIN1 25 -B10,5-ST-A3P 

B 4730-12-124-1176 1 HOüOl 0325071 
D8286 DIN7141 2 -CM8X1 

RFMP[DAAL MET STANGEN 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

PF.N,SPLIT 

ONDERLEGRING,VLAK 

NIPPEL,SMEER-

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

3 2 

3 2 

1 2 

MOSNR 1201-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 VOETREMKLEP 
MOSNUMMER : 1201-0002 

7 

PN .00208[}-
PN .002086 M OS:1802-0002 
PN.002087 

PN 002083 
MOS 1201-0003 

3 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

1201- 0002 
Y-cie

.n
l



Y-cie
.n

l



PN 00 2083 

1I GNR N MC 

2 
3 
5 

6 

7 

PN 002083 

7 1 

MOSNR 120 1-000 2 VOF lfU: MKI [ P 

B NSN C r c N HE. I FR ENfl EN lJMM ER ( cc 1/\N) 

B 5330 -1 7- 050- 2 11 36 5 ll (HIO 1 U26 1J90 1 
B 4 730 -1 7 -1 0 2 - 968 4 1 fl (J()() 1 ()369007 
13 5BO - 17 - 0 11 9 - 8 11 88 6 11 000 1 U2U6 786 

11 ()()(1 1 M1 2X 1,5X 16 X2 ,5 DAF N.9 105 
B 53 10 -1 2 -111!1- 2 186 8 HOOU 1 0 ?261190 

lJ8 ? 86 D ltH30 7 05 -Ml ?X l ,5 -A2 P 
B 4730 -1 7- 103 -1 54 3 1 HOOO 1 0 2 8 51111 7 

VO[THE MK LF P 

AR f I KE LOMSCHR l ,JV I NG TO f l I CIIT I NG 

PAKK IN GR ING MfT IIOU 
NIP PEL , p IJ p 
PA KKIN GR ING M[T HOU 

MO ER , ZESK ANT 

KNI E, p l ,J p 

DA TIJM : 890905 BLAD: 

A/\NT EC H OPMERKINGEN 

1, 2 
4 2 
2 2 

2 2 

2 2 

MO SNR 1201-00 0 2 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1201-0006 

REMCILINDERS VOORAS 

' 
3 

Z IE BLAD2 

2 
1 ZIE BL AD 2 

f' 
5 

DATUM 871102 
6 LAD 1 VAN 2 BLADEN 

PN 002083 
MOS1201-0018 

1 ZI E 8 LAD 2 

1201- 0006 
Y-cie

.n
l



. 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1201-0006 REMCILINDERS VOORAS (ONDER•.) 

DATUM 871102 
BLAD 2 VAN 2 BLADEN 

---

41 

1201- 0006 
Y-cie

.n
l



PN 002013 :l 

F I GNI~ N MC 

8 
9 

1 (J 

11 

1 ?. 

1 3 
111 
15 
l(i 
1 / 
18 

19 
?1 

4? 

PN 002083 

72 

MOSNR 1201-0006 REMCILINDtRS VOORAS (ONDEHD.) 

B NSN C FCN RFFERENTIENUMMER ( = FAN) ART I KEI OMSCIIR I .JV I NG TOC. 1 CH1 1 NG 

B 5330 -17-050-2436 5 ll(J(J(J 1 0260901 PAKKINGRING MET HOU 
B lI730-1/-101-3977 2 110001 02851156 VEHLOOPSrUK,PYP 
13 lI730-17-1U2-96138 5 1100I) l 0369??.13 T-STUK, p IJ p 
13 lI730-12-137-61I57 11 IIOOUl 01II61I.Jl HULS, 1 NPERS-, PYPF IT 

08?86 DIN3861-L10-ST-A3P 
13 lI7.30-1 2 -1?3-I~179 0 110001 011/611.12 MOFR,PYPKOPPEL ING 

08?86 OIN3R/U-AL.10 
R lI7 20 -17-05IJ-8166 8 HO OOl 06293119 SLANGSAMENSlEL,GELA 
13 IJ710-17-056-(ll/06 5 111)001 0368997 r-SlUK, Pl ,JP 
R 117 30 -17-103-113110 4 111)()() 1 021351,1111 NIPP[L, p IJ p 
ll 11 /20-1 7-051~-7780 7 IIUlHJ 1 06561 71 SLA NG SAMENST[L,G[LA 
B I,no-1 2 -132-1953 5 D8?136 DIN313(il-l 12 -ST-A 3P HULS, 1 NP EHS-, PYPF IT 
B 4730-12-132-1954 6 IIOUU 1 023800 7 MOER,PYPKOPPELING 

08?136 DIN31370-AL12 

fl lt7 3fl -17-101-5?85 1 11()1)() 1 0?851/1/ 3 KNIE,PYP 
B 11 720-12- 173-8428 9 11 000 1 U695 756 SLANG,VOORGEVORMD 

D8096 8936 10 39()11 
R 117?0-12-173-86119 0 110001 U959033 PYP, NIET-METAAL 

08286 DIN73378-PA11WSWLl-8X1 

R[MCILINDERS VOORAS (ONOERD.) 

DATIJM: 890905 BLAD: 1 

AANT ECH OPMERKINGEN 

4 2 
4 2 
1 2 
4 2 

4 2 

2 2 
1 2 
1 2 
1 2 
4 2 
4 2 

1201/0006/00016 
1 2 
2 2 

NB 2 MR 

MOSNR 1201-0006 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 DATUM 871102 
MOSNUMMER 1201-0007 

REMCILINDERS ACHTERAS BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

14 

1201-0007 
Y-cie

.n
l



PN 00,'0133 MOSNR 120 1-00()7 REMCYLI ND ERS ACHTERAS 

FIGNR N MC B NSN C FCN R[F[R[NTIENUMMER ( = FAN) 

10 B IJ7 30-17 -00 7 -181 2 9 HOOOl 0119172 

PN 002083 

73 

RF_MCYL I tWERS ACHTERA S 

DATUM: 890905 BLAD: 

ART I KE I .OMSCIIR I JV I NG TOEL I CIIT I NG AANT ECH OPMERKINGEN 

NIPP EL, SM[ER - 2 2 

MO SNR 120 1-0007 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1201-0008 

- ---:'- -----
------- --- ---- - ------- - . 

• ~ ~ j. \ n 

,- :<.- ' ""-~ .. ,', \ 1 

/ 
lJ- " - ,, - 1 
\. · , .., , - ;ér ---- 1

. - ~ 1 :, " - ,::; ,,•.1:'- ~: . . ~ ... " ~ -·, ~-,;. . ~" ~ ,· ,. . ,-4, p , .ri~.-~~Y ~ r .w. Y):!>., "I Q:-~S,,, r... ,.;~ r",;r:·"-,fV:./· 
,, z~Fl-3fl;·r".!~:1~bi' <_~· 

.... <f·~', - ' . ~ 
'<..,_,;., : · ' ': lt. 

· .• , ~ j 

ORUKREGELAAR 

0 r 
1 

NIET GENUMMERDE DELEN NI ET LOS LE VE RBA AR 

,-

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

PN 002083 j MOS.1201-0012 

l 

1201-0008 
Y-cie

.n
l



l'N 002083 

r I c;NH N MC 

6 

8 
9 

Hl 
11 

12 

PN (Hl?083 

111 

MOSNR 120 1-0008 DRlJKR[ GELAAR 

B NSN C fCN Rff[RfNllENUMMER ( = FAN) 

13 5330-1 2-1 56 -4 525 5 HO (JO l 03223Gl1 
08286 DIN7 603 -A16X22 -CU 

11 oonn - K1-0 111-063 1 1 IHHJU l 03091111 
D8286 DIN7 623 -CXM16 Xl,5X11 XA 

B 4730-17-103-3908 1 111)()01 0665013 
13 11710-12-198-69711 0 I IOIJO 1 0 799008 

08286 OIN 73378 -PA11WSWLT-1 2X l,5 
B 4130-12-174-0670 7 HOIJO 1 fJ6l19;>511 
B l1730-12-132-1951~ 6 11 000 1 0238007 

08 286 OIN3870-AL12 
13 4730-12-132-1953 5 HOfJ Ol 0633246 

08 286 DIN 386 1-Ll 2 -Sl-A3 P 

ORUKRFGELAAR 

ARl I KELOMSCHRIJVING lO EL ICHTING 

GASKEl 

BOUT, BAN.JO-

AAN SLU I rs IUK, MEER V 
BIJIS,KIJN SISTOF 

HIJLS,TROMP E rVO RMIG, 
MOER,PYPKO PP EL IN G 

IIIJLS , INPEHS-,PYPFIT 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AANr EC H OPMERKINGEN 

2 2 

1 2 

2 2 
NB 2 MR 

2 2 
2 2 

2 2 

MO SNR 1201-0008 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1201- 0009 

3 

7 

LUCHTOROGER 

22 

6 

5~ 

41 

REPERATIESET 
ONDERDELEN GEMERKT MET.& 

15 

18 ,& 

~

19 

b 

~~Jii 19 281 ~· ~ J=! î~~ ' 
i 1 ·~26 

.-24 . e t:sJ 9t 21 

NIET GENUMMERDE DELEN NIET LOS LEVERBAAR 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~32 

33 

34 

~ -~35 

~ ~ 36 g=37 
M--38 
~ 

39 

1201- 0009 

Y-cie
.n

l



PN 0 ()2083 MO SNR 1201-00 09 LU CHTDROGER 

F IGNR N MC B NSN C FC N REFER[ NTI ENUMM ER ( = FAN) 

B ?.530 -1 2- 3 16 - 8 11 37 7 H<JUO 1 0220 3/HJ 
D80 15 Ol.18 l-1l1 60 107 

3 B OOOO - KL -041-0633 3 IHJOO l 02781363 
08286 DIN 692 1-MlOX25X8 . 8 

1.1 B 53 10 -1 2 - 312- 2850 4 IIO OU l 0272657 
08286 DIN G923 -M1 0 - 8 -A2P 

5 B 53 10 -1 2-1 62 - 2 132 5 HOO!J l 025 1930 
0132B6 DIN1 28 - /\ 12 

6 B OOOO - KL-041- 063 4 4 HOOO 1 050597 :1 
08286 DIN 96 1-M1 2X 1, 5X25 

7 B 47 30 -1 7-1 03 - 25 10 0 II O(J(l 1 036B986 
8 B 5 3 l(J- 1 2- 1 Il l.j - l.101n 4 lt (J()(J 1 0226 11 9?. 

08286 DIN74 305 -M22X 1, 5 -A2 P 
9 B 5330 -1 7- 0 15- 98 17 3 HOIJ0 1 014 7120 

11 01)0 1 M22X 1,5X27 , 0X2 , 5DAFN9 105 
1() ll 4 73U -1 7-1 1J l- 6255 3 11 ()()() 1 0369002 
11 B ooon - KL - 041- 0616 6 11 0()() 1 0369009 
12 B 4 730 -1 7-1 03 -1 511 5 3 IHJOO 1 0285 1J ll2 
13 B '.iB0-17- 0 11 9 - 8 l1f.l8 6 11 ()( )() 1 0?06786 

II IJUO l 0206786 
15 H l1 411 0 -1 2- :\ 1 7- 3056 6 D80 15 ll1 87 l1 ] l190 1 
27 B 29 40 -1 2- 3 17- 5293 0 D80 15 l l.J8 '321l0flllli 
30 B 5305 -1 2-14 2 - 0 19 1 2 HOOO 1 025 1 I.J 78 

D8?.86 DIN 93 1-M6X50 - 8.8 - A2P 

PN r HJ?OB 3 1 IJ CHT DROCrn 

75 

ARTI KE LOMSC HRIJVING rOE LI CHT ING 

LUCHTO ROGER 

BOU T, FL [N S-

MOER , KRAAG,Z ES KANf 

OND ERL EG RIN G,BORG-

BOlJ T, TAP-

KNIE , PYP 
MO ER, ZES KAN r 

PA KK IN G MET HOUD ER 

T- ST UK, PI J P 
KL EMK. Ml: T EPOXY II /\R 
NIPl'[ L, p IJ p 
PAK KIN GRING MEJ" HOU 

EL EMrnI LU Cll lf I LHH 
FI Ll"ERE LEMENf,V LO[ I 
SC II ROEF,ZESKANf E KO 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANJ" EC II OPM ER KINGEN 

1 2 R 

2 2 

2 2 

3 2 

3 2 

2 2 
2 2 

2 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 

1 2 
1 2 
2 2 

MOS NR 1201 - 0009 BLAD: 

-LAAT STE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



van Hest W.G.J. 
Jan de Rooystraat 9 
5171 DA Kaatsheuvel 

0416 - 275763 

Y-cie
.n

l



PROJEC TNUMMER: 002083 RELAISVENTIEL 
MOSNUMMER : 1201-0010 

- _---<:::·.:--':---.__ 

- ~-=- :: > -._--::--

~

;)--- ._--::::-------- -· --::-,- ,_.......--, ., 

," ~ ·, --~ . , \ \ 1 

- . ,.,,.,.________ ' . ' 

/
1:.:. _,-------.__ ..... ·----- \"'- . , 

'Ç . c • ·...-[l ,/, '- ~ · 
t~~~:.-:_t,'::J -~~ '.f4iR~ . 
. _i~-, - ----a , ~ ~ r:~ c~~.,._:-.r · ~:À@9 -d~ 

•'< ' , _ , x·"" o:.~ 
.,..,J )(:~irlf/~~1 "' · -
t af\ :-, tl· 

1 i,;,1 
........, i:_(~ 

17 

REPARATIE SET 
ONDERDELEN GEMERKT MET A 

• 
~~- 7 

13 . 

~) 
12- ~• 

~~ 
11 ~ 10---a m 
-Q-. 
:---<!)--6 

1 

7~ 

6---(1~ 

5 

j ~~"I 1 ,-~ 1- 1 1 

~~~ r 
~ 4 

12 .__.,__.._._ 

L_ A~14 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

1201-0010 
Y-cie

.n
l



PN 00?.083 

FIGNR N MC 

20 

? 1 
22 
2 3 
25 
26 
2 7 

PN IJO ? U83 

76 

MOSNR 1201-0010 Rl:LA I SVE"NT 1 [L 

B NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 5330-17-015-9817 3 IHJ001 01471 20 
HOOOI M22X l,5X27X2,5 DAFN. 9105 

B l1730-17-10 ?. -96a9 6 IIOfHJ 1 0 369027 
B 4730-17-103-3912 5 IIOUOl 0368998 
13 OOOO-l<L-0111-0636 6 110001 0369009 
B 5330-17-050-2436 5 IIUOO 1 026090 1 
B l17 30-17-103-4340 4 HOOOl 0285444 
B l1730-17-101-5285 1 HOOO 1 02851111 3 

Rl:. LA I SVENT IEL. 

ARTIKELOMSCl!HIJVING fOELICHTING 

PAKKING MET HOUDER 

AAN PAS S flJK, REC 
T-STUK, p IJ p 
KLEMI<. MET EPOXYH/\R 
PAKKINGRING MET HOU 
NIPPEL, p IJ p 
KNIE,PYP 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
1 2 

MOSNR 1201-0010 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 0020 83 RE ACT I EVENTI EL 
MOSNUMMER : 1201- 001 2 

0 t 
i 

1 

' 
~ 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

î 1_ Affi3_. 
~é~5 

-, 

6 

1201- 0012 
Y-cie

.n
l



Y-cie
.n

l



PN ()IJ?(l8 3 

FIGNR N MC 

2 
3 
1./ 

5 
6 

8 
9 

11 _1 
11 
12 
Ll 

PN fJ(J;:>083 

77 

MO SNR 120 1-00 J;:> HFACT I EV ENflFL 

R NSN C FCN RUF.R[NT I tNIJMME.R ( = FAN) 

B 5330-17 - 050 - 2436 5 11 000 1 026090 1 
[3 lI 730 -1 7-1()1- 3977 2 fl() [J[J 1 0285II '.j(i 
f3 Ol)OO-KL-Ul.I1-0670 7 11 000 1 028511/16 
Il !1 730 -17-10 3-3910 3 HOOO l 0285'150 
f3 51 10-1 7 - 9 1~ -1 028 1 11 ()()() 1 0?68985 

08286 OIN.6923 M8X 17,9X8X 13X8 
B IHJUO-KL-0II1-U672 9 11 000 1 028511:,7 
R l1 730 -17-101- 5458 9 HO O(l l 028511118 
ll llfJ0-17-11.12-9684 1 Hl )(J() l 0369111) 7 
fl lI 730 -1 7 -1 03 - ?509 0 11 00() 1 0368985 
B lI7 30 -17-101- 51I5 5 6 HOOO 1 028511119 
B 47 20 -17-049 - 7595 4 11 000 1 0799017 

RE.ACT I EVENT I EL 

DATUM: 890905 BLAD: 

I\RT I KE L OMSCHR 1,J V I NC IO[L I CHT I NG AANf ECH OPMERKINGEN 

l'I\ KKI NGR ING MU HOU 6 2 
vrRLOOl's ·, UK, pyp 3 2 
KLFMK. MET [l'OXYHAH 1 2 
KNIE, p IJ p 1 2 
Mom, FLENS- 4 2 

KI .EMK. MFT El'OXYHAR 2 2 
KNI E,PYP 2 2 
NIPl'fL, p IJ p 1 2 
Kfll[,PYP 1 2 
KNIE.,PYP 1 2 
SLANG,NI ET -METAAL NB 2 MR 

MOSNR 1201-0012 BLAD: 

- LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



MOSNUMMER 1201-0013 
DATUM 871102 

LASTAFH -REMREGELING 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

·24 ~· 25 
PN 002083 ..r=-

26 MOS:1201-0018 L: --r!' ~>--• 

----~· 

11 
1 

' ~ 

13~ ~~. 
~~ n f _;_~,9 ~ 

1
~ V 0--20 18 s 

23 

REPERATIESET 

~ r r 22 -----------16 ./ \ u / ~ . 
'\ ./ 19 20 

. / 
~ . 

. _..,/' 

PN 002083 MOS .1202-0004 
ONDERDELEN GEMERKT MET Ä 

NIET GENUMMERDE DELEN NIET LOS LEVERBAAR 

1201- 0013 
Y-cie

.n
l



PN 00208 3 

FIGNR N MC 

3 
4 
5 

1 (J 
11 

1 3 
1 /~ 
19 

20 

2 1 

?2 

PN OO ? (J8 .1 

78 

MO SNR 120 1-0013 1..AST/11 Il . REMREGEL I NG 

B NSN C FCN REFERENl IENUMM ER ( = FAN) 

8 11730-17-103-3915 8 HU OU l 0369003 
B 47 30 -1 7-102-9684 1 HCJO(J 1 0369007 
B 5330 -17-0 50 - 24 36 5 II IJOO 1 026IJ90 1 
B UOUO-KL-041-0676 2 flrJ001 037.18111 
H 5330 -17-015-9817 3 HOOOl 01471?0 

110 00 1 M22X 1, 5X27,0X2,5DAFN 9 105 
B 4730-17-101-6405 0 ll (J(J(J 1 03689811 
8 OOOO - KL -U41- 0678 4 11 000 1 02854 55 
B 53?0 -17-052 -7 399 9 HOOO 1 06241 11 

1, 130 -1 2-1 72-5861 
H /1 130- 1? -1 3 1- 3696 9 HIJO O 1 0624 114 

D8?86 DIN3861-L15-ST-A3P 
H 11 730 - 12- 1 3 2 - 19 1 0 6 H0001 07 192113 

D8286 DIN38/0-/\L15 
B 47 20 -17-05 1-0795 4 HOOOl 0799006 

LASfArH . HEMREGELI NG 

ART I KELOMSCllH I JV I NG f OH I CHT I NG 

KNI E, p l ,J p 
NIPPEL, r IJ r 
PAKK I NGH I NG MET IIOU 
KLEMK. MET EPOXY HAR 
PA KK ING MET HOUD ER 

KNIE,PYI' 
KLEMK. ME 1 EPOXY II/\R 
KLINKNAGEL,BUISVORM 

HULS, 1 Nf'f.RS-, PYPF IT 

MO ER ,PYPKOPPEL IN G 

SLANG,NI ET -M ET/\/\ L 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANl ECH OPMERKINGEN 

1 2 
1 2 
3 2 
1 2 
1 2 

1 2 
1 2 
2 2 

DIT NSN 1 S VERVALLEN 
BIJ BESTELLING 

2 2 

2 2 

NB 2 MR 

MOSNR 120 1- 00 13 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 4-KRINGS VEILIGH. VENTIEL 
MOSNUMMER : 1201 - 0014 

PN002083 
MOS 1201-0018 

10 

4 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

1201-0014 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 
12 

f'N 0()?083 

79 

MO SNR 120 1-00 111 4-KRIN GS VEILIGH.VENTIEL 

B NSN C FCN REFERE Nfl ENUMM ER ( = FAN) 

B 5330 -17- 050 - 24 36 5 11 000 1 026090 1 
B 4730-17-101-3977 2 HOOO 1 02851156 
B 117 30 -17-101- 511 55 6 il{)()() 1 0285 11l1 ') 
B 4 730- 17-10 3-4 340 4 IIOUOl 0285111111 
B 47 30-17-102-969 1 8 HOOO 1 028511115 
B 4130-17-103- 2509 0 HOfJOl 0368985 
B 4/10 - 17-103- 3909 2 11()001 0368999 
B 4 730 -17-10 2- 968 4 1 11 000 1 0369007 
B 5310-1 2-111!1-1~0111 1~ 11 000 1 02261192 

08 286 UIN74305-M22Xl,5-A2P 
B 4730-17-103-2511 1 11000 1 01613992 
B 5330- 17-01 5- 98 17 3 H0 00 1 0 14 7 120 

110001 M2?X 1 ,5X27,0X2 , 5DAr N9 105 

l1-KRINGS VEILIGH.VENTIEL 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARrlKELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANr EC H OPMERKINGEN 

PAKKINGRING MET HOU 
vrnLOOPSTUK, pyp 
KNIE,PYP 
NIPPEL, p IJ p 
T- SlUK, PIJP 
KNIE,PYP 
l- S TIJK, p IJ p 
NIPPEL , f' IJ f' 
MOER , ZESKANT 

Nlf'PEL,PYP 
PAKKING MET HOUDER 

4 2 
2 2 
2 2 
1 2 
1 2 
2 2 
1 2 
1 2 
1 2 

1 2 
1 2 

MOSNR 1201-0014 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 DATUM 871102 
MOSNUMMER 1201-0015 TERUGSLAGKLEP BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

8 

5 

,4 
3 

2 

1201- 0015 
Y-cie

.n
l



PN 00?083 

r I GNR N MC 

2 
3 

4 

5 
6 
7 
8 

PN 00:?083 

80 

MOSNR 120 1-001 5 TER UG SL AGKLEP 

B NSN C FCN REF[RE NII ENUMM ER ( = FAN) 

B 4730-17-102-9687 4 11 000 1 0368996 
13 5) 1n-1 2 -11111-110111 4 11 000 1 02261192 

D8286 D I N7 lI 305 -M:?2X l, 5 -A2P 
B 5330 -17-01 5 - 98 17 3 11()() () 1 ()1117120 

11 000 1 M22X 1 , '.>X27 , OX2, 5 DAr N9 105 
B OOOO - KL-UlI1- ü687 2 11000 1 0369010 
B OOUO - Kl. - 04 1-06138 3 11 000 1 0369226 
B 11730-17-102-9688 5 HOOOl 0369228 
B 4730-17-103-3910 3 HOOO l 02851150 

l f_RUGSLAGKL. ~ P 

ART I KEL.OMSCHR I .JV I NG TOELICHTING 

r- ST IJ K, PIJP 
MOER ,ZESKANT 

PAKKING MET HOUD ER 

KI EMI<. MET EPOXYHAR 
KLEMK. M~T EPOXYHAR 
T- S ruK, p IJ p 
KNIE, p I J p 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
2 2 

2 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 

MO SNR 1201-0015 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1201-0018 ME ET AANSLU lTING 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

1 PN002083 ~ 
MOS 1201- 0013 ·-

~ Mci~002083 ~7 

~ --1 
PN002083 

~

MOS 1202-0004 , 
1201 -0006 

~ 3 

~ ~., 5 

PN 002083 ~ - ~ J ~r~, 
'1 

PNO02083 

3 

[ MOS 1-201~_0014 

4~~1 PNO02083 ~ il} ~- MOS 1202-0001 

~ - l_ ~ 3 --PN. 002083 
~ MOS.1?.02-0001 

4 

6 

1201- 0018 
Y-cie

.n
l



PN 00?08.3 

FIGNR N MC 

1 
2 
3 

Ij 

5 
6 
7 

8 

PN OIJ2083 

81 

MOSNR 120 1-0018 MF:F: rAANSI.U IT I NG 

B NSN C rcN REFFRENTl[NUMMER ( = FAN) 

1::111730-12 -1 91 -11 7?/1 8 1)959 6 268325 
1::1 5365-17-024- 26 34 1 HOOO l 02 15523 
f3 53 3() -1 2-156-11 525 5 11 000 1 0 :12236 11 

ll8286 ll1N7 603 -A16X?2 -CU 
13 l17 3fl -1 2-31 2 - 329'.,i 9 D9 596 2683 11 5 
B 41 30 -1 2-195-765 2 3 11 ()()()1 0656 778 
B 47 30 -1 2 -1 72-057 1 5 H0001 01050Ll2 
B 5330 -17-706-759 3 0 HOOO 1 0206 7811 

HOOU 1 02067811 
B OOOO-KL- 0111-06711 0 HOOO l 0393907 

09596 26ll3 15 

MEFrAANSL.UITING 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARTIK ELOMSCHRIJVING TOELICHTING AANT EC H OPMERKINGEN 

AAN SL UITNIPPEL 
AFSTAND S lUK,RING 
GAS KET 

TEST/1/\tlSLU 11 1 NG 
VE.H SC IIHAIJBUNG, PRUEF 
VERSCHR/\lJBUNG,PRUFF 
PAK KIN GR ING 

PROEFAANSLUITING 

1 2 
1 2 
3 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 

1 2 

MOSNR 120 1-0018 BLAD: 

- LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1202-0001 

LUCHTKETELS 
DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 2 BLADEN 

-
12 

( 
10 

:~ 

1202- 0001 
Y-cie

.n
l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 0020 83 LUCHTKETELS 
MOSNUMMER : 1202-0001 

----------- - - . ---- ·1 
. ~ ~ ,, 

, w ..._ ·,~· '' ' · :.\ 

/
',! ,· '-="' ' ' .:: -- ; ' 

-- - ,,.._ " •4 -- ;rr _.,.,.,,., ~ '-

~

. '"~· - --:·:";~~' \jr--..... /_;~-- .~ 1lf-'\·::. •·-!lC ,11_,.. '• ' ~ ·· _jl~ft;:,.. •. ,_ ,~--..,; ":'~-.::·~wp~n .. ·V.;- ' -:, ,, .. ~ 1 . ' ~ ,~,,?<' !);:';'?.l .•. " 
_,,, .c· 's,, i-- . ._ . ~ ·iJ',; ,. ' ' ifll 

/':,;,, ~~; A;;;;:., . :t • (~ 1." ' 
, .,; . J-..j_ .-P~~ , · '-"J· ft· -., ).. . .,_,., .,, , , 'il 
~ t~ : .. Y 

·" 

33 
37 ' ~ 

30 ·K~ ✓-- ✓--Î ~ ~ ,· 

Il " 32 -~ 1 

" ..,, ~: 

~ 

DATUM 871102 
BLAD 2 VAN 2 BLADEN 

1 ~ ~ 
L..-~ ~ 

w 18 ,6 
6 

0 

0 -c O 

e ~ ~~~"- 0 îf 22 ~~"' i ,,,,,,,,,,,, , I, da 
~ ./'' 6 

Á: '-., 

<11~25" 
"""'~- - 26·~- J &-23 "11,~ '-, ®,-24 

~ ', .-6 

/ ~12 
- 27 

1202- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 
3 
5 
6 

7 

8 

9 

1 () 
11 

12 
14 
15 
1 7 

1B 
19 
2 0 
2 1 
23 
21~ 
t'.5 
28 
29 
10 

3 1 

32 

.311 

36 

PN 00?083 

82 

MOSNR 1202 -0001 IUCHTKF.TEI..S 

R NSN C FCN REFF.RtNT I ENlJMMtR ( = FAN) 

B 5306 -17-050-799lI 8 11000 1 06380112 
B 53 10-1 7-050 - 9991 3 110001 0638049 
R 11730-17-102-9689 6 ll(JflOl 0369027 
13 5330 -17-01 5 -9817 3 fl(l(J(J 1 0 111 7120 

11000 1 M22X 1 , 5X27, OX2, 50AFN9105 
B 53 10-1 2-196 -3 589 0 110001 0892256 

ll8?8f, 01 N982 -M 1 OX 1, 25-8 -A2 P 
B 5305-12-173- 1811 8 7 li <l 11 11 89 

' 1 1N961 -M 1 ox 1, 25X50-8 . 8-A2 P 
R ?530- 12 -1 55 -064 9 0 ll r, , i II 1J05291I 

llB 2/J6 IJ IN 71I292-C 
B 117 30 -17-101-6110 5 0 HOOOl 03689811 
13 UOOU-KL-0II1-0(,91 6 110001 05'.;55911 

1)8()96 113116020110 
B 5365 -17-1 03-4429 5 HIIUO 1 0281 ?6li 
B 511>6-17 - 050-80011 7 IIOO(Jl 0638IIIIlI 
13 53 10-1 7-0 50 -7 984 9 1-10001 0638050 
11 5.10(;- 12-3 1 7-5568 0 1100()1 026fl977 

08286 IJIN6921-M8X20-8.b-A2P 
13 IJOIHI-KL-(JIJl-0676 2 IIUOO 1 03 7'l8 l II 
13 lI730-17-103-391 l 4 11 0001 0373813 
Tl lI710-17-10:l-?5l0 0 11()()() 1 0368986 
13 '.i3 10-1 2 -1IIlI-l.I(Jlll lI IIOfJfJ 1 0 22 6119 2 
B lI7 30-1 7-103- 25 09 0 IIIJIJOl 03689B5 
B OOOO-KL-(1II1-0696 0 11 ()()() 1 03{>9006 
B 51 10-17-035-8858 0 DB 286 M10-1- 25 01N982 
13 lI7 30-17-103-2'.,,11 1 IIOOIJ 1 036fl99 2 
13 4730-17-103-3912 5 HOl)O 1 0368998 
13 OOIJO-KL-()l.I1-0lOfl L1 110001 012111'.,1 

08 286 OIN1985-M8X20-I.1.8-II-A2P 
11 5310-1?-162-2 13 1 4 11000 1 0 ?5 1928 

DB 2 86 DIN1 2 8-AB 
H ')310-l?-11I ? -061I') 5 II IJOOl 0251905 

D8 2 B6 DIN125-f'18.lI-ST-A3P 
B 0000 - KI -0111-063 3 3 110001 0?7B863 

08 286 DIN692 1-M1 0X25X8.8 
B 5325 -17- 025-8532 4 HUOOl 0325500 

LIJCHTKETEI.S 

ART I Kl:I OMSCHRIJVING TOEL I CIIT I NG 

130UT,BORST 
MOER, KHAAG, ZESKANl 
AAN PASST UK, R[C 
PAKKING MET HOUDER 

MOER,Z ELFBORGEND,ZE 

SCHROEF.ZESKANTE KO 

VFNT 11.. , ENTWAESSERU 

KNIE,PYP 
VENfl[L 

SlOP, C ILINIJRISCH E S 
BOUT,M/\CIIINE 
MOER,KRA/\G,ZESKANf 
BOUT,MACHIN[ 

KLEMK. MET [POXYHAR 
KNIE, p 1..) p 
KNIE,PYP 
MO ER ,Z[SKANT 
KNIE,PYP 
KL [MK. M[T E l'OXYHAR 
MOER,Z ELFBORGE ND,ZE 
N I r r r. L , r v r 
T-STUK, p IJ p 
SCHROU 

ONDERLFGRING,RORG-

ONOERLEGRING,VLAK 

110UT, FLl:N S-

1 !J LE, RUBBER 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

11 2 
4 2 
3 2 

NB 2 

2 2 

2 2 

1 2 

1 2 
1 2 

NB 2 
4 2 
4 2 
6 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 
2 2 
2 2 
4 2 
1 2 
1 2 
4 2 

4 2 

4 2 

4 2 

2 2 

MOSNR 1202-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 REMLEIDINGEN,-SLANGEN 
MOSNUMMER : 1202-0002 

14 

31 

PN 00208 3 
MOS 1205-00 0 2 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 2 BLADEN 

PN.002083 
MOS :18 05-0008 

PN002083 

28~ 

f 28 
100

100 

12 11 10 

1202- 0002 
Y-cie

.n
l



' 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1202- 0002 

REM LE 101 NGEN, - SLANGEN 
DATUM 871102 
BLAD 2 VAN 2 BLADEN 

69 

..is ~ 
72 

,__ 
4 

91 

4 

2 1202- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 00 ? 0 83 

FI GNR N MC 

1 
2 

3 

11 

7 
8 

9 

1 0 

11 

1? 

1 3 

16 
1 7 

18 
19 

?Il 

? 1 

2 2 
23 
? 11 

?'.,, 

28 
29 

3 1 
12 

l'N 00?083 

83 

\ 
\ 

' 

MO SNR 1202-000 2 REMLFIOINGEN,-SLANGEN 

R NSN C FCN RfFFRFNTIFNUMMER ( = FAN) 

13 53 11 0 -1 2 -1 78 - 3 107 6 D8?8 6 DIN 3016-D1-34 X20-W1- 2 
R 53 0 5 -1 7-10 3-00 50 L1 HOO(Jl 0 36?0 30 

D8 ? 136 IJIN.692 1 MR X25X2 1X18,0X13X8.8 
B Oll(Jf )-KL-OLI 2 - 7818 6 11000 1 os9Irn5 2 

D8? H6 0 1 N96 2 1 -MG X 1 GX 1 3X 111, 2X 1 OX8. 8 
B 53 10 -1 7 -91 5 -10 ?8 1 110001 0 268985 

D82 8 6 DIN.692 3 M8 X 17,9X8X 13X8 
13 53 10 -1 2 -11~ 2 -06 11/1 11 0 8? 1\6 OIN1 2 5-B6,4-S1-A3P 
B 51 1()-1 7- 9 15 -1029 2 Hf)(JIJ 1 0 ?72 5 63 

IJ8 ?86 DIN69 n -M6-8-A2 P 
R 11 7?0-1 2 -1 73 - 86 11 7 8 HOfJrJ 1 0799007 

08 2 13 6 IJIN 73 378-PA111-/SWLT-6X 1 
11 lI 710 - 12 -1 711-06 6 9 6 110()() 1 06211109 

1)8 (1 96 8 9 30110 2 10 11 
13 11 73 0-1 ? -1 3? - 56 61 6 11 () () () 1 0 ?? 6L18 3 

08286 DIN 1870-AL6 
B I1 n n-1 2 -1 3? - 56 60 5 11000 1 oc, 2 II11 2 

110001 u 2 261I e o 
R 5305 -1 ? -1 66- 38?9 1 1101)() 1 0 318916 

ll fl?.86 DIN7985-M6X 16-I1.8-H-A2 P 
B 0000- KL-UII 1-070 8 1 11 0 001 0 392866 
B 4 720 -1 2 -1 73 - 86 49 0 IIOOIJ l 0 9 590 33 

IJ13?86 DIN73 37 13-PA11YISI-ILT-8X1 
B OOOU - KL- 0 41-0 7 10 3 IHJOOl 0 37 1189 
rl 3 1?() -1 7 -0 511- 669? 8 11000 1 06 3 32 11 2 

11000 1 6 X8 X0,50X15.IJAFN.9105 
rl 11 73 0-1 ;:> -1 ?11-/1?65 () 11 n Ofl 1 0 ;> 0 5U.3 5 

1)8286 DIN 38 70-Al8 
B 11 71 0 - 1 ? -1 36 - 856 0 5 H(H IO 1 (J(i332 11 5 

ll8286 DIN 3R61-L8-ST-A 3 P 
13 II 7.10 -1 7-llH-39 15 8 11 001)1 0 36 9 0 03 
13 0 000 - KL-OIJ 1-0509 U Il O 1)0 1 0 3 70 8 11 3 
H 51 10-1 ? -1 211-089 '> 6 11(.)(J(J 1 O':i /.ll1 8B2 

Dfl ?8fi D I N(i 198 -/\ 111. 5 
13 53 10 -1 ? -111/1- ? 16 11 8 11 OUO 1 0 ?? 61191 

IJB;!86 DIN 8 0 71J5 -M1l1 X l,5-A2 P 
B 5330 -17- 050 - 2 Ll 36 5 HIJ ()() 1 0 26 0 9 01 
B 5975 -ll0 -I.15 1- 50 (11 7 Il O IJ() 1 11(, 5 795 11 

0 6383 ss rII11 c 
ri 4 no -1 1-10 3 -1 51I1I 2 110 1)1 1 1 (J 3 (, ')( J(.J 1 
rl 53 10-1 2 -11111- 2 186 8 110 00 1 0 ::'2 61I90 

08286 [) 1 NRO 7li "J -M 1 ?X 1, 5-A2 P 

REMI E IDINGEN,-SLANGEN 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARTIKFIOMSCHRIJVING IOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

KL.EM,L.US 2 2 
SCHROEF,ZESKANT KOP N13 2 

SCHROEF NR 2 

MOER, FI_F NS- NB 2 

ONDERL[GRING,VIAK 6 2 
MOER,KRAAG,ZESKANT 6 2 

PYP, NI E-I METAAL NB 2 MR 

HULS,TROMPETVORMIG, 2 2 

MOFR,PYPKOPPELING 2 2 

HUL S, INl'tRS-,PYPFIT 2 2 

SCHROEF,MACHINE 6 2 

HUI S,BANJO- 1 2 
PYP,NIF.I-METAAL NB 2 MR 

HUIS, BAN.JO- 1 2 
13US, NAArREDUCT IE 1 2 

MOER,l'Y PKOl'l'ELING 1 2 

HUI S, 1 NP ERS-, PYPF IT 1 2 

l<N 11:_ , p IJ p 1 2 
KL[MK. MEI EPOXYHAR 1 2 
ONDERLEGRING,BO~G- 1 2 

MOER, Z[ SK AN°I 1 2 

PAK K IN GHING ME I HOU 7 2 
RIEM,BIND-,ELEKTRIS NB 2 

T- STUK, I' 1 J p 2 2 
MOER, ZE SKANT 11 2 

MOSNR 1202-0002 BLAD: 

Y-cie
.n

l



PN 110?083 MOSNH 1202 - 0002 RE MI I IDIN GE. N,- SLANGEN DATUM: 890905 BLAD: 2 

F I GNR N MC R NSN C FCN ru : rrR FNll[NlJMMER ( = FAN) AR r I KEI OMSC IIH l ,JV I NG TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

33 B 53 10-1 2 -1 211-089 l1 5 11 000 1 U2 5 19 ll 1 ormERLF(;R I NG, BORG- 1~ 2 
08 286 OIN6798-A1?,5 

3ll B 53 10-1 2 -1 56 -48 99 5 11 000 1 020 295 0 ONDERLFGRING,VLAK 4 2 
fl 82B6 DIN1 25 -B1 3- ST -A 3P 

35 B OOOO-KL-0111-07111 7 11 000 1 0373898 KLEMK. MET FPOXYIIAR 4 2 
36 R 5330 -17-()119-8l1 88 6 11 000 1 0?06 71l6 PAKKINGRING MEf HOU 4 2 

HOOU l M1 2X 1,5X16X2,5 DAFN.9105 
37 B l17 3U- 17-101-11 758 2 HO OO l 0368989 KN I E.,PYP 2 2 
38 B 53 10-1 2-Lll-111 69 9 HOUO l 0?519'-12 ONDERLEGRING,BORG- 2 2 

D8 ?86 UIN 6798 -A16 ,5 
39 13 51 10-1 2-1115- 2077 0 IIUO O 1 0107?33 MO FR, 7[SKANT 2 2 

08286 UIN80705 -M16X1,5 - A2P 
11 0 13 l1 730 -17-101- 5285 1 110( )() 1 028511!13 KN I E,PYP 3 2 
in B l1730-17-101-51161 1 11()()() 1 0 36(198 7 KNIE,PYI' 2 2 
11 2 R 53 10-1 2-19 6- 5809 9 11 000 1 (J{,7116 .11 ONDERL[GRING,BORG- 2 2 

D8286 DIN6798-A19 
11 3 B 53 10-1 ? -131-1111 78 0 IIOO Ul 0 1211399 MO ER (1 ), ZESKANT 2 2 

D/3 286 UI NBO 705 -M18X1, 5 
1111 B 117 30 -17-101- 511 55 6 ll(J(JfJl 02/l'., 11119 KNIE,PYP 3 2 
l1 5 R 53 10-1 2-145- 208 1 3 11 000 1 05111 ?8 l.1 MO ER, ZESKANT 1 2 

08286 DIN807U5-M26X1,5-A2P 
111 B OOUO-KL-041-0716 9 11 000 1 0396 763 SLA NG RE MIN STALL.ATI 1 2 
l1 8 B 4730 -1 2 - 145-1 962 5 11 000 1 05111 28'., MOER,PYPKOPPELING Nl3 2 

D8?86 DIN 3B70 -Al.18-A3P 
1,9 B 11730-1 2 -13 2 - 745 1 3 HO(J0 1 02 26 48 2 HUL S, 1 NPER S-, PYPF IT 1 2 

U82H6 DIN 3H6 1-L1 8 - S f-A3P 
50 B l17 30 -1 2 -1 6 l1-l1 546 1 11 0001 0507953 KNIE,PYP 1 2 

D82B6 DIN 3952 -L1H- S I 
5 1 B 5325 -17-054-877H 4 11000 1 027931!0 l UL E, RUBBER 1 2 
53 B llOOO-l<L-0112-2971 0 IIOOO 1 0286503 [lOUT, FLENS- NB 2 

08?86 DIN.6921 M8X30X22X 18 ,0X 13 X8.H 
54 B 47 30- 17-lUJ - 25 11 1 HO fJO l 0368992 N I PPE.L, PYI' 1 2 
55 R 51 1 0- 1 2 - 111 l1 - /~ () 11 1 4 H000 1 0226 11 92 MOfR,Z ESKA NT 1 2 

D8286 D I W/l1 305 -M22X l , 5-A2P 
56 B 5975-00 -074- 2072 1 11 00() 1 0261657 RIEM,131ND-,ElEKTRIS NB 2 
57 13 53 10-1 2-151-1 576 0 HOOû 1 06 ï/1630 ONDERLEGRING,BORG- 1 2 

D82H6 DIN679H-A23 
58 B 4720-17-0 5 1-0795 4 HUIJ0 1 0799006 SLA NG,NI Ef-M ElAAL NB 2 MR 

D8286 DIN71378-15X2 XZ1 
59 B 4730-1 2-131- 3696 9 HOfJ0 1 0624114 HUL S , 1 NPER S-, PYPF IT 1 2 

08 2H6 DIN 386 1-L1 5 - ST -A 3P 

PN O(J2(JH3 REMLEIDINGEN,-SLANGEN MOSNR 1202 -0002 BLAD: 2 

H4 

Y-cie
.n

l



PN (J!J ?083 MO SNH 1202 -000 2 REMLllDINGEN,-SLANGEN DATUM: 890905 BLAD: 3 

rlGNR N Mr, R NSN C rcN RlffHE Nrl ENUMMER ( ~ FAN) /IRT I KFL.OMSC HH I .JI/ 1 NG -1 OEL I CHT I NG A/INT ECH OPMERKINGEN 

6n 13 lI730-1 2 -1 32 -1 9 10 6 HOUO 1 01 192 1, 3 MOE.R , PYPKOPPEI I NG 1 2 
D8 286 DIN3870-AL15 

6 1 B 53?0-11-052 -7 399 9 110001 06211111 KLINKNAGEL,BIJISVORM 1 2 
D 11 NSN 1 S VERVALLEN 

/17 31)-1 2 -17 2 - 586 1 BIJ BESTELLING 
63 11 OOOO-KL.-0II1-07 2 0 2 11 0()() 1 0 37 V I 5 3 KLEMK. MET EPOXYHAR 1 2 
6 11 11 /171 0 -1 2 - 300 - 3()2 11 1 11 0001 0799023 SLANG, NIET-METAAL NB 2 MR 

08 286 DIN1 33 78-PA11WSWLT-18X2 
6'j B /1 730 -17- 0511-87 3 /1 lI IIIJO O 1 08 120 111 VERST[RKINGSHUL S 2 2 

11()()( 11 14 X 18XU,75X 18.DAFN.9103 
66 11 117 30-1 2 -1 32 - 745 1 3 HIJ(Jf) 1 0 226IHl2 HIJL. S , INPrn s -, PYPFIT 2 2 
70 B 5325 -1 7 -0 25 - 8532 4 ll ()(J {J 1 U3 25'.J UO TULE, RUBBEH 2 2 
7I~ fl /1720-12-17 3 -8 6 '1 7 8 11 000 1 0799007 PY P,NI ET M[T/1/11. NB 2 MR 

D8286 DIN73378-PA11WSWLT-6X 1 
75 R lI7 ? 0-1 2 -17 3- 86I I9 () IIOIJIJl WJ59013 PYP, N I F f-MEl AAL NB 2 MR 

08286 OIN73378-PA11WSWLT-8X1 
76 Il /1 730 -1 2 -11 2 -1015 9 11001) 1 06?/1 11 3 HllL S, COMPRES S I E ,PYP NB 2 

D9 596 0 2206 5 
71 R 4 730 -1 2 -1 23 -41 79 0 IHJ OO 1 (l l lI6 1 l1 ? Mom, f'YPKOPPFL I NG NB 2 

LJ8 286 DIN 3810 -AL10 
78 B IJ 130 - 17-05U- ?60 9 2 11 000 1 or,2II 11 u VER STER K I NG SIIUL S NB 2 

IIOIJ(J 1 7 , 5X 10X0,75X 15 DA FN. 9 103 
79 f3 11 720- 12-3 1 7 - 58?8 6 11 000 1 0 199005 SLANG,NIET-METAAL NB 2 MR 

IJ8 286 IJ I N7II .12II-10X 1, 25 
BO B (JOOO-Kl -0111- IJ/25 1 HOOIJl 0392960 SLANG NB 2 
81 13 OOIJO-VL-IJII 1- 0726 8 11 ()()() 1 0 39~96 1 SLANG NB 2 
82 [3 '.:,3II0 -17-0 '.:Jll - 98 72 9 11 000 1 0668650 KL[M,LUS 5 2 
83 Il 5306 -1 2 - 31 7- 5568 (J I IIJIJO 1 0?689 17 BOlJT, MACH IN E 1 2 

IJ8286 DIM692 1-MflX20-8.8- /\2 P 
85 B '.:,106 -1 2-3 1 1-5568 0 11 0011 1 0?68977 BOUl,MACIIINE 5 2 

•8 286 DIN 692 1-M8X20 - 8.8 -/\2 P 
88 B 0000- l<L-UII 1-U 728 U IHJ001 038H656 SL./ING 1 2 
90 B 53 0 6- 17-9 10- 856 1 5 BOUT, FL F.. NS- 6 2 
92 B 5'W5 -1 2 -1II1- 98Bll 7 I IU (J(J 1 0 25 16 3 1 SC IIHOEr ,ZESK/\NT E KO 1 2 

0 8286 UIN 913 -M10X20 - 8.8 -/\3 P 
93 13 51 10- 1? -1 62-2 130 3 11 000 1 025 1929 OND ERLEGRING,BORG- 1 2 

1111?86 DIN1 28 - /\ 10 
96 B OOOU - KL - 042 - 99B8 9 110001 007Gî10 TULE 1 2 
97 fl 51(,5- 12 -134-6167 8 IHJ()(Jl (J 'JI J17IJI/ SlOP, C I L INDRI SCHE S 2 2 

D8 2 86 DIN91 0- M1 6X 1, 5 - S T 
98 13 !17 30 -17-101- 51158 9 IIOUIJ 1 0 2 85IIlI8 KNIE, P'{I' 1 2 

PN 0Il?083 RFMLE IDIN GEN,- SLA NGE N MO SNR 1202 -0002 BLAD: 3 

85 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

rlGNH N MC 

99 

1()() 

1 ()/~ 

PN 00?083 

86 

MO SNR 1202 -000 2 RFMU: 1 DINGEN, - SLANGEN 

H NSN C fCN RLF[R[NTl[NIJMMER ( = fAN) 

B OfJIJO-KI -(J/1 ;>-78 19 7 110001 0?93900 
IJ8 286 DIN6921-M6X50X18X14,2X10X8.8 

13 OOOO-KL-!Jf~l-0672 9 fl{J()() 1 0?.8'.Jf157 
B 53 110-1 2 -173-6519 3 HOOUl fJ1071 311 

D8 286 DIN3016-D1-28X?.O-W1-2 

REML.EIDINGEN,-SLANGEN 

DATUM: 890905 BLAD: 4 

ARTIKEi .OMSCHRiJViNG TOELICHl ING AANT ECII OPMERKINGEN 

BOlJT,flfNS 2 2 

KL.EMK. MEI EPOXYHAR 1 2 
KLEM,LUS 2 2 

MOSNR 1202-0002 BLAD: 4 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1202-0003 

KOELLEIDING 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

25 

j 

22:1·,.,.--
24 

23 

1202- 0003 
Y-cie

.n
l



PN 0020133 

FIGNR N MC 

? 

3 

,, 
5 
7 

9 

11 
13 
111 

15 
16 
1 7 

18 

19 
?IJ 
21 
?? 

23 
24 
26 

PN 002083 

87 

MOSNR 1202 -0003 KOELLEIDING 

B NSN C fCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 5305-12-1112-5192 9 11000 1 U 3 1 1090 
08286 UIN960-M14Xl,5X90-10 .9-A3P 

B 5310-12-167-1520 3 110001 0251931 
D13286 DIN 128-/\ 11~ 

11 5110-12-111/1-6164 4 110001 O'l25195 
08286 DIN934-M14X1,5-8-A2P 

R 9390-12-170-6671 9 H0001 0?25623 
B 5310-17-915-10?8 1 110001 0268985 

D8286 DIN6923 M8X17,9X8X13X8 
R 5310-17-915-1029 2 110001 0272%3 

D8?86 ll1N69 23 -M6-8-A2 P 
B 53 110-1 7-IJl 7-11581 5 HO(H)l 0124183 
B 531J5-12-141-9850 2 08286 DIN933-M6X40-8.8-A2P 
B 53 10-l ? -1/1/1-/1()41 /1 110001 02261192 

D8;>86 DIN 7113U5-M22X 1 , 5-A2 P 
13 l17 30-17-103- 39 13 6 110001 0637672 
B 11710-17-103-3736 5 HUOül 0387057 
B !1730-12-1115-1962 5 1100() 1 ()'jij 1285 

D82R6 DIN3R70-AL18-A3P 

B 4730-12-132-7451 3 110()() 1 02261182 
D8286 DIN3861-L18-ST-A3P 

13 UUUU-l<L-CJl11-IJ738 9 IIOOU1 U373U21 
B 473U-17-101-6l11J 5 0 110()111 036898/J 
13 5307-17-103-3918 0 110001 0286979 
R 5130-17-015-9817 3 1101 lO 1 0 11(71 ?O 

110001 M22X 1 , ']X27, OX2, 50Af N9105 
R /~710-17-101-'jllç>B 9 IIClfl(J 1 028511/18 
B OOOO-KL-041-0740 0 11(1 ()() 1 028511/11 
B 5305-17-103-0050 4 IIUU01 0362030 

D8 286 OIN6923 M8 X?5X2 1X18,0X13X8.8 

KOELLEIDING 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

SCHROEF,ZESKANTE KO 

ONDERl.EGRING,BORG-

MOER, ZESKANT 

NONMET/\LLIC CHANNEL 
MOER, FLENS-

MOER,KRAAG,ZESKANT 

BEUG E L , 1 NS l AL LAT I E 
SCHROEF,ZESKANTE KO 
MOfR,ZESKANT 

NIPPEL, p 1 .J p 
PIJPSAMENSTEL, META 
MOER,PYPKOPPELING 

HULS, 1 NPERS-, PYPF IT 

KLEMK. MET EPOXYHAR 
KNIE,PYP 
TAPE IND, BORST 
PAKKING MET HOUDER 

KNIF,PYP 
KLEMK. MET EPOXYHAH 
SCIIROEr, ZESKANT KOP 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 

2 2 

2 2 

NB 2 MR 
2 2 

3 2 

3 2 
3 2 
2 2 

1 2 
1 2 
2 2 

1202/0003/00016 
2 2 

1202/0003/00016 
1 2 
1 2 
2 2 
3 2 

1 2 
1 2 
2 2 

MOSNR 1202-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 REMLEIDINGEN ACHTERAS 
MOSNUMMER : 1202- 0004 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

1 
~PN 002083 MOS:1201-0018 

1.SV71\~ Dlw-
PN 002083 MOS: 1201- 0013 

l"H\.-13 

3 

PN 002083 IV10S:1201-0007 

~ 

PN 002083 MOS: 0806-0001 

1202- 0004 

Y-cie
.n

l



PN 00?083 

11 GNR N MC 

1 
2 
3 
5 

6 
7 

8 

9 
10 
11 

12 
13 

PN 00 2083 

88 

MOSNR 1 ?02-00011 REMLFIDINGEN ACHTERAS 

R NSN C FCN REFEHENT I ENIJMMER ( = FAN) 

13 l1730-17-1U2-9688 .5 110001 0369228 
B 4730-17-101-3977 2 1100(11 0285456 
B 5330-17-050-2436 5 11000 1 0 260901 
R 1,no-12-13?-1953 .5 110001 063 32116 

D8286 DIN3861-L12-ST-A3P 
B 1,no-12-1111-0610 7 110001 06lt9 2 511 
R 4730-12-132-1954 6 HOOO 1 0 2 .18007 

08286 DIN 3870-AL12 
[3 l1710-l?-198-69711 0 HOOO 1 0 199008 

08 2 86 DIN73 3 18-PA11WSWLT-12X1,5 
R 0000-V-L-()l.11-0616 6 IHJ001 0369009 
B 4730-17-101-6 255 3 110001 0369002 
fl 5 3 10-1 2 -11,,,-1,01,1 4 11()0() 1 0? 26ll9 2 

D8?86 DIN74305-M22Xl,5-A2P 
B 1,no-11-10 3 - 25 11 1 HOOO 1 036899 2 
B 4730-17-101-5455 6 HOOOl 0285L1t19 

RfMLEIDINGEN ACHTERAS 

DATUM: 890905 BLAD: 

ART l l<F:I .. OMSCHH I JV I NG TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

r-s1 UK, p IJ p 
VERLOOPSTUK, PYP 
PAKKINGRING MET HOU 
HULS, 1 NPFRS-, PYPF IT 

HIJLS,TROMPETVORMIG, 
MOER,PYPKOPPELING 

BIJIS,KIJNSTSTOF 

KL EMK. M[T EPOXYHAR 
T-STUK, PI.JP 
MOER, ZESKANT 

NIPPEL,PYP 
KNIE,PYP 

1 2 
2 2 
2 2 
4 2 

lt 2 
4 2 

2 2 MR 

2 2 
1 2 
1 2 

1 2 
1 2 

MOSNR 1202-0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1202-0005 LEID I NGKOPPELI NG EN 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

-----=::--. ~? __;::::-__..---: ......__ 

9 

') 

~~~ 
tt€!) 

~ 

2 /4 ~ 
.~ · 

I PN 002083 MOS: 1202-0002 

-~ 

1 1202- 0005 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

F I GNH N MC 

2 

3 

1~ 

5 

6 

7 

8 

9 

PN 00?081 

89 

MO SNH 1202-0005 LEIOINGKOPPELINGEN 

[l NSN C rcN HFFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 11730-12-300-1559 0 HOOU l 0661795 
D9596 81131199 

R 47 30-1 ? - 300 -15 53 4 11000 1 0661188 
D9596 8113 7115 

B 4730-12-300-1557 8 1-10 00 1 066179? 
D9596 8 11 3875 

B 4730-12-300-1555 6 HOOO l 0661790 
D9596 8113885 

B 117 30 -1 2- 300- 1552 3 HOOO 1 066 1 18 7 
09596 81435115 

R 4 730 -1 2- 300 -1 556 7 11 000 1 0661 791 
D95CJ6 843675 

B !1730-12-300-15511 5 ll (J()() 1 066 1 189 
1)9596 8 4 3685 

B 5330 -1 2-1 52-865 11 5 HOCJO 1 0(,89209 
D9596 906839- 70 

B 4730-12-300-1560 0 110001 066 1796 
D9596 81131189 

LEIDINGKOPPEL IN GEN 

ART I KEI OMSClm I JV I NG TOE.L ICHTING 

KOPPEL I NGIIEU T, SNEL 

KOPPFL I NCIIFLF r, SNE 1. 

KOPPELINGHELFT,SN[L 

KOPPELINGHELFT,SNFL 

KOPPELINGIIELFT,SNEL 

KOPPFLINGHELFT , SNfL 

KOPPEL I NGll[LFT, SNEL 

PAKKING,VOORGEVORMD 

KOPPELINGHELFT,SNEL 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

3 2 

1 2 

5 2 

2 2 

1 2 

3 2 

3 2 

NB 2 

3 2 

MOSNR 1202-0005 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 00208 3 
MOSNUMMER : 1203-0001 COMPRESSOR 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

PN 002083 
MOS.0306 -0001 - ----;w 

tê 

25 .~-___E!___ l , 
~

10 9 -~~ J PN 0 02083 

.- l ;l ~{)_) 2 MOS1203 -0002 

"- ~~ ! 0- 1 Q _ fu 

---r 

:::r.: 
21- ~ 

tr 
~

19 ,: 

1R ?? . __ , ,.,, ) 

,;;:_"--- . ~ ,, ?O ~ - iJ---"---- ~ 4 -, ~ 
_), 

"----- ------
13 

~, {['{ ,_ --~ -

---- --- -- -- ~ 
1 

1 

(!}. ~~ -

11~~ 

~r1W~~r-· 
~ 18 16 ~ 6 

26 ~ 7 

1203- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 00 208 3 

FI GNR N MC 

2 

1 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

17 
18 

19 

2(J 
2 1 

22 
23 
25 
26 

PN 002 083 

90 

MO SNR 1203-0001 COMP RESSOR 

B NSN C FCN REFERE NTI ENUMM ER ( = FAN) 

B 5330 -1 2-1 ?.11-1 000 1 H000 1 0 11 9 135 
08286 DIN 7603 -A26X32 - CU 

13 OOOO - Kl.- Q/11- 0 711 3 3 11 000 1 0202535 
08286 DIN 7623 -DXM26X l, 5X20X 13,5 

B 53 11 0 -1 2-11-1 11-40 77 7 HOOO l 05 19070 
D8286 DIN 30 16 -D1-18X20 -W1- 2 

B 53 10 -1 2 -1 62 - 2 13 1 4 HOOO 1 025 1928 
D82B6 OIN1 28 - A8 

B 51 10-1 2-1411- 62 111 0 HOOO l 025 1275 
D8286 UIN 93 4-M8 - 8 -A2 P 

B 28 15-1 7-10 3- 3985 1 11 000 1 053 11246 
B 4 730 -1 2-14 5-1962 5 HO OO l 05 111 285 

D8 ?86 DIN 3870 -A L18-A3P 

B 47 30 -1 2-1 32-74 51 3 HOOO 1 022 611 82 
D8286 DIN 386 1- L18- ST-A 3 P 

B 4 730 -1 7-10 3- 39 14 7 11 000 1 06651123 
B 51 10 -1 2-14 5- 20 81 3 HOOO 1 05 111 28 11 

D8?.86 UIN 80705 -M?.6X l, 5-A2P 
B 5310 -1 7- 0 15- 98 17 3 HOOfJ 1 0 111 7 120 

HOOO l M22X l, 5X27 , 0X2 , 5 DA FN.9 105 
B· 4730 -1 7-10 3- 0390 3 IH HJO l 0292 0 33 
B 4 730 -17-10 2- 9709 4 HOOO l 0 173 715 

S%28 T'f P[ 1- A22 - 3?. 
B 4 720 -17-1 03 -4 287 6 11000 1 0369523 
B l1 730 -17-1 02 - 97311 7 HOO O 1 0269509 
B 4730 -1 7-1 03 - 39 13 6 11 000 1 0637672 
B fJ OOO - KL - 044- 2369 4 HOOU 1 0892 719 

COMPRESSOR 

DATUM: 89090 5 BLAD : 

ART I KELOMSCHR IJVING TOE LI CHT IN G AANT EC H OPMERKINGEN 

GAS KET 

BOU f ,BAN.JO-

KLEM, LUS 

ONDER LEGR ING, BORG -

MOER, Z[SKA N f 

LE IDIN G, KOMPRESSOR 
MOER , PYPKOPPEL ING 

HULS, IN PERS- ,PYPF IT 

NI PPEL, p IJ p 
MOER,ZESKANT 

PAKK ING MET HOUDER 

KN 1 [, p IJ p 
KLE M. SLA NG 

SLA NG, VOORGEVOR MD 
AA NPASS IUV ( 1 ) , REC 
NI PPEL, p IJ p 
LE IDIN G KOMPRESSOR 

3 2 

1 2 

2 2 

1-1 2 

1-1 2 

1 2 
3 2 

1203 /0001/00008 
3 2 

1203 / 00 01/00008 
1 2 
1 2 

1 2 

1 2 
2 2 

1 2 
1 2 
1 2 
1 2 

MOS NR 1203 - 000 1 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1204-0001 

DATUM 871102 
REMSCHOEN EN NOKAS VOOR BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

PN002083 MOS1204-0006 

' 

15 

-33 

.'-.-/'©l.-1s 

1204- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 
3 
11 

18 
19 

2(J 

2 11 
28 
3() 

PN CJ0208 :~ 

91 

MO SNR 12011-0001 REMSCHOEN EN NOKAS VOOR 

R NSN C FCN REFFRFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 5365 -1 2-15 6 -4439 7 110 00 1 0251986 
08 286 DIN471- 32X l,5 

B 53 10-17-025-74 34 6 11()0()1 011151152 
B 5330 -17-0 22 -8609 1 HOOOl OJ/151151 
B 5315-17-025-3166 6 11000 1 ()14 5115() 
B 53 40-17-103-4239 2 1100() 1 0528777 
B 53 0 5-1 2-141-9861 2 110001 0251619 

08286 DIN 933 -M8X12-8.8-A2P 
A 51 10-1 2-16 2-2131 4 11000 1 025 1928 

08286 DIN1 28 -A8 
U 47 30-17-007-181 2 9 11 ono 1 0119112 
B 5305-17-054-7986 4 110001 0503809 
B 5360 -17-708-696 2 8 HOCJO 1 0191~592 

RE MSC HO EN EN NOKAS VOOR 

ART I KELOMSCMR I JV I NG TOELICHTING 

RING,BORG-,VEREND 

ONDERLEGRING,VfRZON 
VIL[, TEC HNI SCH,VOOR 
PEN,GEGROEFD,ZONDER 
KAP,B ESC HER M-, STOF 
SC IIROE F,ZESKANTE KO 

OND[Rl[GRING,BORG-

NIPP EL, SMEER-
SC HRO EF,ZESKANl E KO 
VEER, rHEK-, SC HRO EFL 

D/\TUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

8 2 

8 2 
8 2 
11 2 
4 2 

12 2 

12 2 

2 2 
11 2 
2 2 

MO SNR 1204-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: OJ002(20)8833 __________________________ _ 

MOSNUMMER : 1204-0003 REMSCHOEN EN NOKAS .ACHTER DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~~' 

4Mtj_ 14 

-~ 

PN 002083 MOS 120 4-0006 

ó}-11 

~ 

Y-cie
.n

l



PN 00?083 

FIGNR N MC 

3 
1, 
5 
6 

8 
9 

11 
1 l.j 

19 
25 

l'N 110208 3 

n 

MO SNR 12011-000 3 REMSCHOEN EN NO KAS ACHT ER 

B NSN C FCN REFERENTIE NUMM ER ( = FA N) 

B 53 15 -17-0 25 - 3166 6 110001 011151,50 
B 5330-17-022-8609 1 HOOO 1 011,51151 
B 53 10-17-025 - 74 34 6 HOO O 1 Ull15t152 
B 5365-12-156-4439 7 H000 1 0?51986 

D8286 DltJl171-32X1,5 
B HOIHJ l 01115653 
B 9505-17-025-8669 9 HUO Ol 0324805 

08286 DIN177-1, 5XOL 
9505 - 12-11, 1-80 38 

B 53 40-17-10 3-42 39 2 ft (J()(J 1 0528 777 
B 5106 - 00 - 2?5 - 908 4 3 HOOO 1 0~!51559 

96906 MS90726-29 
B 47 30-17-00 7-181 2 9 11 0 (JO 1 0 1 1 9 1 7 2 
B 5360-17-708 -696 2 8 HOOO 1 0 1911592 

RE MSCHOE N EN NOKAS ACHIER 

DATUM: 890905 BLAD: 

ART I KFLOMSCl1R I JV I NG TOELICHT IN G AANT ECH OPMERKINGEN 

PEN, GEGROErD, ZONDER 
VI LT, H CIIN I SCI I, VOOR 
ONDERLEGRING,VERZON 
RING,BURG-,VEREND 

BOUr, ZESKANT, 
METAALDRAAD,NIET-EL 

KAP,BESCHERM-,SIOF 
SCHROEF,ZESKANfE KO 

NIPPEL, SMEER -
VEER,TREK-,SCHROEFL 

4 2 
8 2 
8 2 
8 2 

,, 2 
NB 2 MR 

DIT NSN 1 S VERVALLEN 
BIJ BESTELL ING 

2 2 
12 2 

1 2 
2 2 

MOSNR 1204-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1206- 0001 BEDIENINGSKLEP VOLGW. 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

PN 002083 MOS.1202-0005 

~ 

• ,...-------'\ @J ~ 
/ ' © ( \ [ ~~~ 

\ \ _.r=i= 7 ~ "" \~ 11: -~~,----....,_ j ' ------1 

-- - ..----::;:::i 5 '\ ~ 1 8 8 . 

7 ~ 5 

~ ~ 4 
PN 00208 

10 ' ('- J::' 3 MOS 1205-0002 

11~ 

1206- 0001 
Y-cie

.n
l



PN OU2083 

FIGNR N MC 

,~ 
5 

7 

8 
9 

10 

11 

PN OIJ208 ·3 

9 ·3 

MOSNR 1206-0001 BEDIENINGSKLEP VOLGW. 

Fl NSN C FCN RFFERENflENUMMER ( = FAN) 

Fl OOOO-KL-041-0611 1 110001 0309114 
D8286 DIN7623-CXM16X11XA10 

Fl 5330-12-156-4525 5 HOUU1 03223M 
08286 DIN7603-A16X22-CU 

B 4720-1 2-173-8647 8 110001 0199007 
08286 DIN73378-PA11WSWLT-6Xl 

B OOUO-KL-041-0708 1 110001 0392866 
B 4730-12-174-0669 6 HOOO 1 06211109 

D8!J96 893011021 OI~ 
Fl 4730-12-132-5661 6 H0001 0?261183 

D8 286 DIN3870-AL6 
Fl 4730-12-13 2-5660 5 HOOO 1 0621~ 1 12 

08286 DIN3861-L6-ST-A3P 

8EDIENINGSKLEP VOLGW. 

AR11KFI .OMSCHRIJVING TOELICHTING 

BOUT, BAN,JO-

GASKEf 

PYP, N I El METAAL 

HIJIS,BANJO-
HULS,TROMPETVORMIG, 

MOfR,PYPKOPPELING 

HULS, 1 NPERS-, PYPF I r 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 

4 2 

NB 2 MR 

2 2 
1 2 

1 2 

1 2 

MOSNR 1206-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1206-0003 KOPPELINGSKOPPEN VOLGWAGEN 

4 ~ ~~::::::.---
•' - ~ 1 • ~ _,- -;---- / \ , I 

, .. _ ~ -'~,. /, 1::.------ l \ 
1 

':.--

1 
' ,•-=;y-- , -....::-,,,. ;'-._ ~~ / .· ~>- __,. . ltJ . ,,,, rr 

l~-~~-1/fr - ~ ~. ~__,-, 
fil~· ~ »-~·:~<11ut:-;:/ -....--..:rc~sé ·· 
.'.,[', , --~t :'' ~ .._ V -:/l ~:,,.: ~~ ,~ '-':v-"_...,~,r~ 1•~1 

___..\!) ~ _i.-- ~c=-~~~~ 1 "' ', 

. - " ·- · lh" . ,:: · III >2)'!'. ~.-v.:~ . . . 
I ~'0:{f~ :.~\ / 

III 

3 

19--ff 

Nl[ 7 (,l NLJMM[ r?[)[" 1)1 l f :N Nll 'T IOS l [VF F<f3A/\I? 

I Il 

7 

REPARATIESET 
ONDERDELEN GEMERl<T MET A 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

ril 
lf-4 
~~ ît-4 
~~~ 

ï ~ 
~ ·i ~ 
<l>-•l~~E 
è-·l _j è ---· 

* -• 
1206-0003 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 

3 
4 

12 
1 3 
11, 

15 

16 
18 

19 

20 
21 

22 

PN ()()2083 

91, 

MOSNR 1206-0003 KOPPfLINGSKOPPEN VOLGWAGEN 

B NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 4730-12-175- 2290 0 HOOOl 0632565 
08096 9522002210 

B 4730-12-196-0573 9 HûOO l 0632566 
08096 952?002220 

B 4730-17-051-4261 5 110001 0651235 
B 5305-12-142-5640 6 110001 0507257 

D8286 UIN7985-M6X30-4.8-H-A3P 
B 5330 -17-0'.:i0-2436 5 110001 026U901 
B 4730-17-054-0945 3 IIOfJOl 0511929 
B 5330 -17-015-9817 3 110001 011, 7120 

110001 M22X 1, 5X?7,0X2,5 DAFN9105 
B 4730-17-101-5637 1 110001 0368995 

110001 RL1U DIN2353 ST 
B ûOOO-KL-041-0801 6 HOOOl 0368993 
B 53 10-17-915-1028 1 HOOU 1 0268985 

D8286 DIN6923-M8X17,9X8X13X8 
B 5305 -17-103-0050 11 110001 0 3620 30 

08286 DIN6921-M8X25X21X18,0X13X8.8 
B 47 30 -17-101-5455 6 110001 021J51149 
B 5310-12-1115-2077 0 HOOOl 01 O 7231 

08286 DIN80705-M16X1,5-A2P 
B 5310-12-131-4478 0 HO OO l 0121~399 

KOPPELINGSKOPPEN VOLGWAG~N 

ARTIKEi .OMSCHRiJViNG TOELICHTING 

KOPPELINGHELFT,SNEL VOORRAAD 

KOPPELINGHELFT,SNEL COMMANDO 

KOPPELINGSKOP COMMANDO 
SC HROE_r , M/\CIIINE 

PAKKINGRING MET HOU 
VERLOOPSl UK, PYP 
PAKKING MET HOUDER 

NIPPEL,PYP 

KLE_MK. MET EPOXYIIAR 
MOER, FLENS-

SC IHW Er, ZTSKANT KOP 

KNIE,PYP 
MOER, ZES KANT L.A.+ R.V. 

MOER (1 ), ZESKANT 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 

1 2 

1 2 
1 2 

4 2 
1 2 
1 2 

2 2 

2 2 
4 2 

4 2 

1 2 
1 2 

3 2 

MOSNR 1206-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 0020 83 BUFFER RESERVOIR 
MOSNUMMER : 1206-0004 

./-~------------ -· - -~ :~ -~ ~ ; - .··1 
,. .• --- -,· ,· . .-.. \ "\,' 
" ,.._- ,.,~·--- . '-- ~ · . 

I 
. ' --="" ~ "'- ' ----- ' 

;1!1 ,. '-, - >-- . - . <-. '0--'2:: ~:.,...--,- -- - :::-- - . ·. 
. .,. ·: '-.,, .~--._:• / .~1 ~ ''"t" J~v:::: ·· .. ·g' 

, ,\:-J •: .. ,, ' · . ,, _~r1~:" · 2f}'_·, , è-r :"l- ':·, ~ .• - ,- ç~~ ---- ~ - . 1,;, 
·"-- ,:.c~ I • ~ ~ ·· " ,., •. , 

. ~.., ,.-sl"- '; ✓. -, ,--: • t,,:i ''-' '··· 

..... . , , J -->J-·r·1',-- '. ._; . ,_)::~. /· ,·:::, 
"--• · ! ;,Lt' 

:-:, '-, 

7 

'l 

2 

~ --- 1 
3 

_.Á 

G ~ 

' 

9---Q 

,o-•• 
,, --11 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

5 

6 

1206- 0004 
Y-cie

.n
l



PN (ll)208 3 MO SNR 1206 -00011 BUFFER RESERVOIR 

r1r.Nn N MC B NSN C FCN REfERENflENUMM[R ( = FAN) 

2 B 5305 -17-103-0050 11 11 000 1 0362030 
08 286 DIN.69 2 1 M8 X25X? 1X18,0X13X8.8 

3 B 51 10-17- 9 15-10 28 1 1100IJ1 0?68985 
08286 OIN. 6923 M8 X17,9X8X 13X8 

7 B 53 10-1 2-167-1 88 1 1 08286 DIN982-M8-8-A2P 
8 B 5365 -17-10 3-1~1~ 29 5 11000 1 028126l/ 
9 B 5330-17-015-9817 3 HOOOl 011171?0 

1100 0 1 M22Xl,5X27,0X2,50/\FN9105 
10 B OOOO-KL-041-0688 3 11000 1 0369226 
11 B 47 30-1 7-101- 5455 6 HO OO 1 02851149 

PN 00 2083 BIJFr rn RESERVO IR 

95 

/\ R 1 1 KELOMSC HH I JV I NG l OEL I CH r I NG 

SCHROEF,ZESKANT KOP 

Mo m , FLENS-

MO[R,ZELFBORGEND,ZE 
STOP,CILINDRISCHE S 
PAKKING MET HOUDER 

KLEMK. MET EPOXYHAR 
KNIE,PYP 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 

2 2 

2 2 
1 2 
2 2 

1 2 
1 2 

MOSN R 1206-0004 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 STUURKOLOM EN STUURWIEL 
MOSNUMMER : 1401- 0001 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

25 

·,. 
18 '-- i '- ' 

'· J 

2d9
~ ~~~21 

1401- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 00 208 3 

F ICN R N MC R 

MOS NR lltOl- 000 1 STUU RKO LOM EN ST UURWI EL 

RfTERF NT IENIJMM ER ( = FAN) 

19 

20 
2 1 

PN 002083 

96 

NSN c rc N 

R ?5?0- 12-1 72-7350 8 HOOU l 0378 1 76 
0074 1 70263 10302 

n 5306 -1 1-1 02 - 9685 2 11 0001 0369314 
13 5110 - 12-1 77 - 31165 0 08286 DIN982 -M1 U- 8-A2P 

5310-1 2-1 65 -1 803 

STU URKO LOM EN ST UU RWI EL 

AR TI KELO MSC HRIJVIN G TO EL ICHTING 

KR IJI SKO l' PEL ING 

BO UT,P/\S -
MOER,ZELFBORGE NO ,ZE 

DATUM : 890905 

AAN T EC H 

1 2 

2 2 
2 2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

DI T NSN 1 S VERVALLEN 
BI J BES TELLING 

MOS NR 140 1-000 1 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1401-0002 STUURSTANG 

DATUM 871102 

BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

- ---
< _ _.--<_ --- -~ -----
~ -- - - 'I ' 1 

l
~t,· S )"--~-c... '. . \ , : 

/:..">:--"':: ; .,_:::. -:-: ~ d 
~ --- -..t""' K._- \1 - ' . ;,..-cJ f , -.,;':_,.,;~·>_·". ,,,~,:-/-··•'~- .;,t_- f ..J 

:\\" ' ' '·. ,tf "~ j:ef-r~~r ' ' . -~- ,'r'"' 
ij~~~'-,> i"' · _.... , _, ' -,;:= : ·. 1 . -;. ..,,,~~ ·~ V 
'~~ -~:;\J''°" . 

\ ,t: \.,v', 

"-' 

/ ~ 

7 ~2 

~~. À} !~ • ~ J 

6~~ i-4 
5 ~8 

) 

1401- 0002 

Y-cie
.n

l



PN 0()2083 

FICNH N MC 

? 

3 

11 

5 

6 

7 

PN 0IJ2083 

97 

MOSNR 1 IIO 1-0002 STUURSTANG 

B NSN C f-CN Rf f-EREN11ENUMMER ( = FAN) 

13 ?530-17-9 Hl-6850 0 IHJUOl 03911106 
D8128 OliOIJ231312;>65 

[l 53 15-1 2-197-60511 2 IIUUOl 0251878 
08 286 DIN94-5X71-ST-ZNPHR10F 

B 5310-12-143-2594 8 H0001 03?5397 
08286 DIN937-M21iX1,5-22H-A2P 

B 2530 -1 2-171- 2437 0 HOO O 1 06069211 
fl8 ·1 ;>8 ()Il[)() 102554009 

B 53110-17-910-71'-16 9 IIOOO 1 069258 7 

B 5305 - 12-165-1 256 1 liUU01 0326375 
D82R6 fl1N960-M1 2X 1,5X65 - S-8.8-A3P 

B 53 10-1 2-168-7096 3 11()()01 0692'.:190 
08286 ll1N980-NM1 2X l,5-8-A2P 

SIUURSIANG 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHTING 

STUURS TANG 

PEN,SPL..IT 

MOER,KROON,ZESKANT 

OESCHERMHOES,SfOF E 

BEUGEL, KI .EM-

SCHRO[F,ZESKANTE KO 

MOER ,ZE I.FBORGEND,ZE 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 R 

2 2 

1401/0002/00001 
2 2 

1401/0002/00001 
2 2 

1401/0002/00001 
1 2 

11101 /0002/00001 
1 2 

1401/0002/00001 
1 2 

11101/0002/00001 

MOSNR 1401-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1401-0003 

~--
-- 1 

A, •"'~ " '•1··. : ', '7, "'-- ,, ' 
1 

·1 . / r1 " ~ 11 '· 

' ~ :,~?:' \, - '.' ' ,s::; 
~", '-· '.. ~:'.:_::;. --- !::-: • - --~ 

1 ~ -,. j ' _ I --" i ~ - j ' 
" > -00 P-:---/: ,1 /J> ' -', ,.. ,/" -; , ' ' !:'--..: ~ =<., ! :.-·: · 

,~~i ~: •J-{f!o-/4) &;. } ;I _1~ 1---- ,1( rl,_,_. 
ri"'t:::. ·,'&:i.--' ~ · -~- - :--;,-~ 
á.'~(\:~~ .. ., ~ ,,;-_ ' ' ::...c 

¾~' :~1 J'.,,(l), 
~.:··1· @ '\? 

SPOORSTANG 

$s 

$ 
l 6 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

9 

:------:4-4 

1401 - 0003 
Y-cie

.n
l



rN nn2083 

flGNR N MC U 

MO SNR 1 IJO 1-000 3 SPOORS TANG 

REFERENT IENUMMER ( = FAN) 

? 

3 

IJ 

5 

6 

7 

8 

9 

PN ()02083 

98 

NSN C F<:N 

B 2530 -1 2 -175-1696 0 fllJIJOl 0616405 
08128 015.5231.041.265 

B 53 15-17-001-6676 5 1-10001 072071I~ 
D82B6 D I N9 l~-L1 Xl10- S T-ZNPHRlOF 

B 53 10-1 2- 144-4726 7 lt()(J() 1 01211 280 
08286 DIN937-M20X1,5-22H-A2P 

B 2530 -1 2- 172-0568 2 HOOOl 0608001 
D8128 0350102554009 

B 2530 -1 2-17 2 -1737 5 110001 0607999 
081?8 43 50 131 543000 

D 5305-1 2- 16 5- 1256 1 flO UO l 03263 75 
08?86 DIN960-M12X1,5~65-S-8.8-A3P 

B 53110-17-910-71l16 9 1-10001 0692587 

B 5310-17-910-7145 8 1-10001 0609'.)34 
l)P,()811 96 1 0 1, 1900?0 

B 2530 -1 2 -172 -173 5 3 11 000 1 0607998 
08128 3350131543000 

SPOORSfA NG 

ARl IK ELOMSC HRIJVING TOELICHflNG 

SPOORSTANG 

PEN,SPLIT 

MOER,KROON,ZESKANT 

BESCHERMHOES,STOF E 

KOGELGEWRICHT,ENKEL 

SCHROEf,ZESKANTE KO 

BEUGEL, KLEM-

MOER,Z ELFBORGE ND 

KOG[LG[WRICHT,ENKEL 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

1 2 

2 2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

1401/0003/00001 
2 2 

1401/0003/00001 
2 2 

1401/0003/00001 
1 2 

1401/0003/00001 
2 2 

1401/0003/00001 
2 2 

1401/0003/00001 
2 2 

1401/0003/00001 
1 2 

1401/0003/00001 

MOSNR 1401-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1403-0002 

--- ---. < __ ----,___ --... 
<---..;'?:-~' ~ 

,_ . -- ~ -L ~ - ,- - ~:\ . '/ 

I
~, ,.- -.=-< ·-- - ~ ;"'---

·:,...i- . _-.....,_ --<;._ - 0--- - 4 (1' - ~ - ' -.' ''. 
;._ "'" - --.r.:~,-,,,: ~ ,_, _ • -
;,r, '~- --k · 1_,_

1
...__ -' - : -

' f< >l!"" - - . - "' '-l~ ' ~'"'" #/ ~ _- - "" ~~;-~~: .,, -:-~~~~-- -~-~-:JY 
, .... --- !~---l j4· ,, '{- , -~::1/ 

''-'. ' ·f.7._-· _;::- \-:J -,· 
"~:;, i 4.~ ,.\":' 

y · 
('--- -- 27 

HY DRAU LISC HE STUUR LE 101 NGEN 

25~~~ 

1 

26 

l 
29 

-~ 

) 

4 ~ ~-{{ 
5 6 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

PN 002083 MOS 1403-0003 - ~~~~ 
15 10 11~~9 

10 

17 

~ -~----- ~- ~16 

1403- 0002 

Y-cie
.n

l



PN 110?083 MOSNR l l10 3-0002 HYDRAULI SCHE S fUURLEIDING EN DATUM: 890905 BLAD: 1 

r lGN R N MC H NSN C rcN REFERr NTI ENUMM ER ( ~ FAN} ARTIKEi .OMSCHRiJViNG TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

L1 Il 53 10 -1 7- 9 15 -1 028 1 11 000 1 0268985 Mom, FLENS - 7 2 
08286 DIN.6923 M8X17,9X8X 13 X8 

5 B 5306 -1 2 - 317-5568 0 IIIJIJ(J 1 0 2689 71 BOUT,MACIIINE 3 2 
08 286 DIN69 2 1-M8X2 0-8.8-A2P 

7 B 4 730 -1 2 -169-4923 9 11 000 1 0 2 72388 KLEM, SL ANG- 2 2 
D8286 D I N301 7-AS 1 ?0 - 1 l10 C8 -W2 

9 B OOOO-KL-()1I1-0857 7 HOOO 1 06'19056 KLEMBAND 2 2 
D8773 SG 120 -3 2 13C7W2 

10 B 47 20 -1 7 -1 03 - 3963 1 HOIIO 1 0799098 SLANG, NI ET-METAAL NB 2 
11 13 OUOO-KL-0111- 0859 9 11 0()0 1 028 765 7 KLl:M,SLANG- 2 2 

08711 SGl 1(, - 25 1 3C7W2 
12 Li 4 120- 1 1- 10 3 - 3964 2 11 ()()0 1 0 799099 SLANG, N I U-METAAL NB 2 
13 B 11730-17-103-3965 3 11000 1 0361101 AAN SLUITST UK, ME ERV 1 2 
1 ,~ B 5330 -1 2 -1 2 4-1000 1 11 0()() 1 U 1 19 1 3 5 GASKET 2 2 

08 ?86 DIN76 03 -A26X32 - CU 
15 B 0000 - KL - Oll 1- (J7113 3 110001 O?U2535 BOUT,BANJO- 1 2 

08 ?86 UIN76 23 -DXM2 6 X 1,5X20X 13, 5 
16 B tIn0-12-132-191 .1 9 110 00 1 061 59 16 /\ANPAS ST UK,RECHT,PY 1 2 

110 00 1 M 18X1, 5XL.X 15XM?;:>X 1, 5 DAFN. 91 ?.2 
1 7 B lI1 30-1 7-055 - 2 11 36 0 11 0110 1 0 11 8,'43 KNIE,PYP 2 2 

IHl 00 1 15X15XLXM22X1,5XM22X1,5DAF9130 
18 B l17 ;:>0 -17-103- 3966 l1 11orJ1J 1 on2611 SLANGS/\MEN ST EL, GEL 1 2 
19 C3 11110-1 2 -1 32 -1 9 10 6 1-100()1 01192 1, 3 MO ER ,PYPKOPPEL lNG 6 2 

D8?.86 U I N38 70 -1\L 15 
? Il B 11110-1 ;:, -1 3 1- 3696 9 IIOOIJ 1 Oé'26lIB l HULS, 1 NPER S-, PYPF IT 6 2 

DB ;:>86 DIN 31\6 1-L.15-ST-A3P 
2 1 B 53 10- 12-1II4-ll tJ4 1 1~ 11 ()()() 1 0 2?6 11 9? MO ER, ZESKANT 1 2 
?ï 13 'I 730 -1 2 -1I1 :i - 0125 3 11()()1)1 0 1799?(1 NIPl'E L,PYP 1 2 

I IUOU 1 15X 15X LXM?2X 1, 5XM22X 1,5DAF9121 ,,, 
':.> R 53 IHJ- 1;:> -1 '.i9 -lt ?83 8 11 ()()() 1 (J/j 1073 ll Kl[M,LU S 2 2 

08?86 DIN 30 16 -D1-15X2 U-W1-;:> 
26 R '.:>3115 -1 7-10 3-00 50 11 IIUUU l U]6?U.3U SC HROEF,ZESKANI KOP 2 2 

08286 OIN.692 1 M8 X;:>5 X2 1X 18 ,0X13X8.8 
?7 1-1 ?3 /i(J-1 ? -1 99-8969 ,, HOIJU1 fJ 11 6'.i96 KL[M,LIJ S 2 2 

DH 28 6 D IN 30 16-D 1-25X20 -W1- 2 
?8 1-1 lI 730 -1 7-1U1-ltltli1J 3 11!111()1 026'J6fl1 N I Pl'[I , PYP 1 2 

110001 15X15 XLXM22X l, 5XM22X 1 ,5DAF 9 120 
;:,9 B 47 20 -1 7-103-3967 5 11()()() 1 029 1 ;:> 3 / SLANGSAM[NSTEL, GEL 1 2 
3( ) B lt730-1 ? -1 21t-lt 656 5 II OOU l (H?51.I 'J8 BOIJf,BANJO 1 2 

08286 DIN76 23 -A13 
3 1 R 533 0-1 2 -1 56 -4 527 1 11 ()()() 1 ()331 33 1 G/'\SKET 2 2 

D8286 DIN760 3-All\X2 II- r, u 

PN 002083 HYDRAULISCHE STU URL E IDIN GE N MOSNR 1403-0002 BLAD: 

99 

Y-cie
.n

l



"' 

Y-cie
.n

l



PN 00208 .3 

r 1 (;NR N MC 

32 
33 

31., 

35 
36 

PN 0() 2083 

1()() 

MO SNR 1403-0002 HYDRAULISCHE STUURLEIOINGEN 

B NSN C FCN RFFFRENTIENUMM[R ( = FAN) AR r I KEî OMSCIIH I JV I NG TO[L I CHT I NG 

13 11 73 0-17-10 3- 3 717 6 HOU01 0372830 AANSI.U 11 Sl IJK, MEERV 
B 0000-Kl.-(JII 1-086 7 6 lf(J(J(J 1 061 f10Lt2 HUIS,BANJO-

081311 XS~/VF 15 LM 
B ()()(Jf)-KL-Olll-0868 7 1100()1 0366035 BOUT,BANJO-

D81 311 11 S M18 X1,5/SA10/A3C 
13 ?8 15-17-10 3-3968 6 HOOUl 0294?28 PROP,CONISCH 
13 117 30-1 2-132-5661 6 110001 02261183 MOEH,PYPKOPP ELING 

08286 DIN3870-AL6 

HYDRAULISCHE STUURLEIDINGEN 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

2 
2 

2 

2 
2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

MO SNR 1403-0002 BLAD: 

2 

2 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 HYDR . STUURPOMPTANK 
MOSNUMMER : 1403- 0003 

,---1 

4 

i@-c 
IQ---7 
i ._. 

1 

1 I,~~f°' 

L 
~ ccc 

___ j 

9 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

1403- 0003 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

flGNR N MC B 

MOSNR 1t103-0003 

NSN C FCN 

HYDR.STUURPOMPTANK 

REFERFNTl[NUMMER ( = FAN) 

9 B 2940-12-166-3602 5 HUOOl 0229348 
D8086 6730253196 

PN 110?083 

101 

HYflP- . SlUURPOMPfANK 

AHT I KFLOMSCIIH 1.JV I NG TOELICHTING 

FILTER ELEMENT,FLUI 

DATUM: 890905 

AANT ECH 

2 

BLAD: 

OPMERKINGEN 

MOSNR 1403-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 18 02-0005 PORTI EREN 

1/2 

78 

lf 
;; 

6 
5 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

î~ 
fi l 

1 7 )/ ,, 
27 

W
02084 MOS1805-0004 

PN /M 

02091 b 002084 
PN TIM 

002091 

MOS1804-0001 

18 02- 0005 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MOSNR 1802-0005 PORTI ERFN DATUM: 890905 BLAD: 

FIGNR N MC B NSN C FCN REFERE.NrlENUMMER ( = FAN) ARrlK ELOMSCHRIJVING fOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

3 B 5305-12-167-5871 9 D8286 DIN 966 -M6Xl2-4.8-H SCHROE.f,MACHINE 8 2 
4 B 53 110-17-0119-7831 9 HO OO l 0622005 SLUITPLAAT,SLOT LINKS 1 2 
5 13 53110-17-049-7830 8 HOOOl 0622006 SLUITl'L/\AT,SLOT RECHTS 1 2 
8 B 2540-12-177-7781 4 110001 0629979 GR I f"FB/\UGRUPPE, TUE 2 2 

D0883 00-392-0000 
9 B 2540-17-102-0310 0 HOOOl 0696119 SLEUTEL, DElJR 2 2 

1802/0005/00008 
10 B 53 Hl-17-0I~9 -786lI 9 11()()() 1 050 1 ,~ 18 ONDrn LFGR I NG, VLM'. 2 2 
1 1 B 5330 -17-01I 9 -783lI 1 11()()() 1 059 768 1 G/\ SKET 2 2 
B B 53 II0-17-(J/I9-792 1 0 110001 03311-,111 MOERHOUDER 2 2 
14 B 53 05-17-0119-792 3 2 IIO(JO 1 050 1820 S fELSCIIIWEF 2 2 
15 B 53 10-1 2-1IIlI- 62 1l1 0 H0001 0?51275 Mom, 7 ESKANT 2 2 

08286 DIN 93 4-M8-8-A2P 
2 1 13 5 B0 -17-0I1 9 -90II 2 0 11 000 1 059 7709 AFO I CII r I NG, RIJBBER S 1 2 
22 B 533 0-17-049-9043 0 110()01 059771() AFOICHTING,RUBBER S 1 2 
35 B 5305 -1 2 -111 2 - 5568 0 II IJ!JO l 052 1832 SCIIHOH,M/\CIIINE 31J 2 

IJ8286 DIN7985-M6Xl2-4.8-H-A2P 
36 13 53 10-1 2 -14 2 -061J4 4 08 286 DIN125-B6,4-ST-/\3P OND ERI EGRING,VLAK 8 2 
37 B 5340-12-192-4173 8 HO (HJl 0622003 SLOT, INLATEN• LINKS 1 2 

C l '.;83 11197 LS 
'38 B 5'340-17-049-7656 0 flOOO 1 06220011 PORTIERSLOT RECHTS 1 2 

r, 1583 111 96 
39 B 5 3110- 1 7 - 0 5 o - 6 5 1 9 7 HOOU 1 059/505 BfDIF.NINGS SlANG 2 2 

00883 016952 
110 13 53 10-1 2 -1IJ 2 -()61IIJ Ij lJB ?86 OIN1 ?5 -R6,II- Sl-/\31' ONDLRL[GRING,VLAK L1 2 
111 fl 5 3 '-111- 1 ? - 11 7 -11 3 11 6 1 H(JO(J 1 055911~6 KLEM, VEER- 2 2 

0911111 6SYN08 
4 2 B 53 40 -17-04 9 -78 28 6 HOU0 1 0597758 HANDGRL[P ,VAST 2 2 
1,3 fl 53U5 -1 2 -11I 2 - 5576 8 ll (J(J(J 1 (J1113918 SC IIROH,MACIIINE 4 2 

ll8?86 DIN7985-M6X20-IJ.8-H-A2P 
1111 B 25110-1 ?-176-6605 4 11 000 1 0597771 DEï,K PL/\TfE 2 2 

c 1 121 01,5-111,-on-o 
lI 5 13 (J()()(J-Kl_-()l41-(J87() 9 II UOO 1 0 12 14() 18 SCIIHOE r- 2 2 

08 2B6 IJIN966 -M5X l 2X7,5 
L1 6 B 25 40-17-049-706 8 5 110 00 1 0512ri05 DEUnKRUK 2 2 
1, 7 B 53 .30 -1 ? -1 ? 11-11110 9 IJ II UOO 1 IJ2?61I 88 G/\.SKE r 4 2 

08286 DIN1603-A12X18-VF 
i,5 13 53 1I0-1 /-()1~ 9 -7711 L1 0 II OO(J 1 0621989 ROï'.Er li 2 
11 9 B 25110-17- 9 15 -1 377 9 11()() () 1 06 19028 KRUK,R/\AMMECH/\NISME 2 2 
50 B 25110-1 2 -176-6606 5 11 000 1 0'.J97773 DECKPLA 1 fE 2 2 

C 1 727 (J/I5-116-00-0 

PN Ofl ?083 PORTI FREN MOSNR 1802-0005 BLAD: 1 

1()2 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC 

55 
'.>6 
57 
58 
59 

GU 

62 
63 
6ll 

65 
66 
67 
68 
69 

7U 
7 1 
12 
n 
74 
75 

76 
71 
78 

l'N ()(1?083 

103 

MOSNR 1802 -0005 POR r IEREN 

fl NSN C FCN RFFfRFNflENUMMER ( = FAN) 

R 51110-17-0119-86?1 7 IIOIJIJ 1 05 12610 
13 '.>325-1 7-0113-97116 4 110001 0'.)39318 
13 IHJIHl-KI -0111-0811 () 11()()1) 1 115 398(,8 
l3 OOOU-l<L-0111-0872 0 ll(Jll(J 1 (J'.)39869 
fl 511111-1 ? - 318 -0 2 19 8 IHHJ01 UU67787 

[)(JIJ91 63 796 
fl 53110-1 ?-3 18-022IJ 9 110110 1 (J(J6 77 88 

[)(JIJ 9 1 (,68 7 1 
l3 53111)-12-318-1379 2 1101)01 0539866 
fl 5340 -1 2 - 3 18-02 18 7 110()() 1 05391367 
Il rJ305-1 7-103-0050 IJ 11()()() 1 0362030 

Oll ?86 OIN6 92 1-M8X25 -8.8-A2P 
B 53 15- 17 -10 3 -37 39 8 110001 0398911 
B 3 1211-17 -011 9 -9 ?2 1 2 111)() () 1 Il'..> 736117 
R 3 120 -17-()11 9 -7919 9 11 O IJ O l 03311128 
fl 5110-17-101-7429 0 1111()() 1 0251916 
B UOOfl-KL-0111-0875 3 HOfJOl 0398811 

1)911111 12X II SX N55 
[3 25 1i0- l 7 -0l19- 78li3 0 110001 0'.>96225 
l3 2'.J ll{J-1 7 -()1) 9 -1811 ? 9 11(.J(JI) 1 O'..i9(d01 
B 3 120 -17-0119-7914 4 IHJUlll 03311125 
rl 53 10-12- 156-11899 5 IIUIHJ 1 0?02950 

•8286 DIN1?5-H13-ST-A3P 
B 5360 -17-103- 3969 7 HOCJO 1 059 7536 
H '.'36'.j-1?-156-1111115 2 110 00 1 ()?5 19 f1 

08~86 DIN471-12X1 
B 25 IJO-1f-1Jl1 9 -781 2 6 11 01)01 IJ.33 1113() 
ll 53 15 -17-0119-7915 5 HOUO 1 (161 3 l 52 
B 5306 -1 7-102 -9686 3 H(HJO l 06731133 

POH f I EHEN 

DATUM: 890905 BLAD: 2 

ART I KE I OMSCHR l ,JV I NG TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

SCHOPPLAAf,DEIJR 2 2 
lUL[,fWEll3ER 2 2 
SC II ARN I FR LINKS 1 2 
SCHARN I ER RECHTS 1 2 
BRACKET,MOIJNTING 11 2 ** 
TORSIFSTAAF, SC IIAHN IJ 2 ** 
SCIIARNILH ( 1), lJ[tJR LINKS 1 2 ** 
SCHARN I fR ( 1 ) , DEUR RECHTS 1 2 ** 
SCHF<OEF, ZESKANl KOP 12 2 

PEN, G[GROEFD, MET 2 2 
1 ACEH, BIJ S 11 2 
LAGER, BU S 4 2 
OND[RLEGRING,VIAK 2 2 R 
SPLITPEN 2 2 

GELEIDINGSPLAAl,DEU 2 2 
GL.LEIDINGSPLAAl,DEU 2 2 
LAGER, BUS 4 2 
ONDERLFGRING,VLAK 2 2 

VEER (1), BLAD 2 2 
RING,BORG-,VEREND 2 2 

LOOPROI, DEURU 11 Sl EL 4 2 
PEN,GEGROEFD,MET KO 2 2 
l30U r, 1 NwEND I G AAN 12 2 

MOSNR 1802-0005 BLAD: 2 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 GRILLE 
MOSNUMMER : 1802-0006 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

1802-0006 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

F IGNR N MC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PN 0() 2083 

1 0 11 

MO SNR 1802-0006 GR ILL E 

B NSN C FCN RFfERENT IENUMM ER ( = FAN) 

B 25 10-17-1 03 - 3738 7 HOOOl 0670806 
B 4720 -1 7-1 03 - 3970 8 110001 0633776 
B 53 40- 17-1 03-397 1 9 11 000 1 0632705 
B 5307 -17-10 3- 3972 0 11 000 1 0597386 
B 5330 -17-10 3- 3973 0 110001 0597387 
B 3 120- 17-1 03 - 3899 3 110001 026119112 
B 53 10 -17-1 03 -3974 1 11 000 1 02649111 
B 53 10-17-1 03 - 3975 2 HOOOl 05063118 

GH ILL[ 

ART I KELOMSCHR IJVING TOELICHTING 

GRILLE,KU NSTSTOF 
SLANG, NI ET -M ETAAL 
BU r F ER, fWHBER 
TAPLINU, BORST 
PAKKING, VOORGEVORM 
LAGER, BUS 
ONDERL EGR I NG ( 1), V 
MO ER ( 1) , DOP 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

2 2 
2 2 

12 2 
8 2 
8 2 
8 2 
8 2 
8 2 

MO SNR 1802-0006 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 SPATSCHERMEN ACHTER 
MOSNUMMER : 1803-0002 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

3 

2 
8 

li/ f1 
' 4 

10 

~1"--
~ 1YcX 

6 5 

1803- 0002 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

flGNR N MC 

1 
2 
3 
li 

5 

6 

7 
8 
9 

1 (J 

11 
12 
12A 

PN Of J?08 3 

lO'i 

MO SNR 180 3-0002 SPA rsCH[RM[N ACHTER 

B NSN C FCN RErFHE NT I ENIJMM ER ( = FAN) 

8 2510- 17-10 3- 3980 7 HUUO 1 0821198 7 
B 2511fl- 17-103- 110 55 5 HO OO l 084056? 
B 25 11()-1 7-103-11056 6 HO OO 1 08L105611 
B 5305-12-156-4861 0 D8 286 OIN933-M6X25-8.8-A2P 

HOOO l 025161I~ 
B 53 10 -1 2-1 62 - 2 129 2 IHHJ U 1 025 1927 

08286 DIN128-A6-fST 
B 53Hl -1 2-1 56 -4 99 1 9 110001 025 12/ li 

08286 DIN934-M6-8-A2P 
B 25 1U-1 7-U 5U -7 939 8 lil JO() 1 08? 1996 
B 25 110 -17 -10 3-4057 7 HIJO() l 08110563 
B 5305 -1 2- 1116- 2633 6 HOUO 1 0 126 7 1 8 

08 286 DIN93 3-M6X 16-8 . 8 -A2P 
B 5310 -1 2-14 2- 064 4 4 D8286 DIN125-B6,4-ST-A3P 
B 5 311 0 - 1 7 - 1() .1- 3 9 7 9 6 HOOO 1 08?11988 
B OOUO-KL-01111-0801 9 110001 ()8110105 
B UOOO-KL-01111-0802 0 HOUO 1 08 l1 fJ 106 

SPA rsc tffR MEN ACHTE R 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOELICHflNG AANT ECH OPMERKINGEN 

S IEUN ,SPAl SC HER M 
S PAT SC HERM, VOERTUIG 
S PAI SC HER M,VO ERTUIG 
SC HROEF,l ESKANlE KO 

ONOERLEGRING,BORG-

Mom' ZF.SKAN r 

SIR IP 
SPATSC HER M, VOERTUIG 
SCHROEF,Z ESKA NlE KO 

ONDFRLEGRING,VLAK 
S IRIP ,Bf.V[S .I IGIN G 
STRIP,B EVEST IGING S- LINKS 
STRIP,BEV EST IGINGS- RE CHTS 

8 2 
2 2 
1 2 

53 2 

53 2 

69 2 

1 2 
1 2 

22 2 

6L1 2 
2 2 
1 2 
1 2 

MO SNR 1803-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 STOEL BESTUURDER 
MOSNUMMER : 1805-0001 

~ --- ~ 
, ~ -ç;. '~ . , '\ r 
I • "' l _., i : - . ,. - ' _) 

/ \. . \ ~, -~ -! ~ ~,. , SI • .._ . . . . ;, 
\ ,J >; . ,,,_1 ...,.:: . ··:- ·l_,_ ----,r1~.v-. 
. ,1·0-' . r _,,,,,.r J-t·'•v 1.,. ,,., ·c-.:- ,l.... :, -~Gt;ar--'" '.1· i;. l , • • • --~ l.r'.<~ • ~ ,ff ,-.-; ::,:-; l(r\:~~~ · .. · ... 6 

~ • ;; 1· I; ,: ' J:ï"' , 
' ., , 1. i; ($ 

. ~ 

-. --

---------

75 

10 

3 68 

2 

73 36 )J~t 70 -y L 24 ~ , 26 

2 

1 2640 

4 
- 25 

71 ~/.~ 37 

27 

!f, 
22--[j 24 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 2 BLADEN 

30 

16 

26 

24 
_ 27 

-,~~~ 

1805- 0001 
Y-cie

.n
l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 STOEL BESTUURDER 
MOS NUMMER : 180..:..5-...:.0..:....:00_1 ______ _ 

~ ......... 

41 

fJl - 43 

91--Jf Á~2 90~! ~~42 

89=b' ~~ 
--~84 v5 93 88~/ , 44 

86 ~ 87 ~ 
: ' Á.. 83----ii : rso I i--,__ ... 

' 

DATUM 871102 
BLAD 2 VAN 2 BLADEN 

~r,;r i 
&-17 

~64 

/ ~ 61 
Gl~ 60~ 

~ ~ 65 

62~ 

69 ~(J)d 
72 1 

... / ~ 0 63 
-97 
99 

1805-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

10 

11 

12 
1 3 

16 

19 

?() 

22 

PN 00?083 

106 

MOSNR 1805-0001 SHlEL, BESTUURDER 

B NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

R nnon-KL-041-1069 o HOOOl 0698733 
081 / 3 IHJ222 

B OOOO-Kl..-041-1070 0 HOOOl 0698732 
IJ8173 60042 

B ~310-17-034-0954 3 11nnu 1 0?'-13806 
B OOOO-KL-046-5875 3 HUUO 1 0068962 

D817 3 Ll(J8L13 X 
B UOOO-Kl..-041-1074 4 H0001 (J698728 

081 73 11087'~ 
B OUOO-KL-OL16-5876 l1 HOO O 1 00660 76 

D817 3 1111367 
R OOOO-KL-0116-5906 1 110 00 1 0066075 

1)81 73 IHJ 221.I() 1 
B OOOO-KL-046-5905 0 IIUOO 1 0066072 

D8173 L1059BO 1 

STOEL, B[STUUROER 

DATUM: 890905 BLAD: 

ARTIKELOMSCHRIJVING TOEL.ICHflNG AANT ECH OPMERKINGEN 

BUS, LAGER-

RING,BORG-

MOER, ZESKANT 
PLAAT,AFSTEL-

BIJS, LAGER-

IIANDEL,BEDIENINGS-

KNOP 

KNOP 

1 2 

1 2 

1 2 
1 2 

1 2 

1 2 

1 2 

2 2 

MOSNR 1805-0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1805-0007 

AFDEKMIDOELEN 

(3 []-, ~ 

~ 
~4 

9 
6 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

18 05- 0007 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNR N MC 

1 
2 

3 

4 
5 

6 

PN fJfl?0l33 

10 7 

MOSNR 1805-0007 ArOF.KMIDDELEN 

R NSN C FCN REfERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 2540 -17-1 02-9697 3 HUOOl 0656225 
B 5325-12-181-3975 8 HOOOl 0593328 

cu300 251~-o 130-000 
B 5340-12-300-0116 8 110001 0633023 

D8794 1261 1 
B 25 40-17-10 2-9698 l1 HfJOO 1 0656226 
R 2590-17-907 -10 25 1 HOOO 1 06626 11 

[)8794 05211175 
B OOOO-KL-041-0890 7 HOOU 1 03691185 

D8794 1277 4 PE181S 

MDtKM I DDELEN 

AR f I KEL.OMSCHR l ,JV I NG I O[L I CHT I NG 

AFOEKKING,BI NNENPLA 
SIERKNOOPSLUITING 

STOP,BESCHERM-, STOF 

ArDEKK I NG, BINNENPL 
TECT I ELDOPJE 

STOP 

DATUM; 890905 BLAD: 

AANl ECH OPMERKINGEN 

NB 2 
NB 2 

NB 2 

NB 2 
NB 2 

NB 2 

MOSNR 1805-0007 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



' 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 CENTRAALKAST IN KABINE 
MOSNUMMER : 1805-0008 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

6 

1805- 0008 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

FIGNH N MC 

7 
8 
9 

PN 00 2083 

108 

MO SNR 180 5-000H 1 NHR I EUR 

[3 NSN C FCN REFERF NTI ENIJMM ER ( = FAN) 

f3 OUOO - KL-0111-0896 2 110001 0667 211 5 
B OUUU -KL- 04 1-0897 3 HOUD 1 066 7211 7 
B 5340 -17- 915- 1232 7 HOOCJ l 06672116 

1 Nl ER I EUR 

ARTIK Ei.OM SCHRiJViNG TOELICHTING 

KERFST I rT 
PLAAT,A~STEL-BR.POM 
LOCK,QUICK,ACTION 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
1 2 
1 2 

MO SNR 1805-0008 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



. 

Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 OPBERGKAST DEKZEIL 
MOSNUMMER : 1807-0001 

~ 

2 

17----l'O 

22 

'"' 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

~10 
1~ 

1807- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 00?083 

FI GNR N MC 

1 
3 

1, 

5 
6 
7 

9 
11 

12 
16 

17 
18 
19 

?(J 

2 1 

22 
23 
2 /t 

PN 0 02 ()83 

109 

MO SNR 1807 -0001 OPBERGKAST DEKZE I L 

R NSN C FC N RE FERE NT I ENUMM ER ( = FAN) 

B 2540 -1 7-1 03 -4 05 4 4 11 ()()() 1 08 11 ()511 1 
R 51 10 -1 2-1 62 - 2 1?9 2 11 000 1 025 192 1 

08286 UIN1 28 -A6-FST 
R 53 10-1 2-14 3- 1187 9 11 00 () 1 025 13 79 

U8?86 UIN 1 1~-M6- 5-B-A2 P 
B OOUO - KL - 0111-0900 6 IJ () () () 1 057 11 960 
B 53 10-1 2-111 2 - 06'1 5 5 HOOO l 025 1905 
13 53 10-1 2-111l1- 62 1l1 0 111)()0 1 025 1275 

D8286 DIN 93 4-M8 - 8 -A2P 
l3 53 40 -1 1- 0119 - 9 t1 35 7 HOOO I 082 1953 
B 5 111 0 - 17 - (Jl1 9 - 9098 0 HfJ OOl 082 1957 

R 53110- 1 7- 0 l1 9 - 3692 6 1)( )()() 1 08 195 'j9 
B 5105 -1 2-1 56 -1186 1 0 IJ (J()(J 1 025 16 111 

ll8286 IJIN933 -M6X?5 - 8.8 -A2 P 
13 53 1/0 -1 7- 022 - 3322 5 IIIJO(J l 0 193675 
B 53 10 -1 2-14 2 - 06 44 4 D82116 DIN1 25 - fl6 ,11- ST- A3 P 
fl 53 0 5-1 ? -1 56 -11 863 2 H0 0IJ 1 025 162 1 

D8286 DIN 933 -M8X20 - 8.8 -/\2 P 
B 53 10-1 2-14 9-4 353 2 11 000 1 032'.> '• 2 1 

D8286 DIN1 25 - A8 ,4- ST- A3 P 
R 53 10-1 2-1 6? - 2 131 4 110110 1 (125 1928 

D8286 UIN1 28 - A8 
B oono - 1<L - Ol1l1-1 296 9 11 1)()() 1 021,5077 
B 5305 -1 2 -1 68 - 2229 9 1)8286 DIN 84-M 5X 1? -4. 8 -A2P 
B 53 10-1 2 -1 58 - 62 18 6 11 000 1 025 193 7 

08286 DIN6798 -A5 , 1 

OPBERGKAST DEKZE I L 

ARl IKELOMSC HRIJ VIN G TOE LI CHT IN G 

KAST VOO R ZE I LWERK 
ONO ERLEGRI NG,RO RG -

MO F:R , Vl. ElJ GEL 

BO Uf ,Sl.(Jl -
OND ERLEGR IN G, VLAK 
MOER, ZESKAN T 

MONl AGES rRIP ,SC HA RN 
SCIIARNI ER ,D EUR 

KNEVEL MET TO EBE HO R 
SC HROEF,ZESKAN TE KO 

Blff rE R, RUBBrn 
OND ERLEGRI NG, VLAK 
SC II ROF:F,ZESK/\NT E KO 

OND ER LEGR IN G,V LAK 

ONDERLEGR IN G, BORG-

OND ERLEGR IN G,V LAK 
sc1mocr , MAC H I NC 
OND ER LEGR IN G,BORG-

DATUM : 89090 5 BLAD: 

AAN T EC H OPMERKINGEN 

1 2 
6 2 

2 2 

11 2 
4 2 
I• 2 

1 2 
1 2 

1807/0001/00010 
1 2 
4 2 

2 2 
ll 2 
6 2 

6 2 

6 2 

4 2 
7 2 
7 2 

MOS NR 1807 - 0001 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 0020B 3 PION IERREK 
MOSNUMMER : 1807-0002 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

~,< / 
~ /1/ j'\ \ 

' 7, 1 

& ,o--~ 6 
_, 9 / 

~ 

1807-0002 
Y-cie

.n
l



PN 00?.083 

FIGNR N MC 

2 

3 

L1 

5 

6 
7 

8 

9 

H> 

PN 00?083 

110 

MO SNR 1807 - 0002 PIONIERREK 

[3 NSN C rcN RE I f RE Nrl [N UMM ER ( = FAN) 

13 5305 -1 2-1 56 -11 863 2 110 00 1 0251621 
08286 DIN 933 -M8X20 -8.8-/\2 P 

A 53 10 -1 2-1 6?. - 2 131 4 11 000 1 025 1928 
08?86 DIN128-A8 

B 5310 -1 2-1114- 62 14 0 11 000 1 025 1275 
D8?86 DIN934-M8-8-/\?.P 

A 5310-1 2-111 9 -11 353 2 110()() 1 03251121 
D8?.86 DIN125-A8,4-ST-A3P 

B 25 40 -1 7- 706 -1 562 7 11 000 1 0305161 
B 5365-17-022 -4723 9 HOIJ 0 1 0 1329 10 

B 4111()-1 2-1 31-092 11 9 1-IO IJU 1 0305261 
08286 DIN5686-1,6-VZK 

B 53 40-1 7-0 17- 304 4 8 

13 53 11 0 -1 7- 011 9-11639 7 H000 1 0 3 0 5 1 611 

PIONIFRREK 

AR11 KEL.OMSCHRIJVINC TOELICHTING 

SCHROEf ,ZESKANrE KO 

ONOERL EGR IN C,BORG-

MOER, ZESKANT 

ONDERLEGRING,VLAK 

RFK,PIONIERSGEREEDS 
RING,VERBINDING,RON 

KETTING,NIET GELAST 

RIEM,WEBBING 

KLEM, RANDKI _EMM I NG 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AANT ECH OPMERKINGEN 

8 2 

8 2 

8 2 

4 2 

1 2 R 
2 2 

1807/0002/00006 
NB 2 MR 

1807/0002/00006 
2 2 

1807/0002/00006 
1 2 

1807/0002/00006 

MO SNR 1807-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1809-0001 

BUMPER 

21 

~ 

21 

4 

' ' 
\ 

,.\ 

~

2 
13 
1 

DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

1809- 0001 
Y-cie

.n
l



f'N 00 ?. 08 3 MO SNR 1809-0001 BlJMPFR D/\TUM: 890905 BLAD: 

f"I GNH N MC B NSN C FCN RErfRFNrlENUMMER ( = FAN) /\H T I KF. LOMSCHR I .JV I NG TOELICHTING AANT ECH OPMERKINGEN 

1 B 2540 -1 7-10 3- 3982 9 11 000 1 0391580 BIJMP ER, VOERTlJ I G 1 2 
2 B 53 10-1 2-1 25 -006 3 0 IJ 8286 DIN1 37 -B 5 ONDERLEGRING,VEER- 8 2 
3 B 53 05-1 2-111 ?.-527 0 0 11 000 1 0 3 11 2 11 SC HRO EF,ZESK/\NlE KO 4 2 

08 ?86 DIN961-M14X1,5X25-8.8-A3P 
11 B ':>3 10-1 7-050-798'1 9 110001 06 38050 MOEH,KR/\AG,ZE SK/\NT 24 2 
5 B 5305 -1 2-1 56 -49 26 0 08286 OIN96 1-M14X1,5X30 -8.8-A3P SCIIROEF,ZESKANTE KO 6 2 
1 B 53 10 -1 2 -16 2- 2 129 2 11 000 1 0251927 ONDERLEGRING,BORG- 7 2 

08 286 IJIN1 28 -A6 -FST 
8 a 51 10-1 2-1 56 -49 9 1 9 IHHJCJ 1 0251 27 1! MOER, ZES KAN r 5 2 

IJ8286 D I N93 1H~6 -8-A2P 
9 B 531J5- 12-178 -8T70 4 08286 OIN 96 1-M1 2X 1,25X25 -8.8-A3P SC IIROE.F,ZESKANTE KO l li 2 

110()0 1 03111 98 
10 B 5310-12-124-0198 2 110001 01871~118 ONDERLEGRING,VEER- 12 2 

IJ8?B6 DIN137-Rl? 
11 B 5305 -1 2-171-89 29 2 HO OO 1 0 3 11 200 SCHROEF,ZE.SKANff KO 4 2 

D8?86 ll1N 'J6 1-M1 2X l, 25X35 -8.8-A2 P 
12 B 8345-17-055-1438 2 IHJO (J l 06 6 160 3 HOUDER,VL/\GGE STOK 2 2 
1 3 B 53 10-1 2-156- 489 9 5 11()() () 1 () 202950 ONDERLEGRING,VLAK Il 2 

08 286 IJIN1 25 -B11-ST-A3P 
lil Il 53 10-1 2-162 - 2 132 5 1100 0 1 0251930 ONIJE.RL[GRING,BORG- 4 2 

08 286 DIN1 28 -A1 2 
l'J B 53 10-1 2-1 96 - 2387 8 IIUU01 052 3872 MOEH,Z ESK /\NT 4 2 

08?86 DIN 91 4-M1 2X l, ?5 -8-A2 P 
16 B 5305 -1 2-1 55 - 6878 3 11000 1 0126 /20 SCHHOET,ZESKANlE KO 2 2 

08 286 UIN933 -M8X 16 -8.8-/\2P 
18 B 5305 -1 2-171-6123 7 HO/JO 1 0 3 1 '.1096 SCIIHOEF,MACHINE 4 2 

DB286 fJ I N965 -M6X2? -ll. 8-H-A2P 
19 Fl 5'105 -l ? -llHi- 2633 6 IIUOO 1 0 1?67 1 Il SCHROEf,ZESKANTE KO 1 2 

082B6 OIN93 3-M6 X16 -8.8-A2 P 
2() B 5306- 17- 0~0 - 80fJ5 8 11000 1 06380113 BOUT,BOHST 12 2 
;> 1 B [)(J!l0-KL-Oll7-19U 3 3 I II J()O 1 0080 /0 1 KLE.MSTUI< 2 2 
22 Fl OOIJU-KL-0117-19011 4 IIIJIJ 0 1 f/lJ81160ll KABi-L, TREK- NB 2 MR 
2:1 1:3 251W -1 7-01l 9 - 75311 9 Hl)()(I 1 0255 713 GHENUEL. PEN 1 2 
? l1 B 53 10-1 2 -111l1- 6? 111 0 11()()() 1 () ~'5 1275 MOEH,Z ES KANT 2 2 

08 286 OIN934-M8-8-A?P 
?5 B 53 10-1 2- 16? - 2 13 1 1, 110001 025 1 ')28 ONDEHl.f: GR ING,BOHG- 2 2 

D8 286 DIN1 28 -/\8 
26 B 25 1111-17-0117-6191 6 II O!Hl l 019B7 2 1 BOHGVLLR, SLEEPEN 1 2 
27 1:3 5306 -1 7-0 50 - 80011 7 HO UO 1 063801111 BOUT,MACHIN E 12 2 
29 B 251,0-17-10 3- 3670 5 HOOO 1 rn91 396 STEUN, BUMPER, VOFRHJ 1 2 

PN CHJ2083 BUMPER MOSNR 1809-0001 BLAD: 

1 1 1 -LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



DATUM 871102 
PROJECTNUMMER: 002083 BESCHERM ROOSTER RADIATEUR BLAD 1 VAN 1 BLADEN 
MOSNUMMER : 1809-0002 

/ 

/ 

4Á ' 15 

4-"4 Y-cie
.n

l



PN 0020/l 3 

FIGNH N MC 

2 

3 

4 

5 
8 

11 
12 

1 3 

16 
1 7 

18 
19 
20 

2 1 

PN Ofl?.083 

11 2 

MOSNR l!l 09-0002 BESCllrnMROOSTER RADIATEUR 

13 NSN C FCN RFFEHFNTIENUMMER ( = FAN) 

B 53 10- 12-14 2 -064 5 5 HO OO l 0251905 
08286 OIN125-R8,4-ST-A3P 

B 53 10 - 12- 162 - 2 131 4 11000 1 0251928 
08286 IJIN128-A/3 

B 5306- 12- 3 17- 5568 0 HU OO 1 0268977 
08286 OING921-M8X20-8.8-A2P 

B 5306 -17-10 3- 21156 1 HOOU 1 0268981 
B 53 10-1 7-10 3- 211 57 2 110 00 1 0268986 
B 5310 -17-003-9675 3 HOO O 1 05 776 79 
B 53 10-1 2-1 62 - 2 13? 5 1100 0 1 0251930 

IJ8286 DIN128-A12 
13 530') -1 2-1 78-8770 /_i HOOO l 0311198 

IJ8286 DIN961-M12X1,25X25-8.8-A3P 
B OOOO - KL-0 11/1-1 297 0 HOOO 1 0?72256 
13 5310-12 -14/1- 6? 1/1 0 H000 1 0;;'51275 

D8286 D I N93L1 -M8-8-A2P 
B 53 110-17-10 3- 39 17 0 IIIHJU 1 02211236 
B 53110-1 7-10 3- 39 16 9 11011 0 1 0386 78IJ 
B 5305 -1 2-14 3-7855 0 11 000 1 0251622 

D8286 OIN933-M8X?2-8.8-A2P 
13 5305- 12- 156 -4962 2 HOUOl 0251620 

08286 OIN933-M8X18-8.8-A2P 

BESCIIFRMROOSTTR RADIATEUR 

DATUM: 890905 BLAD: 

AH T I KE.LOMSCHH I JV I NG lOEL I CHT I NG AANT ECH OPMERKINGEN 

ONDERLEGRING,VLAK 

ONDERLEGRING,BORG-

BOUT,MACHINE 

BOUT,GEASSEMBLEERD 
MOER,GEASSEMBLEERD 
ONDERLEGHING,VLAK 
ONDERL EGH ING,BORG-

SCHROEF.ZESKANTE KO 

BOUT,MACHINE 
MOFR,Z ESK.ANT 

BEUGEL, IN STAL LATIE 
BE_UGEL, IN STALLATIE 
SCHHOE.F,ZESKANTE KO 

SCHROEF,ZESKANTE KO 

4 2 

9 2 

6 2 

2 2 
6 2 
2 2 
6 2 

14 2 

16 2 
9 2 

1 2 
1 2 
2 2 

7 2 

MOSNR 1809-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1809-0003 

TAKKENSCHERM 
DATUM 871 102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

--...... 1 • 

~ I VL2a ~ "' «-. 11 f '~ 26 

81fl 27 fh-. ~ 
1 10

25 Î\ 21 

23---::@ • ~ 1 I 1 

- , 7~ 11,, 1 12 

l 910 î~ .. _,, "''( ~ Îr@:41j 

t 22 
l 
5 

~ 24 B . ~ ~';,~13 

" ~("' ~ '-14 
@1 ®-2(!)3 117 Î'@. 

Y. _,.,.----· --;ii 16 Î 
~ ~ 24 15 ,at __· t--.-i t.--/19· . 

20 1809- 0003 
Y-cie

.n
l



PN 002083 MOSNR 1809-0003 TAKKENSCHERM 

FIGNR N MC R NSN C FCN RErERENflENIJMMER ( = FAN) 

1 B 25 10 -17-10 3-3 905 9 11r100 1 03911158 
2 H 53 10-1 2- 162 - 2 129 2 HOOOl 0251927 

08286 OIN1?8-A6-rSl 
3 B 5305 -1 2- 141-9839 2 IHJOOl 0251609 

D8286 DIN 933 -M6X10-8.8-A3P 
5 B 2540 -17-10 3- 3733 2 H0001 0590526 

15 B 5 365 - 12-1 56-111136 11 IIOfJOl 0251983 
D8?86 Ol~P111- 25X l, 2 

16 B 4 730 -1 2-1 ?5 -0 313 8 11()()() 1 020286/~ 
08286 OIN7141 2-AM8Xl 

17 l3 5:315 -17-10 3- 3983 0 11 000 1 03914 711 
18 B 25 l1f)-1 7-11 J3-39 19 1 111)(1() 1 0590525 
23 B uono-KL-044-0803 o 110001 ()3911955 
2 11 B 5305- 12-1111-98 70 0 HOOO l IJ251625 

08286 DIN933-M8X35-8.8-A2P 
25 l3 53 1IJ-1 2-1 96-2387 8 11 0()0 1 05 2 387? 

08286 DIN934-M12X1,25-8-A2P 
27 B OOUO - KL - 044-080 5 2 HOOOl IJ329784 

IJ8286 DIN 111 35 12X20X5X55 
28 B 5315 -1 2-1 56 -441 2 2 110001 0251869 

01};>86 D I N911-l1 Xl4S-ST 

l'N 00?083 TA KKEN SC HERM 

1 1 3 

ARl IKELOMSCHRIJVING TOE~ICHTING 

GRILLE, MErAAL 
ONDERLEGRING,BORG-

SCHROEF,ZESKANTE KO 

STEUN,BUMPER,VOERTU 
RING,BORG-,VEREND 

NIPPEL, SMEER-

PEN, GEGR OEF O, ZOND 
STEUN,BUMPER,VOERTU 
AAN SLAG PROP 
SC HROEF,ZESKANTE KO 

MOER, ZESKANT 

PEN, KOP-

PEN,SPLlr 

DATUM: 890905 BLAD: 

AANT ECH OPMERKINGEN 

1 2 
4 2 

2 2 

1 2 
4 2 

2 2 

2 2 
1 2 
2 2 
2 2 

2 2 

2 2 

2 2 

MOSNR 1809-0003 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



-----:-:--:=-T.IIILJIIMMER· 002083 -~T~R~EK~H~A~A-K--=--~~--PROJECTN : 
18

10-0001 
MOSNUMMER · 

---~ 
DATUM 871102 
B LA• 1 VAN 1 BLADEN 

- ~~ r:, , - - -~ ,, 
•• --..:. •• "- -.. • • 1 \I " ·"-., ' _ . . 

_., :::,.. . ., --- - ·,. --!,-~ ..... . -~·:• 1 

i ' _, 1- ., Ï-) .,.,, -· ' 01\Ü - i~ . -:::....----::~i )~ 
.. ' • / .,,,.... 1 '. ' ~ __...-À})~\ : ~ 
;:. . ...... ~ "" .. --- · . "'' 1:,......----- .....,......, ;~ /J.t 'fi.._,1-.:;. :,,bn r,~ l l .. . ,."("./ tl . kv 

. •'~l-- , .- - . ... ~ ......_ .... ..,..,,,,. __.. 
<.:· ., .- ~ , . ~1' ·'\ -~~·, ~~:. -,1:i~w-- .- ;.: 

• , - IJ , , r...'O 
. 1 '..l.. -

6 
1 

® 

='-?l .. 
--

---

............... 

··--2r --. ...___ --...___ 
;;:1027 28 

~~~27 2S 
>-{f C " ( 1;'' 1 , 

~ ' l .~Ch~~~/J e-111• ~_;o-.· ':· .. 1 
30 Ö, -~ , fi .. · ~ / J 

,1,!l!J, , . V 01 
3~ . • • !- 1 1810- 00 

Y-cie
.n

l



PN 002 083 

FI GNR N MC 

3 

15 
22 

21 

21, 

25 

26 

27 

29 

30 

31 

PN 002083 

114 

MO SNR 1810-0001 TREK HAA K 

B NSN C FCN RFFERE NT IENUMM FR ( = FAN) 

B 25 40 -1 2-1 64- 8958 2 HOOOl 062 15 17 
1)81~4 9 653 4 - 400 - 2 

B 11 730 -1 2-1 25 -0 3 13 8 HOOO 1 020286 11 
D8286 OIN7141 2- AM8X l 

B 53 15-1 2-1 96 - 7398 3 D8286 DIN 94- 8X80-ST -ZNPH R10 F 
B 53 40-1 2-1 65 - 04 36 6 HOOO 1 08 1 1220 

DBIJ11 9 644 0 -110 8- 029 - 1 
B 53 10 -1 2-1 5 1- 323 1 4 HOOO 1 08 11 200 

D8 286 DIN 935 -M4 5X3 - 6-A2P 
B 53 10 -1 2-17 7- 2606 0 H000 1 08 11 223 

IJ8286 DIN1 37 - Bll 5 
B 53 10 -1 2-1 65 - 22 87 9 HOOO l 081 12 16 

1)8114 9 61.14 0 -11 ()8 - 02 l- 6 
B 53 11 0 -1 2-1 65 - 04 37 7 HOO Ul 08 11 2 17 

D84 49 6114 0 -11 08 - 023 - 2 
B 3 120-1 2- 165 -011 38 8 11 000 1 08 11 2 19 

[)8 1111 9 6 1111 0 -1! 08 - 026 - 6 
B 53 10 -1 2-17 5- 8 124 4 11 000 1 08 2 50 27 

D844 9 6440 -4 08 - 025 - 6 
B 5305 -1 2-14 2-5 240 2 HCJOO l 0 3111 27 

D8286 DIN960 -M20X 1,5X70 - 8 . 8 -A 3 P 
B 53 10 -1 2-1 70 -7454 0 110 00 1 0 121.1383 

D8286 DIN980 -NM20X1,5- 8-A2P 

TREK HAAK 

DATUM: 890905 BLAD: 

ART I KE I.OMSC HR l ,JV I NG TOEL ICHTING AAN T EC H OPMERKINGEN 

TREK HAA KSAMENSTEL 

NI PPEL,SMEER -

PEN,SPL l l 
KA P, BESC HER M-, STOF -

MOER , KROO N,ZFSKANT 

ON DE RLEGR IN G, VEER-

OND ERLEGR ING,VERZO N 

BUFFER, RUBBER 

LAGER, BUS 

ONDERLEGRI NG,VERZ ON 

SCHROEf",ZESKANTE KO 

MO ER,ZFLF BO RGE ND ,ZE 

3 2 

1 2 

1 2 
1 2 

1 2 

1 2 

1 2 

2 2 

2 2 

1 2 

4 2 

1~ 2 

MO SNR 18 10-000 1 BLAD : 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 1810-0002 

SLEEPOGEN 
DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

-------------~PN002084MOS:1801-0001 

PN002083MOS:1902-0001 

PN002083MOS:1902-0001 
PN002083MOS:1809-0001------...... 

2 4 
3 

" 
2- {I " 

1810-0002 

Y-cie
.n

l



PN 002083 

FIGNR N MC 

2 

3 ,~ 

5A 
6 

7 

8 

9 

PN orJ?081 

115 

MOSNR 1810-0002 SLEEPOGEN 

B NSN C FCN REFERENTIENUMMER ( = FAN) 

B 5365-17-022-4723 9 HOOOl 0132910 

B 4010-1 7-049-74 37 0 H0001 0200085 
B 53 15-17-026-37 76 1 HOOOl 0200086 

B 4030 -1 2-131-4902 5 D8 286 C3D IN8 2 101-fZN600 
B 5310-12-133-8650 4 HOOO 1 063I~ 126 

08 286 DIN9 36 -M27 -17H 

B 5306 -1 2-111 2-9111 9 6 HU001 0633731 
D8286 DIN 580 -M20 

B 53 10-1 2-1 66 -0907 5 H0001 025193!1 
D8 286 DIN1 28 -A20 -A3P 

53 HJ-1 2-311-61.176 
B 5310-12-145-2658 8 HU001 0251279 

08 286 DIN934-M20 -8-A~P 

SLEEPOGEN 

DAfUM: 890905 BLAD: 

AHT I KELOMSCHR I JV I NG TOELICHTING AANT EC H OPMERKINGEN 

RING,VERBINDING,RON 

KEfflNG,M/BORGSPELD 
PEN,SLUIT-,MET HAAK 

SL Ul"J ING KPL. 
MOER, ZESKANT 

BOUT,OOG 

ONDERLEGRING,BORG-

MOER,ZE SKANT 

4 2 

1810/0002/00003 
2 2 
2 2 

1810/0002/00003 
2 2 
2 2 

1810/0002/00005A 
2 2 

2 2 
DIT NSN 1 S VERVALLEN 
BIJ BE STEL LING 

2 2 

MOSNR 1810-0002 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 DATUM 871102 
MOSNUMMER : 1811 - 0001 RESERVEWIELDRAGER BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

L ', - ~ 7 

1811-0001 
Y-cie

.n
l



PN 002083 

fl GNR N MC 

3 
5 
6 

10 
11 

12 
1 3 
15 
17 

PN ()(J 208 3 

11 6 

MO SNR 18 11-000 1 RESER VEWI ELD RAG ER 

B NSN C FCN REFERE NT IENUMM ER ( = FAN) 

B 53 10-17- 9 15-1 028 1 HOOO l 02689fl5 
B 5306 -1 7-1 03 - 0 159 3 11 000 1 029 1~11 85 
B 5306-1 7- 050 - 7993 7 IHJOO 1 0638048 
B OOO O-K L- 041- 0923 7 11 0()0 1 022 1275 
B 53 06-1 2- 3 17- 5568 0 11 000 1 0268977 

08286 DIN 692 1-M8X20 - 8 . 8-A2 P 
B OOOO - KL - 041- 092 11 8 HO(JO 1 029305 4 
B 53 10 -1 7-050 - 50 114 6 11 000 1 063805 1 
B 53 10 -1 7- 05 4- 3357 6 H000 1 0652575 
B 47 30-1 2-1 24-1 359 8 08286 DIN 7 141 2- CM6 

RFSERVEWI ELDRAGER 

DATUM: 890 905 BLAD : 1 

ART I KE l OMSCHR IJ VING TOEL ICHT ING AAN T EC H OPM ER KINGEN 

MOER , fLf.NS -
UO IJ r , BOH ST 
BO UT,MAC HIN E 
KL EM ST UK 
BOUT , MACHIN E 

KABE i mm 
MOEH , KHAAG,ZESKANr 
MOER,GEASSEMBLEER D 
NIPP EL.,SMEER -

4 2 
4 2 
3 2 
1 2 
4 2 

1 2 
7 2 
4 2 
1 2 

MOS NR 18 11-000 1 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



V) 

0:::: 
w 
LL 
LL 
::J 
co 
+ 

::::s:::: 
_J 

<! 
co 
1-
0 
0 
I­
V) 

~ 

0 
0 

(Y"'I 0 
co 1 
c,N 
NO 
0~ 
0 

L 
Lw 
::J z:::: 
ZL 
~ ::J Wz 
-. V) 
00 
o:::: L 0... 

~ 
0 
0 

1 

0 

~ 

\ \_ 

' \ 

\ 
\ 

0 
0 
0 

' 

\ 

0 
0 
0 

1 

0 
!!) 
\/) 

~ 
'<t 0) 
co 0 
~,N 
QLO 

~QJ 
z 
0.. 

' .---J 

\ 
~ ~--/ '✓ / 

Y-cie
.n

l



PN 00?.083 

F IGNR NM(; 

2 
3 
I j 

5 
6 
7 
9 

10 
11 
Ji j 
17 

PN 00 ? 083 

11 7 

MOS NR 1902 - 000 1 STOOTBALK +BU FFERS 

B NSN C FC N REFFRE NTIFNUMM ER ( = FAN) 

B 53 10 -1 7- 050 - 50 44 6 HOOO l 063805 1 
B 53U6 -1 7- U50 - 800 4 7 ll (Hl(J l 06380lll-l 
B 53 10 -1 7- 050 - 798 4 9 11 000 1 0638050 
B 5306 -1 7-1 03 - 0 159 3 HOOO 1 029 4'-185 
B 53 06 -1 7-1 02 - 9952 5 11 ()()0 1 0268978 
B 25110 -1 7-1 03 - 3735 4 HOOO l 0395924 
B OOOO - KL - 040 - 5698 7 HOOO l 06115 165 
B 5305- 12-14 2- 57 18 7 08286 D I N798 1- ST/j, 2X l 3- C-H-A 3 P 
B 53 11 0 -1 7- 049 - 9830 6 II OfJO l 073893 1 
B 53 10 -1 7-1 03 - 2457 2 11 000 1 0268986 
B 5 306 -1 7-1 03 - 2456 1 HOOO l 026898 1 

STOOTBAL.K+BUFFERS 

ARTIKELUMSCHR IJV I NG TOEL ICHT ING 

MOER,KRAAG,ZESKANT 
130UT, MAC IIIN E 
MOER,KRAAG,lESKA NT 
BO Ul,BOHST 
BO Ul , CEASSEMBLHRD 
BUMPER, VOERlUIG 
MO[R,fLE NS- METR.CLA 
SC HROEF,ZELFSC HROEF 
BUFFER,K UN Sl STO F 
MOER,GEASSEMBLEERD 
BOUT,GEASSEMBLEERD 

DATUM: 890905 BLAD: 1 

AAN T EC H OPMER KINGEN 

8 2 
10 2 
10 2 

8 2 
8 2 
1 2 
8 2 
L1 2 
2 2 
8 2 
8 2 

MOS NR 1902 - 000 1 BLAD : 

- LAATS TE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l



PROJECTNUMMER: 002083 
MOSNUMMER : 2501-0001 

29 

VERWARMINGSKACHEL 

( 

---- ----­,/---- 4 

~~14 

~
·J 15 

16 
17 

POS NRS. 25 en 27vormen REP SET POS 36 

DATUM 871102 
BLAD 1 VAN 1 BLADEN 

r::=19 
~ _ _lC=f,l 

rr1o---22 

~ 37 

~ 

2501- 0001 
Y-cie

.n
l



PN 00208 3 

FI GNR N MC 

1 
3 
5 

6 

16 

20 

2 1 
?2 

23 

211 

25 

26 

27 
?8 

3 (1 

3 1 
32 
33 

35 

PN 00?083 

11 8 

MOSNR 2501-0001 VER WARMIN GSKACHEL 

B NSN C FCN REFERE Nfl ENUMM ER ( = FAN) 

B 25l1CJ -ll1- 3511-1/.1 85 0 
B 53 10-1 2-17 2-8 767 6 IHHJO l 011 5 153 
B 5305 -1 2-14 2- 5529 5 ltOOO 1 01 2 39111 

D8286 DIN 7985 -M4X10 -4 . 8-H - A2 P 
B 25 '1 0-14- 3511- 688 7 0 HOOfJ l 0 1 73959 

F2 111 88 1556 
B 53 10 - 12-1 58 - 62 18 6 11 000 1 025 1937 

D8286 DIN 6798 -A5 , 1 
B 53 10 -1 2-1 24- 0890 1 11 000 1 025 1938 

D8286 DIN6798 - A6 ,4 
B 53 10-1 2-14 2 - 06L111 L1 08286 DIN1 25 - B6 ,4- Sf -A 3P 
R 41 ?0 -14- 35 1- 39 47 5 HOOO l 0259393 

F? lll Tl),00 1 
B 5305 -1 2 -1 96 - 66110 11 11 000 1 0 175 170 

08286 OIN93 1-M5X60 - 8 . 8 -A2P 
B l.1710- 111- 353 -0687 3 11 000 1 IJ259395 

F2 111 TU110 5 
B 5 ·1t1 () - lll- 353 - 0688 l1 II OIJIJ 1 CJ 259397 

r-2 111 720 102 
R 48 10 -14- 35 4-1 479 4 HO(IIJ 1 02'j9 396 

F2 111 Z20 1 
B 5360 -1 7- 9 10 - 6370 3 HOOU 1 05 13 732 
B 5"330 -111- 35 1- 39 11 8 6 HOfJ(J 1 025939 11 

r2 111 ' 0 1 1 (J 11 
B 5306 -1 7- 910 - 8562 6 fl OOO l fJ?72322 

D8286 DIN 692 1- M6X 12 - 8.8 -A2P 
B 9330- 17-0 11 9 - 8303 8 11 0()() 1 0 177 11 49 
B 4720 -1 7-0 50 -1 965 7 11 000 1 U 1705 11 
B 53 110 - 17 - 05 11- 025 'ï 6 IIOOIJ 1 0509 111 7 

f? lll 0 18 125H 
B 4 730 -1 7- 9 11- 0 138 9 H()(J(J 1 0 1 IJ 1696 

F2 11 1 0 18 1?6 U 

VFHWARMIN GSKACHEL 

DATUM : 8 90905 BLAD: 

ARr l KELOMSCHR IJV IN G rOEL ICHl ING AAN T EC H OPMERKINGEN 

KAC HEL , VOF:RT U I G 
MUT TER 
SC HfWEr, MACII IN E 

CHAUFFAGE, SOUS - ASSE 

ON DFR LEGR IN G,BORG-

OND ERLEGR IN G,BORG-

ONU[RLEGR IN G,VLAK 
RA D IA TE lJR, AERO-REFR 

SC II ROE F, ZESKANTE KO 

PYPSAMENSTEL, METAAL 

ANKrnSTR I P 

A~SIUllER,STOP- ,MEM 

VU:R, fn[K - , SC II ROE FL 
GASKETSTEL 

Bour, rLENS-

KU NSTSTOFS l ROOK,ZEL 
SLANG,C IRC ULAT I EL UC 
Kl..f:MPLAAT 

Kl..EMMOEH 

1 2 DR 
2 2 
3 2 

3 2 

2 2 

8 2 

8 2 
1 2 

3 2 

1 2 

1 2 

1 2 

1 2 
2 2 

11 2 

NB 2 MR 
2 2 
1 2 

1 2 

MOS NR 250 1-000 1 BLAD: 

-LAATSTE BLAD-

Y-cie
.n

l



Y-cie
.n

l




